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مواجهه فکرى با فرقه هاى انحرافى

تلاش چندین ساله کوزوو براى تشکیل ارتشعلما نمى گویند کنسرت برگزار نشودبازداشت و بازجویى پزشک مشهور صحت دارد؟تماس بانک با وام گیرنده بخاطر «جریمه 300 تومانى»! بین المللاستانحوادثجهان نما

پهلوون! 
بى خیال ورزش باش...

در دیدار آیت ا... مکارم با آیت ا... مظاهرى در اصفهان تأکید شد

      

«رسول جزینى» هفته گذشته در صحن علنى شوراى شهر 
اصفهان، در سخنانى که بخش اعظم آن به وضعیت ورزش 
شهردارى و اماکن ورزشــى تحت سرپرستى شهردارى 
اصفهان اختصاص داشت، به رویکرد روابط عمومى این 
نهاد اشاره نموده و گفت: «روابط عمومى شهردارى با وجود 
تذکرات شــفاهى متعدد در صحن علنى شوراى اسلامى 
شــهر، همچنان الگوى رفتارى خود را بدون تغییر ادامه 
مى دهد. به نظر بنده روابط عمومى شــهردارى از موضع 
قدرت و بى تفاوتى نگاه مى کند. حتى بسیارى از زمان ها 
نیز جوابگوى بنده نبوده و نسبت به موضوعات مطروحه 

بى تفاوت است و به نظر مى رسد که یک پشتیبانى و بالش 
نرمى زیر سر آن است که ما را تحویل نمى گیرد.»

این عضو شوراى شــهر اصفهان در مورد وضعیت انتشار 
اخبار در رسانه هاى شهردارى هم اظهار داشت: «تبعیض 
را در تصاویر، مطالب و تیترها مى توانید مشاهده کنید. افراد 
خاصى در این جریان پررنگ مى شــوند و اخبار و تصاویر 
افراد دیگر خوب کار نمى شود. بنده زورم به خودم مى رسد و 
آقایان عکاس و خبرنگاران وابسته به شهردارى لطف کنند 

که از بنده خبر و تصویرى کار نکنند.»
ادامه در صفحه 2

ایرج ناظمى
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سفر رئیس مجلس
 به اصفهان
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نوبخت از تغییردر کابینه 
و استاندارى 

اصفهان 
مى گوید 

 م نصور، صدرنشین لیست 
وفاداران

اگر بتوانم، سایت خنده
راه اندازى 

مى کنم
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در صفحه جهان نما بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

 اموال قاچاقچیان موادمخدر کجا مى رود؟چه کسانى باید آزمایش HIV بدهند؟
رئیس اداره کنترل ایدز و بیمارى هاى آمیزشــى وزارت بهداشــت، 
مراحل تشخیص قطعى ابتلا به ایدز و همچنین چگونگى حمایت از 
این بیماران را تشــریح کرد.پروین افسر کازرونى در گفتگو با ایسنا، 
درباره مراحل تشــخیص قطعى ابتلا به ایدز گفت: زمان تشخیص 
ابتلا به بیمارى ایدز، بستگى به راه ورود ویروس به بدن و حجم آن 
دارد. این مراحل حداقل شش هفته و حداکثر شش ماه زمان مى برد. 

هر ســاله تعداد زیادى خودروهاى لوکس، ویــلا، آپارتمان، املاك و 
مستغلات از قاچاقچیان مواد مخدر کشف مى شود؛ اموالى که سردرآوردن 
از سرانجام آنها مى تواند جالب توجه باشد.به گزارش تسنیم، یک شهرك 
مسکونى در شمال کشــور یکى از دارایى هاى قاچاقچى بزرگ شیشه 
تهران؛ دستگیرى بزرگ ترین قاچاقچى کوکائین کشور پس از برگزارى 

جشن 40 میلیارد تومانى؛ ...

اولین دوره
 مسابقات استانى 

روبات هاى سازه آمپولى
 برگزار شد

8

چگونه و از کدام بانک ها 
وام ازدواج بگیریم؟

وام ازدواج از مهمترین تسهیلاتى است که دولت 
براى ازدواج جوانان در نظر گرفته و افزایش هفت 
میلیون تومانى آن خبر خوشــى براى جوانان در 
شرف ازدواج است.یکى از مهمترین تسهیلاتى که 

دولت براى ازدواج جوانان در نظر گرفته...

شــهردارى هرند با استناد به مجوز شــماره 106 مورخ 95/03/10 
شوراى اسلامى شــهر هرند در نظر دارد نسبت به فروش سه قطعه 
پلاك مسکونى واقع در فاز یک شهرك علامه امینى از طریق مزایده 
عمومى اقدام نماید لذا متقاضیان محترم مى توانند جهت دریافت 
اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ 95/8/19 به شهردارى 

هرند مراجعه و یا با تلفن 46402366-031 تماس حاصل نمایند. 

تجدید آگهى مزایده عمومى تجدید آگهى مزایده عمومى 

حمید شهبازى- شهردار هرند حمید شهبازى- شهردار هرند 

نوبت 
دوم

((شرکت هســا در نظر دارد تعداد یازده دستگاه از خودروهاى اسقاطى و مازاد خود 
را از طریق برگزارى مزایده به فروش برساند. از  متقاضیان دعوت مى شود با مراجعه 
حضورى به محل شرکت هسا و بازدید خودروها نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام 

فرمایند.)) 
تاریخ بازدید: از روز یکشنبه 95/8/9 الى چهارشنبه 95/8/12  از ساعت 8  الى 15 

تلفن تماس: 03145924318 (اکبرى)

آگهى مزایده آگهى مزایده 

روابط عمومى شرکت صنایع هواپیماسازى ایران (هسا)    روابط عمومى شرکت صنایع هواپیماسازى ایران (هسا)    

■■  متقاعدسازى، کلید رسیدن به خواسته ها 
■■  آشنایى با ریشه ى پاسخ منفى دیگران  

■■  تکنیک فالگیرها در متقاعدسازى
■■  تکنیک شعبده  بازها در متقاعدسازى 

■■  تکنیک متقاعدسازى یک گروه 
■■  تکنیک هاى پروپاگاندا 

■ ■  هنر برقرارى روابط دوستانه 
■■  مهره مار در ارتباطات 

■■  هنر متقاعدسازى مشتریان   
■■  نقش ریسک در متقاعدسازى 

مرکز تخصصى آموزش به شیوه هاى نوین مرکز تخصصى آموزش به شیوه هاى نوین 
تداك متفاوت ترین برند آموزشى اصفهان برگزار مى کند: تداك متفاوت ترین برند آموزشى اصفهان برگزار مى کند: 

براى اولین بار در ایرانبراى اولین بار در ایران

سمینار هنر متقاعد کردن دیگرانسمینار هنر متقاعد کردن دیگران

تخفیف ویژه فقط و فقط تخفیف ویژه فقط و فقط 

در بازه زمانى در بازه زمانى 55  الى   الى 1515 آبان ماه  آبان ماه 

تماس جهت ثبت نام: تماس جهت ثبت نام: 3775833137758331/ / 3775832637758326  
ارسال عدد ارسال عدد 55 به  به 0913685484409136854844  

نمایندگى فروش و خدمات پس از فروش کیاموتورزسالن مجلل هتل بین المللى کوثر اصفهان   زمان: پنجشنبه سالن مجلل هتل بین المللى کوثر اصفهان   زمان: پنجشنبه 2020 آبان  آبان 13951395  از ساعت   از ساعت 1515  الى   الى 2121
فروش خودروهاى کیا (سورنتو، اپتیما jf، ریو و پیکانتو) به صورت نقد و اقساط بدون بهره و بلندمدت 

ارائه تمامى خدمات گارانتى و غیر گارانتى خودروهاى کیا به صورت تخصصى 

فروش و خدمات پس از فروش: اصفهان- جاده نجف آباد- بلوار الغدیر- مابین فلکه گلدشت و ویلاشهر
 تلفن: 2- 42236990

نمایشگاه فروش شعبه 2: بلوار آتشگاه- بعد از چهارراه بهشت- نرسیده به منارجنبان- لاین کندرو
 تلفن: 2- 37735900 

کد
 313- امامى



0202جهان نماجهان نما 2793یک شنبه  9 آبان ماه 

... ادامه از صفحه اول 
جالب این اســت که دقیقاً خبرگزارى ایمنا این سخنان 
«جزینى» را منتشر نمود تا نه اینکه گفته باشد براى خرده 
فرمایشات ایشــان تره هم خرد نمى کند، بلکه یادآورى 
کرده باشد که براى انتشار یا عدم انتشار مطالب مورد نظر 
خود، منتظر اوامر کسى نیست و بر اساس میل و رغبت 

خود عمل مى کند.
شاید این عضو شوراى شهر یکى دو سال دیرتر از بقیه 
متوجه شده است که دقیقاً همان موضع قدرت و بالش 
نرم است که به شــهردار اصفهان هم اجازه نمى دهد تا 
در مورد نوع عملکرد رسانه اى روابط عمومى اش اظهار 
نظر نموده و حتى اختیار انتشــار یک خبــر یا تصویر در 

خبرگزارى تحت مدیریت خود را هم نداشته باشد!
به هر حال وقتى مدیر روابط عمومى شهردارى اصفهان 
فامیل نزدیک یکى از اعضاى شوراى شهر باشد! و قبل 
از انتصاب شهردار، انتخاب شده باشد، به طور طبیعى نه 
تنها تذکرات متعدد را به هیچ مى انگارد، بلکه جوابگوى 

این عضو منتخب مردم نیز نخواهد بود.
اما همانگونه که اشاره شــد، جناب «جزینى» در نطق 
خود، با دلسوزى نسبت به هدررفت بیت المال، از اینکه 
اماکن ورزشى در شهر توسط افراد ناآگاه با مسائل ورزشى 
اداره مى شود نیز گلایه نموده و گفته است: «با متولیان 
این اماکن که صحبت مى کنم هیــچ آگاهى در زمینه 
ورزش ندارند و این افراد تصمیماتى را مى گیرند که ظلم 

مضاعف به ورزش است.»
در صحت و سقم این مطالب قصد قضاوت نداریم ولى 
واقعیت آن است که ســاختار ورزش شهردارى علیرغم 
توفیقات گذشــته، در ابتداى دوره چهارم شوراى شهر 
اندکى لرزان شد که دقیقاً به تصدى افراد کم تجربه در 

رأس سازمان مربوطه بر مى گردد.
شاید «رسول جزینى» به خاطر ندارد زمانى را که امضاى 
18 نفر از اعضاى شوراى شهر را در ذیل برگه اى جمع 
کرد که به حمایت از فردى براى مدیریت بر رأس هرم 
ورزش شــهردارى اصفهان مربوط مى شــد که رفیق 

گرمابه و گلستان وى بود.
«جزینى» فردى را با خود به اتاق شهردار وقت برد و براى 
صدارتش بر سازمان ورزش شــهردارى تلاش کرد که 
در رزومه او، اغلب کپى کارت هاى خبرنگارى به چشم 

مى خورد تا سوابق درخشان مدیریتى.
پس از انتصاب آن فرد نیز شــنیده مى شد که «رسول 
جزینى» به ســازمان ورزشــى که ذات وجودى اش در 
اساسنامه آن مبهم مانده بود، رفت و آمد بسیارى دارد و 
از همان زمان، افراد زیادى نگران اوضاع و احوال آینده 
ورزش شهردارى بودند. اما در کمال تأسف، دغدغه هاى 

آنان هیچگاه به چشم نیامد و حرف هایشان شنیده نشد.
در ابتداى فعالیت دوره چهارم شــوراى شهر اصفهان و 
انتخاب یک ورزشکار براى حضور در این پارلمان، این 
امید وجود داشــت که در اصفهان نیز افرادى همچون 
خادم و ساعى و... بتوانند با تدبیر و درایت خود اوضاع و 
احوال ورزش شهر را سامان داده و به جلو رهنمون شوند. 
غافل از آنکه شاید قهرمانى در کشتى، با چند فتیله پیچ 
و زیر دو خم حاصل شود اما مباحث مدیریتى ورزش، به 
دانش و تجربــه نیاز دارد و نه قد و هیکل و ســابقه چند 

پیروزى روى تشک!   

در پایتخت، ورزشکاران شورا نشــین نه تنها در عرصه 
مدیریت ورزش، بلکه با پرداختن همزمان به اصل ورزش 
نیز چنان خبره ظاهر شدند که تحسین بسیارى را به دنبال 
داشــت اما کمى این طرف تر، نمونه اصفهانى آنان نه 
تنها در کشتى المپیکى شده ما، رهاورد چندانى نداشت، 
بلکه در عرصه پارلمانى هم کارش به آنجا کشید که در 
آستانه به پایان رسیدن دوره حضورش در پارلمان شهر، 
اعتراف مى کند که فلان کارمند شهردارى او را تحویل 

نمى گیرد!
معمولاً در ورزش زمانى فرا مى رســد که یک ورزشکار 

باید زمین رقابت را ببوســد و کفش و لباس ورزشــى 
خود را آویزان نموده و کنار بکشــد. این کار شاید زنجیر 
قهرمانى هاى او را پاره کند، اما بــاز کردن میدان براى 

جوان ترها، سرآغازى بر پهلوانى به شمار مى رود.
اى کاش در مدیریــت هــاى ورزشــى نیز عــده اى 
مى دانســتند که با پهلوان پهلوان گفتــن متملقین و 
بادمجان دور قاب چین ها، کســى پهلوان نمى شود و 
گاهى ترك میدان براى ورود اهل فن، خود نوعى پهلوانى 
به شــمار مى رود. پهلوانى از همان نمونه اى که ورزش 

شهر ما نیاز دارد! 

وزیر دادگســترى با تأکید بر اینکه مجــازات اعدام را 
نمى تــوان نفى کرد، گفــت: حجم مجــازات اعدام در 
ســال هاى اخیر کارآمد نبوده بنابراین میزان و مصادیق 

مجازات اعدام باید مورد بازنگرى قرار گیرد.
به گزارش فارس، حجت الاسلام والمسلمین مصطفى 
پورمحمدى در خصوص طرح حــذف مجازات اعدام از 
قاچاق مواد مخدر، گفت: اصل مجازات اعدام را نمى توان 
نفى کرد زیرا عده  اى مفسد در کشور وجود دارند که جز 
مجازات اعدام هیچ راه اصلاحى ندارند و این موضوع بنابر 
دستورات اسلامى و تأیید نظام قضائى کشور و البته تجربه 

بسیارى از کشورها نباید نفى شود.

وى با بیان اینکه به نظر مى رسد حجم مجازات اعدام در 
سال هاى اخیر کارآمد نبوده، یادآور شد: بنابراین مجازات 
اعدام باید مورد بازنگرى قرار گیرد، البته قوه قضائیه نیز 

این نظر را اجمالاً قبول دارد.
وزیر دادگسترى با بیان اینکه هم اکنون به دنبال بررسى 
و رایزنى جهت بررسى مجازات اعدام هستیم،گفت: در 
حقیقت به دنبال این هستیم که چه نوع مجازات، در کجا 
و نسبت به چه افرادى اثربخشى بیشترى دارد تا بتوانیم به 
عنوان مجازات جایگزین اعدام در نظر بگیریم، البته حفظ 
مجازات اعدام همچنان در دستور است اما نه در میزانى 

که امروزه انجام مى شود.

سخنگوى دولت گفت: آخر شــب، قبل از معرفى وزرا 
تغییراتى پیش آمد که آنها هــم فرصت نکرده بودند به 

من منعکس کنند.
محمدباقر نوبخت در گفتگو با ایلنا در پاسخ به سئوالى در 
مورد وزراى پیشنهادى دولت در سه وزارتخانه و توضیح 
جابه جایى وزیر آموزش و پرورش در لحظه آخر تصریح 
کرد: صبحى که به مجلــس مى رفتم تمام تصور   همان 
چیزى بود که شما و دیگران داشتند. گویا آخر شب، قبل از 
معرفى وزرا تغییراتى پیش آمد که آنها هم فرصت نکرده 

بودند به من منعکس کنند. 
براى همین هم است که در پاســخ به برخى سئوال ها 

اعــلام مى کنم اجازه بدهیــد تا قطعى نشــده مطلبى 
نگویــم. امیدواریم کــه نتیجه این موفقیــت تکمیل

کابینــه دولــت امیدبخش باشــد و خبــر رأى اعتماد 
مجلس به هر سه وزیر به زودى روى خروجى رسانه ها 

قرار گیرد.
سخنگوى دولت در پاســخ به این سئوال که آیا در مورد 
تغییر اســتاندار اصفهان،  دیدارهاى آقاى نهاوندیان با 
آیت ا... مظاهرى در انصراف دولت در ادامه فعالیت آقاى 
زرگرپور مؤثر بوده یا خیر، گفــت: در این مورد اطلاعى 
ندارم که چه صحبت ها و سفرهایى براى این کار صورت 

گرفت.

حجم مجازات اعدام 
کارآمد نبوده است

نوبخت از تغییر در کابینه و 
استاندارى اصفهان مى گوید 

انتقاد امام جمعه خرم آباد 
از آرایش 

  ایلنا | نماینده ولى فقیه در لرستان و امام جمعه 
خرم آباد با بیان اینکه سال گذشته، 800 میلیون دلار 
لوازم آرایشى قاچاق در کشور کشف شده، گفت: کالاى 
قاچاق و واردات کالاى غیرضرور، ارز و سرمایه ملى را 

از کشور خارج مى کند.
آیت ا... سید احمد میرعمادى در خطبه هاى نمازجمعه 
خرم آباد اضافه کرد: یکى از آثار تجملگرایى این است 
که امروز کشور در مصرف لوازم آرایشى به یکى از ده 

کشور اول جهان تبدیل شده است.
نماینده ولى فقیه در لرستان انحطاط اجتماعى، نابودى 
فرهنگى و اشاعه فقر، تهیدستى، عیش و نوش، فساد 
و تبعیض را از آثار تلخ تجملگرایى برشــمرد و گفت: 
کسانى که کاخ نشین هستند تربیت صحیحى ندارند 

و اخلاق کاخ نشینى، انسان را از انسانیت دور مى کند.

کابینت سازان 
آسانسور نصب مى کردند!

  ایلنا | رئیس هیئت مدیره سندیکاى آسانسور 
و پله برقى کشور گفت: آسانسورهاى واحدهاى مسکن 
مهر و بسیارى از ســاختمان هاى دولتى در وضعیت 
خطرناکى قرار دارند و امکان هرگونه اتفاقى وجود دارد.

زهره وند در خصوص فوت یک کودك ســه  ساله به 
دلیل حادثه در آسانسور یکى از واحدهاى مسکن مهر، 
اظهار داشــت: دولت احمدى نژاد براى اینکه بتواند با 
حداقل قیمت تمام شده، مسکن مهر را به پایان برساند 
بســیارى از مجوزها و اســتانداردهاى لازم را که در 

ساختمان  سازى الزامى است، لغو کرد.
وى تصریح کرد: به منظور پایین آمدن قیمت تمام شده 
از کابینت سازها یا کسانى که کارهاى تأسیساتى انجام 

داده بودند نیز براى نصب آسانسور استفاده شد.

مؤتلفه 
8 نامزد ریاست جمهورى دارد

  میزان| مســئول امور بین الملل حزب مؤتلفه 
اســلامى با بیان اینکه هشــت نامزد از سوى مؤتلفه 
مشخص شده است گفت: قرار است در نهایت به یک 

نفر برسیم.
حمید رضا ترقى  در پاسخ به ســئوالى مبنى بر اعلام 
اسامى این هشت نفر گفت: فعلاً قرار بر این است که 

هیچ اسمى اعلام نشود.
وى ادامه داد: با بررسى ســخنان مقام معظم رهبرى 
60 شاخص براى رئیس جمهور آینده از میان نظرات 
ایشان و قانون تدوین شده اســت، که با بررسى هاى 
بیشتر بر روى این هشــت نفر و تطبیق ویژگى هاى 
آنها با این شاخص ها، یک نفر به عنوان نامزد نهایى 

معرفى خواهد شد.

کارگردان «جم» 
از ارشاد مجوز گرفت

  فارس | 5 فیلم مجوز پخش در شبکه نمایش 
خانگى گرفتند که در میان اسامى فیلم ها، فیلمى ساخته 

کارگردان به جم پیوسته نیز دیده مى شود.
در جلسه 2آبان شــوراى پروانه نمایش خانگى که با 
حضور اکثریت اعضا برگزار شــد،با عرضه فیلم «راز 
مهتاب» به تهیه کنندگى سید امیر پروین حسینى و به 
کارگردانى سعید ابراهیمى فر کارگردانى که به شبکه 

جم پیوسته است موافقت شد.

 سلفى با عکس مریم رجوى 
در دانشگاه ها!

  مهر | سعید قاسمى در نشست بصیرتى جنگ 
نرم جبهه فرهنگى در شاهرود گفت: چه کسى امروز 
اختیار فرزندش را دارد، فرزند ما در دانشــگاهى درس 
مى خواند که در روز جشــن فارغ التحصیلى در کنار 
عکس مریم رجوى سلفى مى گیرد و رئیس دانشگاه 
مى گوید اشتباه شده، آنوقت است که این فرزند به منزل 
آمده و از شما مى پرسد مریم رجوى کیست؟ و اگر فردا 
در جبهه آنها حضور یافتند نباید تعجب کنیم چون نه 
در کتب درسى این مسائل آمده و نه ما اینها را برایشان 

تعریف کرده ایم.

توئیتر

هر ساله تعداد زیادى خودروهاى لوکس، ویلا، آپارتمان، 
املاك و مســتغلات از قاچاقچیان مواد مخدر کشف 
مى شود؛ اموالى که سردرآوردن از سرانجام آنها مى تواند 
جالب توجه باشــد.به گزارش تســنیم، یک شهرك 
مسکونى در شمال کشور یکى از دارایى هاى قاچاقچى 
بزرگ شیشه تهران؛ دستگیرى بزرگ ترین قاچاقچى 
کوکائین کشــور پس از برگزارى جشــن 40 میلیارد 
تومانى؛ کشف یک قایق تفریحى لوکس و ده ها خودرو 
شامل لکسوس، جنسیس و... از قاچاقچى بزرگ مواد 
مخدر؛  دستگیرى تمساح خلیج با دو هزار میلیارد تومان 
نقل و انتقال مالى و... تنها بخشــى از تیتر رسانه هایى 
است که  هر از گاهى از درآمد چند میلیاردى قاچاقچیان 
مواد مخدر، حساب هاى بانکى عجیب و غریب کشف 
شــده از آنها، املاك و مســتغلات مکشوفه و لیست 
خودروهاى لوکس شان که مملو از بنز و پورشه و مازراتى 
است، پرده بر مى دارند و مردم را در بهت و حیرت فرو 
مى برند. اموال و املاکى که شــاید سرانجام آنها ذهن 

بسیارى از مردم را درگیر کرده باشد.
پرویز افشار با اشاره به سرانجام خودروها و اموال توقیف 
شده از قاچاقچیان مواد مخدر در تشریح سرانجام اموال 
مکشوفه از این قاچاقچیان اظهار داشت: در حال حاضر 
مکانیزم دقیقى براى اموال مکشوفه از قاچاقچیان وجود 
دارد که بر اســاس این مکانیزم، خودروها و اموالى که 
در حین اجراى عملیات دستگیرى قاچاقچیان از آنها 

کشف مى شود به عنوان حق الکشف به دستگاه هاى 
کاشف واگذار مى شــود و جزو مایملک این دستگاه ها 

محسوب مى شود.
سخنگوى ســتاد مبارزه با مواد مخدر افزود: همچنین 
خودروهایى که بعد از عملیات دســتگیرى و در حین 
بررسى پرونده قاچاقچیان از آنها کشف شود با دستور 
مقام قضائى توقیف شده و مادامى که در توقیف هستند 
در پارکینگ ها یا مراکز ستاد مبارزه با مواد مخدر به عنوان 
امانت نگهدارى مى شوند و چناچه حکم مصادره براى 
این خودروها از ســوى مقام قضائى صادر و این حکم 
قطعى شود، بلافاصله فرآیند فروش این خودروها به 
جریان مى افتد.وى اضافه کرد: پس از قطعى شدن حکم 
مصادره این خودروها، کمیسیون فروش استان ها که 
متشکل از مقامات قضائى، انتظامى و ... هستند با رعایت 
آئین نامه هاى قانونى مبادرت به برگزارى مزایده و فروش 
این خودروها مى کنند که درآمد حاصل از فروش این 

خودروها نیز به صورت مستقیم به خزانه واریز مى شود.
افشار در خصوص املاك به دست آمده از قاچاقچیان 
مواد مخدر نیز گفت: با توجه به اینکه املاك مکشوفه از 
قاچاقچیان مواد مخدر از مصادیق کشف حین عملیات 
نمى شود، پس از قطعى شدن حکم مصادره این املاك، 
کمیســیون فروش در مزایده اى مبــادرت به فروش 
املاك مذکور کرده و درآمد حاصل از آن را نیز به خزانه 

واریز مى کند.

رئیس ستاد اقامه نماز کشور با اشــاره به اینکه باید خنده 
حلال در بین مردم رواج یابد، گفت: اگر بتوانم سایت خنده 
راه اندازى مى کنــم و با این روش مى توانیم بســیارى از 

جوان ها را جذب کنیم.
به گزارش فارس، حجت الاســلام والمسلمین محسن 
قرائتى خاطرنشان کرد: با مرحوم مطهرى چند سال قبل 
از انقلاب در اهواز آشنا شدیم؛ وقتى کلاس هاى من را دید 
گفت قرائتى من تهران بروم مى گویــم یک طلبه جوان 

کشف کرده ام.
رئیس ستاد اقامه نماز کشــور گفت: بعد از انقلاب، شهید 

مطهرى نزد امام(ره) رفت و گفت که قرائتى به تلویزیون 
برود، امام(ره) فرمودند که بنده او را نمى شناســم. شهید 
مطهرى گفت که به درد تلویزیون مى خورد و مى خواهم 
به دستور شما برود و این اتفاق افتاد. الان 35 سال است که 

یک شب جمعه برنامه ما تعطیل نشده است.
وى با اشاره به اینکه باید قرآن در همه امور ما سارى و جارى 
باشد، اضافه کرد: باید شوخى ها و حتى روضه هاى ما قرآنى 
باشد.قرائتى با اشاره به اینکه باید خنده حلال در بین مردم 
رواج یابد، گفت: باید آیات قرآن را در قالب هاى مختلف از 

جمله فیلم براى مردم تبیین کنیم.

  تسنیم| زن میانســال با صــداى زنگ تلفن 
منزل از خواب صبحگاهــى برمى خیزد و با صداى زن 

جوانى در آن سوى خط به  هوش مى شود.
صداى ضبط شده زن جوان از اعلام تعویق قسط هاى 
وام قرض الحسنه بانکى فرزند خانواده خبر مى دهد و زن 
میانسال که قدرت و زمان پاسخگویى به صداى ضبط 
شده را ندارد گوشى تلفن را ناامیدانه بر زمین مى گذارد 
و این ســئوال در ذهنش نقش مى بندد که چرا با وجود 
تصفیه اقساط وام بانکى، این تماس با منزل آنها گرفته 

شده است.
زن میانسال با فرزندش تماس گرفته و علت را از او جویا 
مى شود و فرزند خانواده بر پرداخت شدن کامل اقساط 
بانکى به صورت کامل تأکیــد دارد؛ در نهایت او براى 
اینکه ثابت کند که قبض پرداختى صحیح است و اقساط 
به صورت کامل پرداخت شده، به بانک پرداخت کننده 
مراجعه مى  کند و علت را از متصدى بانک جویا مى شود.
متصدى بانک بعد از بررسى به پســر جوان مى گوید: 
اقساط شما پرداخت شده و در سیستم بانک دولتى (م) 
وارد شده اما به ســبب اینکه پرداخت اقساط شما یک 
هفته به طول انجامیده بانــک جریمه اى 300 تومانى 
براى شــما در نظر گرفته و باید این مبلغ نیز پرداخت 

شود.
پسر جوان مات و متحیر به متصدى بانک نگاهى کرده 
و مى گوید:«واقعاً فقط بخاطــر 300 تومان با منزل ما 

تماس گرفته اید و این غائله را درست کرده اید.»
متصدى بانک بــا عذرخواهى، خــود را در این رابطه 
بى تقصیر دانســته و همه چیز را به گردن مســئولان 

بانک و سیستم تماس تلفن اتوماتیکى مى  اندازد؛ او نیز 
از برخورد انجام شده با مشتریان بانک گله مند است و 
مى گوید که چنین مواردى بســیار زیاد اســت و برخى 
خانواده ها بخاطر جریمه هایى بسیار اندك دچار مشکل 

شده اند و این نشان دهنده ضعف سیستم بانکى است.
اما موضوع اخذ جریمه دیرکرد و تماس با منازل کسانى 
که بدهى در حــد 300 تومان دارند همــه روزه براى 
بســیارى از هموطنان ما رخ مى دهد و دردســرهاى 
متعددى را براى آنهــا به همراه دارد؛ از ســوى دیگر 
دریافت این جریمه دیرکرد اقســاط حتى در حد 300 
تومان در حالى اســت که مراجع عظام تقلید نیز بر غیر 

شرعى بودن دریافت این مبالغ تأکید داشته اند.

مردمى که به خاطر چند روز دیرکرد جریمه بانکى دچار 
مشکلات متعدد مى شــوند از خود مى پرسند به راستى 
چرا بانک بخاطر جریمه هایى در این حد ناچیز با منازل 
آنها تماس مى گیرد در حالى که مبلغ معوقات تسهیلات 
پرداختى بانک ها به افراد خاص و ذینفوذ در سال جارى 
به صد هزار میلیارد تومان رسیده است که البته این مبلغ 

کلان صرفاً معوقات چند نفر معدود محسوب مى شود.
این مردم هســتند که در این مواقع مى پرسند که چرا 
بانک  ها براى بازپس گیرى معوقات کلان و میلیاردى 
افراد صاحب نفوذ، هیچ جدیت و تلاشى ندارند اما براى 
دریافت 300 تومان جریمه دیرکرد افراد عادى، حاضرند 

آبروى او را به راحتى لگدمال کنند؟!

پهلوون! بى خیال ورزش باش...

,,
ساختار ورزش 
شهردارى علیرغم 
توفیقات گذشته، در 
ابتداى دوره چهارم 
شوراى شهر اندکى 
لرزان شد که دقیقاً 
به تصدى افراد 
کم تجربه در رأس 
سازمان مربوطه
 بر مى گردد

تماس بانک با وام گیرنده بخاطر «جریمه 300 تومانى»!

قرائتى: اگر 
بتوانم، سایت 
خنده راه اندازى 
مى کنم

از مازراتى تا قایق تفریحى در شمال

 اموال قاچاقچیان موادمخدر کجا مى رود؟
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مدیر کل دفتر نظارت بر نشــر و توزیع مواد آموزشــى 
وزارت آموزش و پرورش گفت: دانــش آموزان مقاطع 
ابتدایى و پیش دانشــگاهى مى توانند از طریق سامانه 
توزیع الکترونیکى کتاب هاى درسى،کتاب هاى کمک 

آموزشى و لوح فشرده خود را دریافت کنند.
نیک روش اظهار داشــت: ســامانه فــروش و توزیع 
الکترونیکى کتاب هاى درسى ابتدایى و پیش دانشگاهى 

از 16 فروردین راه اندازى شده است. 
وى افزود: 97 درصد دانش آموزان کتاب هاى درسى خود 
را از طریق این ســامانه خریدارى و دریافت کردند و آن 
درصد کمى که موفق به اخذ کتاب هاى خود نشدند جزو 

عشایر محسوب مى شدند. 
مدیر کل دفتر نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشى وزارت 
آموزش و پرورش گفت: در سال جارى براى چگونگى  
دریافت کتاب هاى دانش آموزانى که در مناطق محروم 

تحصیل مى کنند فعالیت هایى صورت گرفت. 
وى در پایان اظهار داشت: در حال حاضر دانش آموزان 
در مقاطع ابتدایى و پیش دانشگاهى مى توانند از طریق 
این سامانه اقدام به دریافت کتاب هاى کمک آموزشى و 
لوح هاى فشرده آموزشى کنند. فعالیت سامانه  فروش و 
توزیع الکترونیکى کتاب هاى درسى و آموزشى ابتدایى و 

پیش دانشگاهى تا 20 اسفند ماه ادامه دارد.

معاون ســازمان تأمین اجتماعى گفت: حذف دفترچه 
درمان به صورت پایلوت در سه مرکز آغاز شده است.

محمدعلى همتى در جمع خبرنــگاران گفت: در بخش 
درمان مستقیم سازمان 80 بیمارستان ملکى دارد که در 
تمامى مراکز استان ها مستقر هستند و شامل ده هزار و 

300 تخت بیمارستانى است.
وى افزود: به بیان دیگر 11 درصد تخت هاى بیمارستانى 

کشور متعلق به سازمان تأمین اجتماعى است.
معاون ســازمان تأمین اجتماعى ادامــه داد: همچنین 
ســازمان 283 مرکز مســتقل کلینکى دارد و در بخش 
خدمات غیرمســتقیم با 859 بیمارستان مرتبط هستیم 

ضمن اینکه 24 بیمارســتان خدمات رایــگان به بیمه 
شدگان ما ارائه مى دهد.

معاون سازمان تأمین اجتماعى تأکید کرد: همچنین 25 
درصد تجهیزات 40 ســال اخیر در این سه سال ساخته 
شده است. وى با اشــاره به حذف دفترچه هاى خدماتى 
درمانى نیز گفت: این کار نیز طرح بســیار بزرگى است 
که به صورت پایلوت در سه مرکز شروع شده است و ما 

سیمکارت رایتل را جایگزین دفترچه کردیم.
معاون سازمان تأمین اجتماعى گفت: اشکالات طرح رفع 
شده و آماده توسعه آن در همه مراکز درمان هستیم؛ این 

کار بر اساس برنامه زمانبندى پیش خواهد رفت.

حذف دفترچه درمان 
به صورت پایلوت در 3 مرکز

فروش الکترونیکى 
کتاب هاى کمک آموزشى

آن گاو آمد
نصـف جهـان «آن گاو بـا شـیرکم چرب آمـد» باید 
دانش آموزان را قبل از هر اقدامى آگاه کنیم تا نسبت 
به آن اتفـاق، آمادگى لازم را داشـته باشـند. چندبار 
که از این سرمشـق بنویسـند یاد خواهند گرفت که 
براى هرخواسـته اى باید صبر کافى داشـته باشـند 
اگر شـیر مدارس نشـد حتماً یارانه آن را نقدى واریز

 مى کنند.
محمد رضا گنجى مدیر عامـل اتحادیه تعاونى هاى 
صنایع لبنـى گفت: با وجـود پیگیرى هـاى اتحادیه 
صنایـع لبنـى، وزارت آمـوزش و پـرورش هنـوز نه 
تنهـا هیچگونـه اقـدام مؤثـرى در رابطـه بـا توزیع
شیر براى دانش آموزان انجام نداده بلکه حتى وقت 
براى صحبت کردن در این زمینه هم به ما نداده اند. 
مدیر عامل اتحادیه تعاونـى هاى صنایع لبنى اظهار 
داشـت: متأسـفانه عموم مـردم نیـز به دلیـل پایین 
بودن توان مالى شـان تـوان خرید لبنیـات را ندارند

 لـذا مصـرف ایـن گونـه محصـولات بـه نسـبت 
پایین تر آمده است.

 

رُژگونه با طعم یارانه 
نصـف جهان در میـان خانواده هـاى ایرانى فرهنگ 
جایـگاه ویـژه اى دارد. البته هر فرهنـگ با فرهنگ 
دیگر فـرق مى کنـد. شـما در نظـر بگیریدفرهنگ 
خط چشـم یک نفر با فرهنگ رژلب دیگرى متمایز 
است البته اشتراکات فرهنگى هم دارد مخصوصاً آن 

توکش که کشیده رفته تا بالا.
نگاهى به گزارش بانک مرکزى از سبد هزینه خانوار 
نیز مصداق این ادعاسـت که امـور فرهنگى جایگاه 
بسـیار ناچیزى در هزینه خانوار دارد. بر این اساس، 
خانواده هاى ایرانى در  سـال 94 تنهـا حدود 2 درصد 
از درآمد سـالانه خود را براى تفریح و امور فرهنگى 
هزینه کرده اند که اگـر بخواهیم این رقم را براى هر 
فرد به دست آوریم عددى حدود 135 هزار تومان در 
 سال به دسـت مى آید. این درحالى اسـت که سرانه 
مصرف لوازم آرایش در ایران 420 هزار تومان است. 
درواقع ایرانى ها تقریباً سـه برابر هزینه اى که براى 
امور فرهنگـى و تفریحشـان انجـام مى دهند براى 

خرید لوازم آرایش هزینه مى کنند.
سـهم مردم ایران از بـازار جهانـى جراحـى زیبایى 
نیـز 0/3درصد اسـت. این درحالى اسـت که سـهم 
ایرانى هـا از بـازار جهانـى کتـاب تنهـا 0/1درصـد 
است. از این گذشته سینماى ما سـالانه 445 مرتبه 
کمتـر از آمریـکا و 85 بـار کمتـر از سـینماى ژاپـن
 درآمد دارد. این درحالى است که مردم ایران سالانه 
به اندازه گردش مالى سـینماى ژاپن و بیشتر از تمام 
درآمد سـینماى بالیـوود بـراى آرایش خـود هزینه 

مى کنند.

یک ساعت کار
یک شکم گرسنه 

نصـف جهـان جماعـت اهـل بخیـه، فروشـندگان 
اسـباب بازى!  به گوش باشید که شـما نیز به جرعه 
شـاغلان صنعتى برُ خـورده ایـد. البته توقـع اضافه 
نداشـته باشـید که جماعتـى اهل فن جلـوى صف 

تجمع کرده اند.
یک مقام مسئول کارگرى مى گوید: جامعه کارگرى 
از نمایندگان مجلس انتظار نـدارد وقتى هزینه هاى 
درمان سنگین اسـت حقوق کارگران را در خصوص 

ادغام بیمه درمان تأمین اجتماعى نادیده بگیرند.
ابوالفضل فتح اللهى  در ادامه آمار ایجاد اشـتغال در 
کشور را مورد اشاره قرار داد و گفت: اگر حقیقتاً شغل 
در کشور ایجاد شده چرا شـاهد تعطیلى کارخانه ها و 

اخراج و تعدیل کارگران آن هستیم.
للهـى تصریـح کـرد: طبعـاً در شـرایطى فتـح ا

 که کشـور با رکود و تحریـم و بحران  مواجه اسـت 
حفـظ اشـتغال موجـود اهمیـت بسـیارى دارد ولى 
نمى توانیم فارغ التحصیلان، زنان و جوانان بیکار را 
نادیده بگیریم و براى آینده شـغلى آنها برنامه ریزى 

نکنیم.
وى متذکر شـد: اگر از نظر دولت یک ساعت کار در 
هفته شغل محسوب مى شود پس همه مردم شاغل 
هسـتند چون یک سـاعت در هفتـه را کار مى کنند، 
ولى ایـن موجـه نیسـت و باید معیـار دقیق شـاغل
 بودن افـراد با یـک سـاعت کار در هفته مشـخص

شود.

چرك نویس

تولد سالانه
 30 هزار 

کودك معلول
معــاون وزیر کار، تعــاون و رفــاه اجتماعى و 
رئیس سازمان بهزیســتى با تأکید بر گسترش 
آزمایش هاى مربوط به اختــلالات ژنتیکى، 
گفت: در کشور سالانه شاهد تولد 25 تا 30 هزار 

کودك معلول هستیم.
به گزارش ایرنا، انوشــیروان محسنى بندپى 
افزود: به غیر از اختــلالات ژنتیکى و عوامل 
محیطى، سایر موارد نیز در تولد کودکان معلول 

قابل پیشگیرى و قابل مداخله است.
وى تصریح کرد: در ســال گذشته از هر استان 
یک شهرســتان به  عنوان پایلوت براى انجام 
آزمایش هاى ژنتیکى انتخاب شــد و 40 هزار 
زوج جوان با پر کــردن برگه پرسشــنامه به
 مشــاوره  هاى ژنتیک ارجاع داده شــدند که 
امیدواریم با کمک مجلس شوراى اسلامى، این 
آزمایش هاى ژنتیک در کشور اجبارى شود تا از 

بسیارى از معلولیت ها پیشگیرى گردد.
رئیس بهزیستى کشور با اشاره به اینکه سازمان 
در دولت یازدهم، سه رویکرد اساسى را در برنامه 
هاى خود قرار داده است، گفت: تلاش مداوم، 
مستمر و پایدار در جهت پیشــگیرى از شیوع 
آسیب ها و گسترش معلولیت ها، اولین اولویت 
کارى است که بحث اختلالات ژنتیکى نیز در 

همین خصوص مى باشد.

معاون آموزشى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى 
از تحصیل شش هزار دانشــجوى ایرانى در دانشگاه هاى 

کشور ترکیه خبر داد.
محمد باقر لاریجانى در گفتگو با میزان اظهار داشت: جذب 
دانشجوى خارجى در دانشگاه هاى کشور اکنون در دستور 

کار معاونت آموزشى وزارت بهداشت قرار گرفته است.
وى افزود: به دنبال این هستیم که با فراهم کردن شرایط به 
منظور تحصیل آسان دانشجویان خارجى در دانشگاه هاى 

کشور، شرایط را براى تحصیل دانشجویان آسان تر کنیم.
معاون آموزشى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى 
با اشــاره به تحصیل شــش هزار دانشــجوى ایرانى در 
دانشگاه هاى کشور ترکیه اظهار داشت: در شرایطى که 
سطح دانشگاه هاى حاضر در کشــور ترکیه چندان بالا 
نیست اما دانشجویان ایرانى براى تحصیل از کشور خارج 

شده و با این خروج، ارز نیز از کشور خارج مى شود.
لاریجانى ادامــه داد: در دانشــگاه هاى ترکیه علاوه بر 
دانشــجویان ایرانى دانشــجویان کشــور افغانستان و 
تاجیکستان که فارسى زبان نیز هستند تحصیل مى کنند 
و جمعیت دانشجوى این دو کشور نیز چیزى حدود ده هزار 

نفر است.
معاون آموزشى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى 
با تأکید بر اینکه باید در جذب دانشجویان منطقه بهتر از قبل 
عمل کنیم، اظهار داشت: باید شرایطى را فراهم کنیم که 
دانشجویان کشــورهاى منطقه به جاى انتخاب کشورى 
همانند ترکیه براى تحصیل، راهى ایران شــده و از این 

طریق براى کشور ارز آورى داشته باشیم.
وى با بیان اینکه درحال حاضر برخى از دانشگاه هاى فعال 
در شهرهاى مرزى ایران اقدامات مناسبى را براى جذب 
دانشجوى خارجى در دستور کار قرار داده اند، تصریح کرد: 
خوشبختانه اکنون شاهد هستیم که برخى از دانشگاه هاى 
شــهرهاى مرزى ایران ارتباط مناســبى با دانشجویان 
کشورهاى همجوار با ایران داشــته و همین موضوع نیز 
سبب شده دانشجویان خارجى براى ادامه تحصیل راهى 

ایران شوند.
لاریجانى تأکید کرد: در حال حاضر تعداد دانشــجویان 
خارجى که ایران را براى ادامه تحصیل انتخاب کرده اند 
چندان زیاد نیست و لازم است در این راستا برنامه ریزى 

صورت گیرد.

تحصیل 6000 دانشجوى ایرانى در کشور ترکیه

رئیس اداره کنترل ایدز و بیمارى هاى آمیزشــى وزارت 
بهداشت، مراحل تشخیص قطعى ابتلا به ایدز و همچنین 

چگونگى حمایت از این بیماران را تشریح کرد.
پروین افســر کازرونى در گفتگو با ایسنا، درباره مراحل 
تشــخیص قطعى ابتلا به ایدز گفت: زمان تشــخیص 
ابتلا به بیمارى ایدز، بستگى به راه ورود ویروس به بدن 
و حجم آن دارد. این مراحل حداقل شش هفته و حداکثر 
شــش ماه زمان مى برد. زمانى که فردى با این ویروس 
مواجهه پیدا مى کند، اگر همان موقع آزمایش انجام دهد، 
پاسخ آن منفى است، مگر اینکه شخص قبلاً به ویروس 

آلوده شده باشد.
وى تعداد انجام آزمایش تشخیص ابتلا به ایدز را سه بار 
و در زمان هاى شش هفته، سه ماه و شش ماه بعد از ورود 
ویروس به بدن  اعلام کرد و افزود: اگر جواب آزمایش، 
شش هفته بعد از مشکوك شــدن به ابتلا نیز منفى بود 
توصیه مى شود بیمار ســه ماه بعد هم دوباره آزمایش را  
تکرار کند . البته انجام آن تا شــش مــاه بعد هم تمدید 
مى شود. در عین حال بیشتر موارد مبتلا به ایدز، در همان 

مرحله شش هفته به بعد تشخیص داده مى شود.
کازرونى در خصوص خدماتى که بــه بیماران مبتلا به 
ایدز ارائه مى شــود نیز توضیح داد و گفت: تمام خدمات 
تشخیص قطعى، مراقبت و درمان که در مراکز مشاوره 

بیمارى هاى رفتارى ارائه مى شود، کاملاً رایگان است. 
وى ادامه داد: بیماران مبتلا به ایدز، قبل از شروع درمان 
دارویى، هر سه ماه یک بار بررسى مى شوند اما از زمانى که 
درمان ضد ویروسى آغاز مى شود، ماهى یک بار وضعیت 

سلامت آنها بررسى مى شود.

چه کسانى باید آزمایش HIV بدهند؟

کارشناس ســازمان هواشناســى از روند افزایش دما تا 
دوشنبه و سپس از آغاز روند کاهش دما از غروب دوشنبه 

در کشور خبر داد.
محمد اصغــرى در مصاحبه با خبرگزارى صداوســیما 
اظهار داشت: با روند افزایش دما و بارش برف سنگین در 
روزهاى گذشته در اردبیل، هشدار روان آب و آبگرفتگى 

معابر در این شهرستان جدى است.
وى افزود: روند بارش یک شــنبه و صبح دوشنبه نیز در 
شــمال غرب کشــور ادامه دارد و از بعد از ظهر دوشنبه 
سامانه بارشى دیگرى از شمال غرب کشور وارد خواهد 
شد و در روزهاى چهارشنبه و پنج شنبه استان هاى غربى 
کرمانشاه، ایلام، کردســتان، مرکزى و همدان را تحت 

تأثیر قرار خواهد داد.
کارشناس هواشناسى در ادامه گفت: با آغاز روند کاهش 
دما از غروب دوشنبه در شمال اســتان هاى آذربایجان 

شــرقى و آذربایجان غربى همچنین ارتفاعا ت تهران، 
البرز، قزوین، زنجان و سمنان شاهد بارش برف خواهیم 

بود.
اصغرى اضافــه کرد: زائــران عتبات عالیــات در نظر 
داشــته باشــند که  با توجه به افزایش سرعت وزش باد 
در کشورهاى عراق و سوریه و شمال عربستان احتمال 
خیزش گرد و خاك در این مسیر وجود دارد که با شدت 
کمترى در استان هاى مرزى کشور نیز مشاهده خواهد 

شد.

افزایش و کاهش دما
 در هفته جارى

لبخند بزن! آیا یک طرف صورت کج و افتاده است؟ هر 
دو دســتت را بلند کن! آیا یک طرف، ضعیف تر است؟ 

حرف بزن! آیا کلمات به درستى ادا نمى شود؟
اینها به احتمال بسیار زیاد، علایم سکته مغزى است بنابر 
این سریع وارد عمل شوید و با اورژانس تماس بگیرید. از 
دست دادن زمان، ممکن است به معناى از دست دادن 
عملکرد مغز بیمار باشد. صداى سکته مغزى را بشنویم و 
این پیغام زندگى بخش را همین امروز به گوش خانواده 

و دوستانتان برسانید.
29 اکتبر(8آبان) روز جهانى سکته مغزى بهانه اى است 
تا اهمیت این بیمارى به مردم و دست اندرکاران یادآورى 
شود. سکته مغزى آنقدر مهم اســت که در زمان حاضر 
تبدیل به دومین عامل مرگ و میر در ایران شده و حتى 
بیشتر از سوانح و تصادفات باعث مرگ ومیر هموطنان 
شده است؛ چرا؟ چون که هر پنج دقیقه اى که مى گذرد، 

یک تن در کشور به آن مبتلا مى شود.
به عبارت دیگر هر روز 288 تن از هموطنان سکته مغزى 
مى کنند که شمار آنان را اگر جمع ببندیم از یکصد هزار 

تن در سال بیشتر مى شود.
این مطالب را دکتر مسعود مهر پور، دبیر انجمن سکته 

مغزى و فوق تخصص مغز و اعصاب گفت.
او دیروز شنبه به مناســبت روز جهانى سکته مغزى در 
گفتگو با ایرنا اظهار داشت که هر کسى احتمال ابتلا به 
سکته را دارد حتى اگر جوان باشد؛ بنابراین سکته در هر 

سنى مى تواند رخ دهد.
مهرپور اضافه کرد: شاید کمتر کسى باور کند که نزدیک 
به یک چهارم سکته هاى مغزى در افراد کمتر از 55 سال 
اتفاق مى افتد. از طرف دیگر این سکته مغزى است که 

شایع ترین علت ناتوانى در بالغین را شامل مى شود .
این متخصص مغز و اعصاب گفت: 70 درصد کسانى که 
به سکته مغزى دچار مى شوند از کار افتاده خواهند شد و 

نیمى از این میزان هم زمینگیر مى شوند.
وى به نکته دیگرى هم اشاره کرد و آن اینکه در ایران، 
متوسط سن بیماران سکته مغزى نســبت به میانگین 
دیگر نقاط دنیــا، پایین تر و در صد مــرگ و میر بالاتر 

است . 

هر 5 دقیقه یک ایرانى سکته مى کند

آیا وام ازدواج 10 میلیون اسامى بانک ها
توضیحاتتومانى پرداخت مى کنید؟

پرداخت مى شودبانک سپه
در حال حاضر متقاضیان معرفى شده از 

سهمیه بانک  بیشتر شده ا ند و تا ابلاغ بودجه 
جدید فعلاً پرداخت متوقف شده است.

----پرداخت مى شودبانک ملت
----پرداخت مى شودبانک تجارت
بعضى از شعب به صورت محدودپرداخت مى شودبانک انصار
بعضى از شعبپرداخت مى شودبانک سامان
----پرداخت مى شودبانک رفاه
بعضى از شعبپرداخت مى شودبانک قوامین

در تمامى شعب پرداخت مى شودبانک قرض  الحسنه مهر ایران
به شرط تأمین بودجه شعبپرداخت مى شودبانک ملى

بعضى از شعبپرداخت مى شودبانک اقتصاد نوین
----پرداخت مى شودبانک پارسیان
فعلاً متوقف شده استپرداخت مى شودبانک ایران زمین
صف انتظار دریافت وام طولانى استپرداخت مى شودبانک کشاورزى

----پرداخت مى شودبانک توسعه تعاون
در تمامى شعبپرداخت مى شودبانک دى

در بعضى شعبپرداخت مى شودبانک پاسارگاد
کلیه تسهیلات تا آبان ماه پرداخت نمى شودپرداخت نمى شودبانک آینده

----پرداخت مى شودبانک صادرات
----پرداخت نمى شودبانک شهر

اسم این بانک به اشتباه در سامانه تسهیلات پرداخت نمى شودبانک حکمت ایرانیان
ازدواج ثبت شده است

----پرداخت مى شودبانک مسکن
در بعضى شعبپرداخت مى شودبانک قرض الحسنه رسالت
مؤسسه مالى و اعتبارى 

پرداخت مى شودملل(عسکریه)

در بعضى شعبپرداخت مى شودمؤسسه کوثر

وام ازدواج از مهمترین تسهیلاتى است که دولت براى 
ازدواج جوانــان در نظر گرفته و افزایــش هفت میلیون 
تومانى آن خبر خوشــى براى جوانان در شــرف ازدواج 

است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، یکى از مهمترین 
تسهیلاتى که دولت براى ازدواج جوانان در نظر گرفته، 
وام ازدواج اســت که افزایش هفت میلیون تومانى آن 
خبرى خوشــى براى جوانان در شــرف ازدواج به نظر 

مى رسد.
البتــه ناگفته نماند بســیارى از متقاضیــان مدت هاى 
طولانــى را در صف دریافت این تســهیلات ســپرى 
کرده اند؛ تســهیلاتى که با هزینه هــاى فعلى چندان 
چشمگیر به نظر نمى رسد اما همین مبلغ اندك نیز  گره 

هاى زیادى را از زندگى جوانان باز کرده است.
در این گزارش به چگونگــى روند دریافت وام ازدواج ده 

میلیون تومانى مى پردازیم.

اولین شرط براى دریافت وام ازدواج که براى هریک از 
زوجین ده میلیون تومان در نظر گرفته شــده، دارا بودن 
تابعیت کشور جمهورى اســلامى ایران است. همچنین 
این تسهیلات به  کلیه شهروندان ایرانى خارج از کشور 
که گواهى ازدواج آنـها ممهور به مهر کنسولگرى ایران 

در کشور مذکور است، پرداخت مى شود.
طبق قوانین دریافت این تسهیلات متقاضیان سایر ادیان 
رســمى که اقرارنامه ازدواج یا هر مدرك مشابهى که از 

سوى مراکز اقلیت هاى دینى در داخل کشور مورد تأیید 
قرار گیرد  نیز معادل عقدنامه تلقى شده  و این متقاضیان 

نیز قادر به ثبت نام خواهند بود .
در ادامه مدارکى که براى دریافت این وام عنوان شده نیز 
باید به دارا بودن اصل و کپى سند ازدواج، کلیه صفحات 
شناســنامه هاى زوجین، شناسنامه هاى ضامنین، کارت 
ملى ( موقت یا دایم ) زوجین، کارت ملى (موقت یا دایم) 
ضامن و کد پستى ده رقمى و آدرس کامل محل سکونت 

زوجین اشاره کرد.  لازم به ذکر است که این تسهیلات 
فقط یکبار و تنها تا یکسال پس از تاریخ وقوع عقد امکان 

دریافت دارد.

ضامن
یکى از مسائل مهم براى دریافت وام، ارائه ضمانتنامه هاى 
معتبر است که براى دریافت تســهیلات وام ازدواج نیز 
اگر متقاضى دریافت تسـهیلات ازدواج، کارمند رسمى 
یا پیمانى دولت، نیروى نظامى و انتظامى، نـهـــادها و 
مـؤسسات عمومى (نظیرشهردارى و بنیاد، کمیته امداد، 
هـلال احمر) باشد، در صورتى که مانده حقوق متقاضى 
کفایت نماید با ارائه فـیش حقوق و  حکم کارگزینى نیازى 
به اخذ ضامن نیست؛ در غیر اینصورت باید ضمانت یک نفر 
کارمند رسمى، پیمانى، بازنشسته دولت، نــیروى نظامى و 
انتظامى، نـــهـادها و مـؤسسات  عمومى (نظیرشهردارى و 
بنیاد، کمیته امداد، هلال احمر)، کارگر یا کارمند شرکت هاى 
تولیدى صنعتى بزرگ و فعال، با ارائـه آخرین فیش حقوقى 
و حکم کارگزینى یا ضمانت کاســب داراى پروانه کسب  
براى متقاضى وجود داشــته باشــد، همچنیــن ضامن 
مى تواند یک نفر مشــترى داراى حســاب جارى فعال و 
خوش حساب (به تأیید و تشخیص شعبه پرداخت کننده) 

باشد.

ثبت نام در سایت
افراد واجد شــرایط فوق با مراجعه به  ســایت ســامانه 
www.ve.cbi. تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به نشانى
ir و با تکمیل اطلاعات و دریافت کد رهگیرى ده رقمى، 
پس از مشخص شدن شــعبه مربوطه با مدارك فوق به 
بانک عامل مراجعه کرده و نسبت به اخذ وام اقدام کنند.

مدت زمان بازپرداخــت وام در نظر گرفته شــده براى  
ازدواج 48 ماه (چهار ســال) بوده که سررســید اولین 
قســط نیز یک ماه پس از دریافت وام اســت. همچنین  
نرخ کارمزد براى این تسهیلات 4 درصد در نظر گرفته 

شده است.
لازم به ذکر اســت پس از تعیین شعبه تنها 12 روز براى 
مراجعه به شــعبه زمان دارید ضمن اینکه  اگر متقاضى 
پس از پذیرش توسط شعب بانک ها ظرف مدت دوماه 
کلیه مدارك خــود را تکمیل ننماید، نام وى از ســامانه 

حذف خواهد شد.

چگونه و از کدام بانک ها 
وام ازدواج بگیریم؟
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مترو اصفهان – شاهین شهر 
تا پایان سال تکمیل مى شود

معاون عمران شهري شــهرداري اصفهان با اشاره به 
عبور خط قطارشهرى اصفهان- شاهین شهر از محل 
ابر پروژه استقلال گفت: پروژه عبور خط قطارشهرى 
اصفهان-شــاهین شهر تا پایان ســال جارى تکمیل 

مى شود.
 ایرج مظفرى اظهارداشت: عملیات اجرایى پروژه خط 
قطارشهرى اصفهان- شاهین شهر 40درصد پیشرفت 

داشته است.
وى با اشاره به اینکه عملیات اجرایى این پروژه تا پایان 
سال تکمیل مى شود، افزود: مسیر عبور قطار شهري از 
میدان استقلال همتراز با پل هاى روگذر امام خمینى(ره) 
به طول 600 متر با دهانه حداکثر 33 متر و ارتفاع 9 متر 

است.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان هزینه اجراى 

این طرح را بالغ بر 90 میلیارد ریال عنوان کرد. 

مرمت موزه برزك
مسئول دفتر فنى اداره میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى شهرستان کاشان، از اتمام مرمت موزه 

مردم شناسى برزك از توابع کاشان خبر داد.
ســمیه فرهادى اظهار داشــت: موزه مردم شناسى 
برزك تنها موزه این شهرستان در معرفى آداب، رسوم 

و آلات و ادوات مربوط به زندگى مردم منطقه است.
وى افزود: در این موزه بیش از 500 اثر شناسنامه دار 
موجود اســت و وجود مولاژهاى انسانى که هر یک 
معرف یکى از سنت ها و تاریخ مردم این دیار به حساب 

مى آید، زیبایى این مکان را دو چندان کرده است.
مسئول دفتر فنى اداره میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى کاشان خاطر نشان کرد: در موزه مردم 
شناسى برزك اشــیایى از دوره هاى گذشته از ادوات 
نساجى سنتى تا صنایع دستى وجود دارد که برخى از 

این صنایع دستى هنوز پابرجاست.

ادامه ثبت نام جشنواره
 «امتنان از کارگران» تا فردا

فرآیند ثبت نام اینترنتى بیست و هشتمین «جشنواره 
امتنان از کارگران، گروه هاى کار و واحدهاى نمونه» 
در بخش هاى خدمات، کشاورزى و صنعت در استان 

اصفهان تا 10 آبان(فردا) ادامه دارد.
مدیر امور اجتماعى اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
استان اصفهان با اشاره به اینکه در این فرآیند که از مهر 
سال جارى آغاز شده اســت کارگران، گروه هاى کار و 
واحدهاى تولیدى نمونه، شناسایى و به منظور ترویج 
و تقویت فرهنگ کار و تلاش، از آنها تجلیل مى شود، 
اظهار داشت: کارفرمایان واحدهاى تولیدى، صنعتى، 
خدماتى و کشاورزى استان مى توانند اقدام به ثبت نام 
اینترنتى کارگران و گروه هاى کار نمونه خود از طریق 

نشانى emtenan.mcls.gov.ir کنند.
احمدرضا پرنده افزود: دبیرخانه جشنواره با هدف مکانیزه 
کردن فعالیت ها، تحقق دولت الکترونیک و صرفه جویى 
در منابع، در نظر دارد فرآیند بیست و هشتمین جشنواره 
امتنان از نخبگان جامعه کار و تولیــد را از ابتدا تا انتها 
به صورت الکترونیکى و از طریق پورتال جشــنواره به 

انجام رساند.

برداشت 17هزار تن انار 
از باغ هاى شهرضا

مدیر اداره تولیدات گیاهى جهاد کشاورزى شهرستان 
شهرضا گفت: با وجود ســرمازدگى به بخشى از باغ 
شهرستان شهرضا، پیش بینى مى شود 17 هزار تن 

محصول انار در این شهرستان برداشت شود.
مرتضى کافى گفت: برداشــت انار دراین شهرستان 
نسبت به ســال زراعى گذشــته 23درصد افزایش 

داشته است.
کافى تصریح کرد: شــهرضا داراى سه هزار و 600 
هکتار باغ است که محصولاتى مثل انار، انگور، سیب، 

گردو، به و آلبالو از آن برداشت مى شود.
وى سطح باغ هاى اناراین منطقه را هزار و 650 هکتار 
عنوان کرد و گفت: در شهرضا هزار و 400 هکتار باغ 
مثمر و 250 هکتار باغ جدید الاحداث وجود دارد که 

مقام سوم استان را به خود اختصاص داده است.

مدیر حوادث و فوریت هاى پزشــکى اســتان اصفهان 
گفت: در شش ماه ابتداى ســال جارى، دو هزار و 511 
حادثه شغلى در شهرستان اصفهان رخ داد که مردان، 91 

درصد از این حوادث را به خود اختصاص دادند.
غفور راستین اظهار داشــت: در شش ماه نخست سال 
جارى، دو هزار و 57 نفر توســط واحدهــاى امدادى 
اورژانس پیش بیمارستانى به بیمارستان ها منتقل شدند.
وى تصریــح کــرد: از مجموع ایــن افــراد، 134 نفر 
زیــر 20 ســال، 773 نفر 20 تــا 29 ســال، 806 نفر 
بیــن 30 تــا 39 ســال، 460 نفــر 40 تا 49 ســال، 
262 نفر 50 تا 59 و 135 نفر بالاى 60 ســال، ســن 

داشــتند.مدیر حوادث و فوریت هاى پزشــکى استان 
اصفهان با بیان اینکه بیشترین تعداد حوادث کار در شش 
ماهه سال 95 در رده ســنى 20 تا 40 سال بود، تصریح 
کرد: در نیمه نخست امسال، از مجموع دو هزار و 511 
حادثه کار در شهرستان اصفهان، 88 نفر به دلیل ریختن 
شىء بر روى آنها، 828 نفر براثربیمارى، 39 نفر به علت 
برق گرفتگى، 416 نفر بخاطربرخورد جسم با آنها، 95 
نفر در اثر زمین خوردگى، 718 نفر به دلیل سقوط، 42 نفر 
بخاطرسوختگى، 127 نفر به علت بیمارى هاى اعصاب 
و روان و 8 نفر به دلیل مســمومیت با منواکسیدکربن 

دچار حادثه شدند.

مدیر بازرسى و نظارت اصناف استان اصفهان با اشاره به 
اینکه اغلب واحدهاى صنفى متخلف در زمینه قاچاق فاقد 
پروانه هستند، گفت: از ابتداى مهر ماه تاکنون، در حدود 30 
هزار و 565 بازرسى در اصفهان انجام شد و بر اساس آن 

489 فقره پرونده نیز به تعزیرات حکومتى ارسال کردیم.
 جواد محمدى فشارکى در خصوص طرح بازرسى اصناف 
در اصفهان اظهار داشــت: زمانى در این طرح، تعزیرات 
حکومتى مبارزه با کالاهاى قاچاق سه گروه لوازم خانگى، 
تجهیزات پزشکى و آرایشى و بهداشتى را تا مدت سه ماه 

عنوان کرد اما بعد تهران تغییراتى در این طرح داد.
 به گفتــه وى، در هفت ماهه اخیر انواع پوشــاك قاچاق، 

پارچه، لوازم آرایشى و بهداشتى، تلفن همراه و تبلت، لوازم 
الکترونیک، انواع باترى، لوازم خانگى، انواع ادوات و مواد 
 CD دخانى، میوه، صنایع دستى، خاروبار و آجیل، دارو، انواع
و DVD، انواع مواد غذایى، تجهیزات پزشکى، شیرخشک، 
عینک و ابزارآلات صنعتى، طلا و جواهر و... در اســتان 

کشف شده است.  
محمدى فشــارکى تصریح کرد: اغلب واحدهاى صنفى 
متخلف در زمینه قاچاق فاقد پروانه هســتند و بیشترین 
پرونده تخلفات مربوط به صنف پوشــاك، تلفن همراه، 
لوازم خانگى، تجهیزات پزشــکى و آرایشى و بهداشتى 

بوده است.

آمار حوادث شغلى 
در اصفهان

ارسال 489 پرونده 
قاچاق اصناف به تعزیرات 

حجت الاسلام والمســلمین حبیب رضا ارزانى که از 
اردیبهشت ماه سال گذشته تاکنون بر صندلى مدیریت 
کل اداره فرهنگ و ارشاد اســلامى تکیه زده، مهمان 
خبرگزارى ایمنا شــد و به ســئوالات این خبرگزارى 

پاسخ داد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان درباره 
حواشى پیش آمده درخصوص استعفاى وزیر فرهنگ و 
ارشاد اســلامى گفت: اگر چه گمانه زنى هاى مختلفى 
درباره این استعفا بیان شده است، اما حقیقتاً علت اصلى 
این مســئله براى خود من هم چندان روشــن نیست، 
هرچند که من با خود جناب وزیر هم در این باره صحبت 
کردم. احساس مى کنم که این مسئله هم اگرچه دلایل 
محتمل مختلفى را همچون نزدیک شدن به انتخابات 
ریاست جمهورى، مسئله اجراى کنسرت ها و دلایلى 
دیگر پیرامون خود دارد اما همچنان دلیل اصلى آن به 

وضوح روشن نیست.

حجت الاسلام والمسلمین ارزانى همدلى و همگرایى 
را مهمترین عامل پیشــگیرى از بروز مسائل اختلاف 
برانگیز دانست و گفت: آنچه به نظر مى رسد این است 
که ما نیازمند همدلى بیشترى در حوزه مدیریت کشور 
هستیم. اگر همدلى داشته باشیم بسیارى از مشکلات 
حل مى شود. درست است که اندیشه هاى چپ و راست 
وجود دارد اما همه افراد و مسئولین دغدغه دین دارند و 
تنها مدل هایى که ارائه مى کنند با یکدیگر تفاوت دارد.

مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامى اســتان اصفهان 
درخصوص عملکرد ایــن اداره کل در زمینه وضعیت 
تئاتر اســتان عنوان کرد: علیرغم اینکه جمع زیادى از 
هنرمندان در زمینه هنر تئاتر دغدغه مند هســتند اما 
حضور و حمایــت مردمى در این عرصــه چندان قوى 
نیست. عده اى فیلم و ســریال را جایگزین تئاتر قرار 
داده اند که مسئله اشتباهى است چون تئاتر جایگاه ویژه 

اى در میان هنرها دارد.

وى با تأکید بر اینکه فعالیت هاى اخیر اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامى در خصوص بهبود وضعیت تئاتر قابل دفاع 
است عنوان داشت: ما سعى کردیم مجتمع فرهنگى-

هنرى فرشچیان را در حوزه تئاتر فعال کنیم. با اساتید 
و هنرمندان جلساتى را برگزار کرده و صحبت کردیم؛ 
آنها از فضاى موجود راضى بودند. مدتها بود که تنها یک 
تئاتر در طى یک ماه در فرشچیان اجرا مى شد اما امروز 

تا سه تئاتر اجرا مى شود.
حجت الاســلام والمسلمین ارزانى با اشــاره به اینکه 
حضور هنرمندان عرصه تئاتــر براى اجراى نمایش در 
اصفهان نتایج مثبتى براى پیشبرد این فضا در اصفهان 
دارد عنوان کرد: برخى فکر مى کنند حضور تهرانى ها 
در اصفهان باعث رکود مى شود اما این صحیح نیست، تا 

امروز این مسئله به ما کمک کرده است.
وى خاطرنشان کرد: تلاش مى کنیم تا خانه تئاتر را فعال 
کنیم، اگر بر روى تشــکل هاى قانونى سرمایه گذارى 

شود برخى مشکلات حل مى شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامى اســتان اصفهان 
همچنین در خصوص حواشى پیش آمده درباره برگزارى 
یا عدم برگزارى کنسرت ها گفت: در مورد برگزارى و لغو 
کنسرت ها برخى تبلیغ منفى مى کنند که نظر علما این 
است که کنسرت برگزار نشود، اما واقعاً اینگونه نیست. 
علما نمى گویند کنسرت ها برگزار نشود بلکه نظر بر این 
است که حواشى آنها کنترل شود. حتى نظر بر این نیست 

که کنسرت هاى پاپ یا سنتى تفکیک شود.
وى ادامه داد: ملاك شرعیت، ســنتى بودن کنسرت 
نیســت. همه دغدغه شــرعیت را دارند و این مسئله 
حتــى دغدغه وزیــر و من هــم هســت، هیچکس 
علاقه مند نیست که ولنگارى در جامعه رواج پیدا کند. 
آنچه نگران کننده است حاشــیه کنسرت هاست. باید 
همه کمک کنند تا این فضا به فضاى ســالمى تبدیل

 شود.

از کوچه و پس کوچه هاى محله حکیم اصفهان که مى گذرى، روبه روى یک سقاخانه و در ضلع شمال 
غربى مسجد حکیم،نماى آجرى زیبایى مسحورتان مى کند. سر در بلندى که نگاهتان را غرق پیچ و 

تاب نقوش با شکوهش مى کند.
به گزارش تابناك، مســجد جورجیر، روزگاري در محله باب الدشت اصفهان ـ در مکان فعلی مسجد 

حکیم قرار داشته است.  سردر مسجد جورجیر یکى از قدیمى ترین بناهاى تاریخى دوره دیلمى و نمونه 
بارز آجرکارى و گره سازى به سبک رازى از دوره سلجوقیان و قدیمى تر از گنبد تاج الملک در مسجد 

جامع عتیق اصفهان است .
با اینکه در ساخت این سردر خیال انگیز، رنگ و لعاب کاشى به کار نبرده شده است اما زیبایى نقوش و 

جلال و جمالش آدمى را به وجد مى آورد.
 این سردر زیبا روزگارى مردمان را به درون بنایى باشکوه به نام مسجد جامع جورجیر (گور گیر) یا مسجد 
جامع صغیر (در مقابل مسجد عتیق یا جامع کبیر) در انتهاى بازار رنگرزان هدایت مى کرده است؛ مافرخى 
در کتاب «محاسن اصفهان» در توصیف این مسجد آورده که این بنا توسط صاحب بن عباد ساخته شده 
و داراى شبستان ها، خانقاه ها، کتابخانه و مدارسى بوده است. وى متذکر مى شود که این مسجد، از 

مسجد جامع اصفهان کوچک تر، ولى از آن زیباتر و مستحکم تر بوده است.
متأسفانه در پى حمله خانمان سوز مغول به ایران، به جز همین سردر، بقیه بخش هاى آن همچون مناره 
بى نظیر 100 مترى اش ویران شد و بعدها در دوران صفوى، مسجد حکیم به همت «حکیم محمد 
داوود» پزشک شاه عباس دوم در جاى آن ساخته شد. اما این سردر با شکوه به عنوان نمونه اى عالى از 

هنر معمارى دوران دیلمى، تنها بازمانده مسجد جورجیر است که برایمان به یادگار مانده است.
این سبک که از رى برخاسته، مبتنى بر استفاده از آجر در ابعاد کوچک براى ایجاد نقوش مختلف هندسى 
در کالبد بنا و تزئین چشمگیر آن بوده است. در سردر جورجیر، هنر آجرکارى در بخش هاى سازه اى و 

تزئینى به قوت و استادانه در دل یکدیگر به کار رفته است.
 نقوش یگانه به کار رفته در سردر جورجیر آمیخته اى است از طرح هاى خطى هفت شاخه، کتبیه هاى 
کوفى، طرح هاى گل و برگ، شمعدان هاى سه شاخه، نقوش پایه شمعدان، نقش لاله گون، طرح هاى 
هندسى، نقش هایى شبیه حروف عبرى و پهلوى، شمسه هشت، درخت و  پرنده، غنچه هاى محدب، 
نقوش گیاهى بال مانند، تزئینات زنجیرى، شمعدان هفت شاخه و گل هاى سه پر لاله مانند که هر یک 

هماهنگ با دیگر نقوش در جاى خود نشسته اند.

 در پایین دیوار بیرونى چپ سردر، نقش دو جفت پرنده در دو ردیف (چهار پرنده) به نشانه چهار پدیده 
طبیعى نماد زندگى در فلسفه ایران باستان، در زیر یک درخت به چشم مى خورد که به نظر مى رسد تکرار 
نماد درخت زندگى و الهام گرفته از معمارى ایرانى پیش از اسلام به ویژه معمارى دوران هخامنشى و 
ساسانى باشد. یکى دیگر از نقوش جالب توجه دیوارهاى جانبى، نقوش گیاهى تداعى کننده بال شاهین، 

پرنده نماد قدرت در ایران باستان و همچنین یادآور نماد فروهر است.
در دو طرف بــالاى درگاه ورودى و داخل نیم گنبد، دو پیلپوش متقارن پوشــیده از نقوش گیاهى و 
هندسى هستند. استفاده از نقوش ترازو مانند در لابه لاى نقوش گیاهى که یادآور «مهر ترازو دار» نماد 
دادگسترى در ایران باستان هستند و تأکید در به کارگیرى عبارت «قسط» در کتیبه گچبرى سردر، 
مى تواند نشانه اى از کاربرى دیگر بناى جورجیر به عنوان جایگاهى براى رسیدگى به مسائل حقوقى 
مردمان آن زمان باشد. به این ترتیب به نظر مى رسد که آمیختگى کم نظیر این نقوش در سردر جورجیر 
صرفاً با هدف تزئین سازه به کمک نقوش متداول در معمارى ایرانى نبوده و انتخابى هدفمند و داراى 
پیام خاص بوده است. به سخن دیگر، با توجه به سابقه همزیستى پیروان ادیان اسلام، یهود، مسیحى و 
زرتشتى در اصفهان و برپایه نقش هاى برجاى مانده در سردر جورجیر، به نظر مى رسد که بناى جورجیر 
در زمان خود کاربرى فراتر از یک مسجد داشته و به عنوان «خانه ادیان» و به نشانه صلح و همزیستى 
پیروان ادیان گوناگون در اصفهان ساخته شده بود.   سردر جورجیر در مردادماه سال 1335 به همت دکتر 
لطف ا... هنرفر که در آن زمان ریاست اداره باســتان شناسى اصفهان را بر عهده داشت،از زیر قشرى 

ضخیم از کاهگل خارج شد و در همان دوران مرمت هایى بر روى آن صورت گرفت.
متأســفانه در حال حاضر نه تنها تدابیرى جدى براى حفاظت و مرمت دوره اى این میراث بى مانند 
اندیشیده نشده است بلکه بخاطر بى توجهى سازمان هاى مسئول، اطراف این سردر یگانه به زباله دانى 
اهالى محل تبدیل شده است و به واسطه نفوذ رطوبت آب هاى سطحى،بخش هاى پایینى این بنا به 
شدت دچار نم کشیدگى شده و در حال تخریب است.امیدواریم به زودى با همت مسئولان اقدامات 

عاجلى براى حفظ این بناى بى نظیر صورت گیرد.

علما نمى گویند 
کنسرت برگزار نشود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى اصفهان:
امام جمعه فولادشهر گفت: تغییرات صورت گرفته 
در کابینه، مرهمى براى حل مشکلات مردم نبوده 

است.
به گزارش فارس، حجت الاسلام والمسلمین مسعود 
سرافراز در خطبه هاى نماز جمعه فولادشهر با اشاره 
به عملکــرد دولت یازدهم و اقدامــات اخیر آن در 
خصوص تغییر برخى از وزیران کابینه متذکر شد: 
برخى از گزینه هاى جدید دولت براى وزراتخانه ها 

داراى سوابق امنیتى هستند.
امام جمعه فولادشهر تصریح کرد: گزینه پیشنهادى 
براى وزارت ارشــاد و فرهنگ اسلامى یک مدیر 
باســابقه امنیتى اســت که فاقد کمترین تجربه و 

شناخت از حوزه فرهنگ است.
خطیب نماز جمعه فولادشــهر بابیان اینکه دولت 
چنین تغییراتى را باید مدت ها پیش ازاین آغاز مى کرد 
خاطرنشان کرد: تغییرات صورت گرفته در کابینه، 
مرهمى براى حل مشکلات مردم نبوده چراکه اگر 
اینطور بود امروز باید شــاهد برکنارى وزیر اقتصاد 

هم مى بودیم.
وى با توجه به شــخص جدید معرفى شــده براى 
تصدى وزارت آموزش وپرورش تصریح کرد: این 
شخص به دلیل ارتباط تنگاتنگ خود با فتنه 88 در 
مجلس گذشته که براى رأى اعتماد حاضرشده بود 
نتوانست بیش از 70 رأى را به خود اختصاص دهد 
که امروز شــاهدیم دولت مجدداً چنین شخصى را 
براى گرفتن رأى اعتمــاد به مجلس معرفى کرده 

است.

امام جمعه فولادشهر مطرح کرد: 

گزینه پیشنهادى 
وزارت ارشاد یک مدیر 
با سابقه امنیتى است

محوطه سردر جورجیر؛ 
زباله دان اهالى محل!

رئیس شوراى اسلامى شهرستان فلاورجان ابقا شد.
به گزارش روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى 
شهر فلاورجان، امیر قاسمى فلاورجانى رئیس شوراى 
اسلامى شهر فلاورجان در انتخابات سالیانه هیئت رئیسه 
شوراى اسلامى شهرستان که با حضور تمامى اعضاى 
آن برگزار گردید بار دیگر به ســمت رئیس شــوراى 

اسلامى شهرستان فلاورجان انتخاب گردید .
در این انتخابات مجید سلیمانى، عباس زمانى، ولى ا...

بکرانى و حسینعلى غلامى به ترتیب براى سمت نایب 
رئیس، منشى، ســخنگوى و خزانه دار شوراى اسلامى 
شهرســتان فلاورجان براى یکســال آینــده انتخاب 

گردیدند.

ابقاى رئیس شوراى 
شهرستان فلاورجان

معاون صنایع دســتى و هنرهاى سنتى کشــور گفت: پیاده راه سازى 
چهارباغ بازگشت به گذشته نبوده و راه به آینده است که با آن اصفهان 

ثروتمندتر مى شود.
بهمن نامور مطلق اظهارداشــت: ســه شــنبه هاى بدون خودرو تنها 
بازگشت به گذشته نیست بلکه راهى به سوى آینده با نگاهى رو به جلو

 است.
وى افزود: پیاده راه سازى چهارباغ تنها به سنگ فرش کردن و عدم ورود 
خودرو به آن خلاصه نشده بلکه سرمایه بزرگ ملى است که با احیاى آن 

اصفهان ثروتمندتر مى شود.
معاون صنایع دســتى و هنرهاى سنتى کشور با اشــاره به اینکه از نظر 
تاریخى در قدیم خیابان محلى براى رفت و آمد انسان ها بوده است، ادامه 
داد: مفهوم خیابان نیز در طرح پیاده راه سازى چهارباغ در حال اجرا شدن

 است.
نامور مطلق تأکید کرد: بــا توجه به وضعیت آلودگــى هاى گوناگون 
در شــهرها، ایجاد پیــاده راه ها یک ضــرورت عینى و واقعى اســت  
که اگر اکنون انجام نشــود در آینــده نزدیک دچار بحــران خواهیم 

شد.
وى افزود: اصفهان به عنوان یک اسطوره شهر باید در بسیارى از مسائل 

از جمله پیاده راه سازى پیشگام باشد.
معاون صنایع دستى و هنرهاى سنتى کشــور یادآور شد: اگر این طرح 

عملیاتى شود بقیه شهرها نیز از آن الگو گیرى کرده و تکثیر مى شود.
وى پیاده راه سازى را یک شاخص توسعه دانست و ادامه داد: این رخداد 
هم قابلیت آشکار شدگى و هم دگردیسى را دارد که ناممکن ها را ممکن 
مى کند و به خودى خود آفرینش یک واقعیت نیســت بلکه خلق یک 

امکان است.
 نامور مطلق افزود: با ایجــاد این رویکرد جدید معبر بــه مقصد تغییر 
مى یابد و افراد گذرگاه را  که روزى تنها به عنوان مســیر مى پنداشتند،  

هدف خود خواهند دانست.
وى ادامه داد: فضاهاى شهرى باید به گونه اى ایجاد شوند تا شهروندان 

در آن کنش هاى بیشترى با هم داشته باشند.
معاون صنایع دســتى و هنرهاى ســنتى کشــور یادآور شــد: یکى از 
ویژگى هاى شــهر خلاق ایجاد شــرایط براى زنده بودن شهر در شب

 است.
وى افزود: در همین راســتا مى توان با شــب گالرى ها، نمایش هاى 
آیینى همچون تعزیه، موســیقى و تئاترهاى خیابانى در این جهت گام 

برداشت. 

پیاده راه سازى چهارباغ، اصفهان را ثروتمندتر مى کند
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شهردار یکى از شهرهاى 
جدید اصفهان بازداشت شد

بر اســاس اعلام برخى منابع محلى، شــنیده شده 
«م.ف» شهردار یکى از شهرهاى جدید اصفهان چند 
روزى است در محل کار خود حضور پیدا نکرده است.

به گزارش فارس،  گمانه زنى ها از بازداشــت وى و دو 
نفر از همکارانش به علت برخى فعالیت هاى اقتصادى 

توسط مراجع قانونى حکایت دارد.
پیش از این ابهاماتى در مورد فعالیت هاى اقتصادى 
نامبرده به ویژه در ایام انتخابات دهمین دوره مجلس 
شوراى اسلامى مطرح شده بود که حتى برخى پیشنهاد 

ابطال آراء منطقه مذکور را مطرح کرده بودند.

ساخت 50 سوئیت در 
امامزاده آقا على عباس (ع)

سرپرست نمایندگى اوقاف و امور خیریه بادرود گفت: 
عملیات ساخت 50 سوئیت رفاهى در امامزاده آقا على 

عباس با پیشرفت 80 درصدى در حال انجام است.
حجت الاسلام والمســلمین علیرضا محلوجى اظهار 
داشــت: با توجه به حضور میلیونى زائر و مســافر در 
امامزاده آقا على عباس (ع) و ماندگارى مسافران در 
امامزاده، از سال گذشته بحث ساخت سوئیت جهت 
اســکان زائرین در دســتور کار این اداره و هیئت امنا 

قرار گرفت.
وى افزود: باوجود 400 زائرســرا با امکانات اولیه در 
آستان، بعضاً در برخى شب ها جوابگوى اسکان نیست 
و با همکارى اداره آموزش  و پرورش بادرود زائران در 

مدارس سطح بادرود اقامت پیدا مى کنند.
سرپرست نمایندگى اوقاف و امور خیریه بادرود تصریح 
کرد: از سال گذشته عملیات ســاخت 50 سوئیت با 
امکانات کامل در فضایى به متراژ سه هزار مترمربع در 
آستان مقدس امامزادگان آقا على عباس و شاهزاده 

محمد (ع)  با پیشرفت 80 درصد در حال اجراست.

تعویق سفر جهانگیرى ارتباطى 
با  تغییر استاندار ندارد

حجت الاســلام والمسلمین احمد ســالک نماینده 
مردم اصفهان در مجلس شــوراى اسلامى پیرامون 
علت تعویق چندباره سفر معاون اول رئیس جمهور به 
اصفهان و ارتباط این مسئله با موضوع تغییر استاندار 
اصفهان بیان داشــت: دلیل تعویق سفر معاون اول 
رئیس جمهور این موضوع نیســت، وى افزود: آقاى 
جهانگیرى نیز قرار بود شنبه(دیروز) به اصفهان سفر 
کنند که سفر معاون اول رئیس جمهور یک هفته به 
تعویق افتاد، واین موضوع هیچ دلیلى از جمله تغییر 

استاندار ندارد.

نمایش جزئیات 
عکس هاى اماکن تاریخى

نمایشگاه عکس«حالِ گذشته» با نشان دادن جزئیات 
عکس هاى اماکن تاریخى، ابتدا ذهن مخاطب را به 
چالشى دعوت مى کند که این تصویر دقیقاً از کدامین 
نقطه مکان تاریخى به ثبت رســیده و ســپس او را 
درگیر شناسایى مفهوم آن مى کند.به گزارش روابط 
عمومى ســازمان فرهنگى- تفریحى شــهردارى 
اصفهان، نمایشگاه عکس «حالِ گذشــته» با دارا 
بودن عکس هایى متفاوت از اماکن تاریخى ایران و 
به خصوص اصفهان درحالى کار خود را آغاز کرد که 
شاید براى بسیارى از علاقه مندان به هنر عکاسى و 

عکاسان بسیار جالب توجه باشد.
مهران مهاجر در ارتباط با برگزارى نمایشــگاه خود 
گفت: این عکس ها عموماً از اماکن تاریخى اصفهان 
مانند مسجد جامع، چهلستون، گنبد سلطانیه و... است 
که بخاطر احســاس تعلق خاطرى که همه ما به این 
مکان ها داریم گرفته شــده است و البته هدف اصلى 
من این بوده که این احساس به مرور زمان به آگاهى و 
فرهنگ اجتماعى تبدیل شود و بلایى که در این چند 
دهه سر معمارى شــهرها آمده با استمرار در زیست 

سنت از بین برود.
 گفتنى است؛ نمایشگاه عکس «حال گذشته» پنجم 
آبان ماه در محــل موزه هنرهاى معاصر ســازمان 
فرهنگى-تفریحى شــهردارى اصفهان گشــایش 
یافته و تــا پنجم آذرماه در محل مــوزه مورد بازدید 

علاقه مندان قرار مى گیرد.

خبر

نایب رئیــس خانه صنعــت، معدن و تجــارت ایران از 
سرمایه گذارى شــرکت فولاد مبارکه در معدن سنگ 

آهن خواف خبر داد.
حسن حســینى در خصوص تولیدات صنعتى و معدنى 
استان خاطرنشــان کرد: فضاى تولید، فضاى مناسبى 
نیست ولى مدتى است این فضا رو به پیشرفت است. در 
حال حاضر جهشــى در تولید و در بخش هاى صنعت و 
معدن به وجود آمده که مى توان آن را براساس شاخص  

رشد اقتصادى در چند ماه گذشته ارزیابى کرد.
وى اضافه کرد: اگر ســرعت رشــد اقتصــادى فعلى 
به همیــن منوال ادامــه یابــد، در پایان ســال قطعاً 

به رشــد اقتصادى کــه دولــت وعــده داده خواهیم
رسید.  

حســینى در پاســخ به این ســئوال که میزان حجم 
ســرمایه گذارى ها معادن چقدر بوده است، عنوان کرد: 
اخیراً ســرمایه گذارى هاى خوبى در منطقه خواف شده 
و فولاد مبارکه اصفهان در آنجا ســرمایه گذارى کرده 
است که تا بهمن امســال به بهره بردارى مى رسد و با 
بهره بردارى از این پروژه، در حدود 700 تا هزار و 200 
نفر اشتغال به وجود خواهد آمد. وى ادامه داد: با به ثمر 
رسیدن این سرمایه گذارى ها سنگ آهن  تبدیل به گندله 

مى شود و مى تواند در صنایع فولادسازى به کار رود.

رئیس شــوراهاى حل اختلاف استان اصفهان از آزادى 
192 زندانى توســط شــعب ویژه زندان شوراهاى حل 

اختلاف استان در شش ماه اول سال جارى خبر داد.
سیدمهدى رســتگارى افزود: شــوراهاى حل اختلاف 
استان با ایجاد ساز و کار مناسب براى استفاده از ظرفیت 
مددکارى در موضوع گذشت و رضایت شاکیان و اصلاح 
ذات البین در زمینه حبس زدایى، اقدامات مفیدى انجام 

داده اند.
وى اظهار داشــت: در اجراى سیاست هاى کلى قضائى 
مصوب مقام معظــم رهبرى در زمینــه حبس زدایى و 
دستورالعمل ریاست قوه قضائیه با موضوع ساماندهى و 

کاهش جمعیت کیفرى زندان ها و نظر به ماده 23 قانون 
جدیدالتصویب شوراهاى حل اختلاف، از تمام ظرفیت 
هاى موجود براى ایجاد صلح و سازش بین زندانى، شاکى 

و مدعى خصوصى براى آزادى زندانیان استفاده شد.
معاون قضائى دادگسترى کل اســتان اصفهان افزود: 
شوراهاى حل اختلاف استان در 13 حوزه قضائى اعم از 
اصفهان، کاشان، خمینى شهر، لنجان، فریدن، گلپایگان، 
شهرضا، خوانســار و نایین شــعب ویژه زندان تشکیل 

داده اند. 
وى اظهار داشت: هم اکنون در استان اصفهان 310 شعبه 

شوراى حل اختلاف، فعال است.

آزادى192زندانى توسط 
شوراهاى حل اختلاف اصفهان

سرمایه گذارى فولاد مبارکه 
در معدن سنگ آهن خواف

,,
پیش از وخیم 
شدن اوضاع 
باید با مدیریت 
صحیح، مصرف 
آب در رودخانه 
زاینده رود کنترل 
و از هدر رفت آب 
جلوگیرى مى شد؛ 
اکنون نیز از مردم 
مى خواهیم دست 
به دعا برداشته و از 
خداوند طلب نزول 
این برکت آسمانى 
را داشته باشند

  مهر | مدارس مخروبه بر سر دانش آموزان در استان اصفهان 
سایه انداخته است.

مدارسى که از غرب تا شرق و از شــمال تا جنوب استان پخش شده اند 
و هر لحظه ممکن است خبر ریزش سقف و یا آتش گرفتن کلاسى در 
مدارس اســتان اصفهان به موضوع داغ کاربران شبکه هاى اجتماعى 
تبدیل شود و پس از آن رســانه ها نیز به مدت یک یا دو روز به صورت 

ویژه به آن بپردازند.
تحصیل دانش آموزان اصفهانى در مدرســه تخریبى «ســروش» در 
میدان قدس، مدرسه اى که کلاس هایش پنجره اى روبه بیرون ندارد و 
فاقد نور طبیعى هستند، مدرسه «مهرجویان»، مدرسه اى که به دلیل 
وجود سه چاه فاضلاب کنار یکدیگر و در نهایت به دنبال ریزش چاه ها 
دانش آموزانش آواره شدند، مدرسه هاى کانکسى که در خور و بیابانک 

دایر مى شــوند، مدارس تخریبى و بدون مقاوم سازى شده در فریدن و 
فریدونشهر، مدارس تخریبى نطنز و در نهایت مدارس تخریبى جرقویه 
علیا و سفلى همه و همه بیانگر این است که مدارس تخریبى اصفهان 
در همه نقاط اســتان وجود داشــته و مى توان گفت درصــد زیادى از 

دانش آموزان در سطح استان اصفهان از این مشکل رنج مى برند.

تبدیل مدرسه به اداره آموزش و پرورش، دانش آموزان 
«وحدت» را به غسالخانه برد

اما در این میان دردناك ترین موضوعى که در خصوص مدارس تخریبى 
و نامناسب شــهر اصفهان به چشــم مى خورد، تحصیل دانش آموزان 
استثنایى مدرسه «وحدت» شهرستان خوانسار در مکانى جنب قبرستان 

بزرگ این شهر است.

مدرســه تا ســه ســال گذشــته محل تحصیــل دانش آمــوزان 
اســتثنایى بود و این در حالى اســت که امــروز این دانــش آموزان 
را به محل فعلــى که حالــت غســالخانه اى مخروبــه دارد، منتقل 

کرده اند
مدرســه اى که به اذعان اهالى این شهرستان در قالب گزارش میدانى 
خبرنگار مهر قبلاً در محل فعلى اداره آموزش و پرورش شهرستان دایر 

بوده و بیش از سه سال است که به این محل منتقل شده است.
رضا قنبرى، یکى از اهالى شهر خوانســار از ساخت مدرسه اى مناسب 
دانش آموزان اســتثنایى این شهرســتان در ده ســال گذشته سخن 
به میان مى آورد و مى گوید: این مدرســه تا ســه ســال گذشته محل 
تحصیل دانش آموزان استثنایى بود و این در حالى است که این دانش 
آموزان را به محل فعلى که حالت غســالخانه اى مخروبه دارد، منتقل 

کرده اند.
وى که معتقد است مدرســه قبلى دانش آموزان در محلى مناسب در 
خوانسار بوده است،  افزود: این در حالى است که مدرسه امروز این دانش 
آموزان در حاشیه شهر و در محلى که یک سمت آن قبرستان و سمت 
دیگر آن مزارع کشاورزى و جوى آب  است، قرار گرفته که اصلاً مناسب 

حال این دانش آموزان نیست.
اما با بازدیدى کوتاه از مدرسه «وحدت» با محیطى کوچک با سه اتاق 
کوچک براى بیش از 50 دانش آموزى روبه رو مى شــویم که علاوه بر 
مشکلات ایاب و ذهابى که براى آمدن به این مدرسه حاشیه اى دارند 
حتى سکویى مناسب براى نشستن در حیاط مدرسه مخروبه شان ندارند 
و براى نوشــیدن آب و حتى استفاده از ســرویس بهداشتى در شرایط 

سختى به سر مى برند.

غسالخانه مخروبه، مدرسه 
دانش آموزان خوانسارى شد!

 آیت ا...  سید یوسف طباطبائى نژاد در خطبه هاى نماز جمعه 
شهر اصفهان، گفت: سال گذشته صحبتى کردم که بى حجابى 
باعث کمبود بارش است و به استناد آیات قرآن، خداوند بارش 
را به سمت هر کسى که بخواهد مى فرستد و به هر کس که 
نخواهد باز مى دارد. برخى مى گفتند این علمى نیست، حالا 

علمى است یا خیر؟
وى ادامه داد: خداوند در قرآن کریم مى فرماید خداوند هیچگاه 
چیزى را که به مردم داده تغییر نمى دهد مگر اینکه مردم تغییر 
کنند. در صورتى که آیه و روایت هم وجود نداشت، از نظر عقلى 

نیز همین برداشت مى شد.
وى خاطرنشان کرد: اگر ظالمى به مردمى حکومت مى کند 
تا آن مردم بى حال، بى انگیزه و بى تفاوت هستند، آن ظلم بر 
آنها باقى خواهد ماند. دعا در این زمینه کمک مى کند اما این 
مردم باید خود بلند شوند و دست به کار شوند و ظلم را بردارند.

امام جمعه اصفهان بــا بیان اینکه کلید زیربــار ظلم نرفتن، 
ایستادگى در برابر ظالم است، گفت: همانطور که امام حسین 
(ع) مى فرماید «مرگ با عزت، بهتر از زندگى با ذلت است». با 
مقاومت و ایستادگى، سربلندى اتفاق مى افتد. همچنین امام 
حسین (ع) مى فرماید «بدترین خصلت ملوك ترس از دشمن 
است». بترسید مى شوید عربستان سعودى؛ اینها مى ترسند به 

ریاستشان خدشه وارد شود و این همه آدم را مى کشند.
وى افزود: چند روز پیش خدمت وزیر اقتصاد بودیم، طیب نیا 
در آن دیدار اشاره کرد که با وجود اینکه قرار بود به هفت هزار 
واحد تولیدى کمک کنیم اما به بیش از این میزان کمک شد 
من عرض کردم شما سه هزار واحد تولیدى را راه بیندازید بهتر 

است تا هفت هزار واحد را کمک کنید اما هیچکدام راه نیافتند. 
وى در بخش دیگرى از سخنان خود به موضوع مهم کم آبى در 
استان اصفهان اشاره کرد و بیان داشت: در شرایط کنونى مردم 
باید تا حد امکان در مصرف آب صرفه جویى کنند و مسئولان 

نیز تلاش خود را براى رفع این مشکل مهم  به کار ببندند.
 آیــت  ا... طباطبائى نژاد افــزود: به یقین مســئولان به فکر 
مشکلات کشت کشاورزان هســتند اما نباید شرایط ذخیره 
سد و پاییز بدون باران امسال را نایده بگیریم چراکه با شرایط 
کنونى ممکن است با رها سازى آب براى کشاورزى در تأمین 

آب شرب دچار مشکل شویم.
وى اضافه کرد: البته پیش از وخیم شدن اوضاع باید با مدیریت 
صحیح، مصرف آب در رودخانه زاینده رود کنترل و از هدر رفت 
آب جلوگیرى مى شــد؛ اکنون نیز از مردم مى خواهیم دست 
به دعا برداشــته و از خداوند طلب نزول این برکت آسمانى را 

داشته باشند.
امام جمعه اصفهان در بخش دیگرى از سخنان خود با اشاره 
به اینکه اغلب ادیان توحیدى یگانگى خداوند را قبول دارند، به 
برداشتى اشتباه از سخنان خود توسط برخى افراد درباره اعتقاد 
زرتشتیان اشاره کرد و ابراز داشــت:  من این موضوع را بیان 
نکردم که زرتشتیان دوگانه پرســت هستند چراکه معتقدیم 
پیروان این دین توحیدى یزدان پرست هستند ضمن اینکه در 

کتاب زرتشتیان نیز صحبتى از دو خداوندى نیست.
وى اضافه کرد: برخى از پیروان این دین معتقد به دو خالق براى 
خیر و شر هســتند اما این مطلب به معناى اعتقاد به دو معبود 

نیست که این صحبت من به اشتباه انعکاس یافته بود.

کم آبى و عدم بارش باران از نگاه آیت ا...طباطبائى نژاد

مدیر کل گمرك استان اصفهان با اشاره به افزایش 
13 درصدى درآمد گمرك تا پایان مهر ماه گفت: در 
هفت ماه سال 95، بالغ بر 743 میلیارد و 372 میلیون 

ریال درآمد کسب و به خزانه واریز کرده است.
 اسدا... احمدى ونهرى اظهار داشــت: این آمار در 
مقایسه با مدت مشابه ســال قبل از لحاظ وزن 11 
درصد و از حیث ارزش 26  درصد کاهش داشته است.
وى افزود: عمده ترین کالاهاي صادراتی از گمرك 
اصفهان، آهن آلات، فــولاد و مصنوعات آن با 34 
درصد، مواد پتروشــیمی با 20 درصد، فرش با 14 
درصد و محصولات لبنى با 5 درصد و سایر کالاها را 

28 درصد بوده است. 
مدیر کل گمرك اســتان اصفهان افزود: مهمترین 
کشورهاي مقصد کالاهاي صادراتی گمرك اصفهان 
عراق با 176 میلیون دلار و 38 درصد ســهم از کل 
صادرات، افغانستان با 104 میلیون دلار و 23 درصد، 
پاکستان با 50 میلیون دلار و 11 درصد و ترکمنستان 

با 37 میلیون دلار و 8 درصد هستند.

وى در ادامه گفت: در این مدت 44 هزار و 781 تن 
کالا به ارزش 171 میلیون و 592 هزار دلار به گمرك 
اصفهان وارد شده که در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل از نظر وزن 2 درصد کاهش و از حیث ارزش 10 

درصد کاهش یافته است.
احمدى ونهرى اضافه کرد: حتى با کاهش واردات 
گمرکات اســتان، در راســتاى برنامه هاى اقتصاد 
مقاومتى و  راه اندازى ســامانه جامع امور گمرکى 
شــاهد افزایش 13 درصدى درآمد گمرکات استان 

اصفهان هستیم.
مدیــر کل گمرك اســتان اصفهان بیان داشــت: 
طی این مــدت 16 میلیون و 800 هــزار دلار کالا 
مربوط بــه واحدهاي تولیدي بــا معافیت ترخیص 

شده است.
 احمدى ونهرى اظهار داشت: عمده ترین کشورهاي 
صادر کننده به مقصد گمــرك اصفهان چین با 21 
درصد، کره جنوبی با 13 درصد، ایتالیا با 16 درصد و 

آلمان با 11 درصد، بوده اند. 

صادرات 
461 میلیون دلارى از 

گمرك اصفهان

معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان گفت: از جمله طرح هاى توسعه اى شرکت 
مخابرات استان، افزایش سیستم هاى 3G و 4G در شهرستان هاى شهرضا، دهاقان و 

سمیرم است که تا پایان سال اجرایى مى شود.
 مهران قدوسى درباره پروژه هاى مخابراتى اجرا شده در سه شهرستان شهرضا، دهاقان و 
سمیرم عنوان کرد: در حال حاضر تعداد سیستم هاى 2G در شهرضا 58 عدد، در دهاقان 

14 عدد، در سمیرم 28 عدد، در حنا دو عدد، در کُمه دو عدد و در ونک یک عدد است.
معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان اضافه کرد: در شرایط فعلى در شهرضا 42 
سایت 2G باند 900، 17 ســایت 2G باند 1800 و 17 سایت 3G  قرار دارد، همچنین در 
شهرستان دهاقان 12 سایت 2G باند 900،  دو سایت 2G باند 1800 و دو سایت 3G وجود 

دارد؛ این در حالى است که در شهرستان سمیرم نیز 21 سایت 2G باند 900  و هفت سایت 
2G باند 1800  و دو سایت 3G قرار دارد.

قدوسى گفت: تعداد سایت هاى 2G باند 900 در بخش هاى حنا و کمه و ونک مجموعاً 
چهار عدد، تعداد سایت هاى 2G باند 1800 در این سه شهر دو عدد و سایت  3G نیز در این 
شهرها وجود ندارد. وى در بخش دیگرى از سخنان خود، با اشاره به اجراى برنامه توسعه 
شبکه باند پهن در فاز هفت توسعه در منطقه جنوب استان اصفهان، افزود: در این برنامه 
تعداد سایت هاى 3G در شهرستان هاى شهرضا به 18 عدد، در دهاقان به چهار عدد، در 
سمیرم به هفت عدد افزایش مى یابد و در هر یک از شهرهاى حنا، کمه و ونک نیز یک 

سایت 3G ایجاد مى شود.

افزایش سایت هاى 3G و 4G در شهرستان هاى جنوب استان

آیت ا. ..العظمى مکارم شیرازى، با حضور در بیت آیت ا... 
العظمى مظاهرى، با وى دیــدار و پیرامون توجه هرچه 
بیشتر به فقه ســنتى و تربیت مجتهدان آگاه و ضرورت 
مواجهه فکرى و برنامه ریزى شــده با دشــمنان تشیع 

گفتگو کردند.
در این دیدار صمیمانه، آیات عظام پیرامون برخى از مسائل 
مهم حوزه هاى علمیه و کشور، گفتگو و تبادل نظر کرده 
و با تأکید بر ضرورت اهتمام هرچه بیشتر به ارتقاى ابعاد 
علمى و معنوى روحانیت، توجه هرچه بیشتر به فقه سنتى 
و تربیت مجتهدان آگاه و زمان شناس به عنوان سرمایه ها 

و ذخایر آینده حوزه هاى علمیه را خاطر نشان کردند.
تأکید بر موضوع ترویج علمى و فرهنگى معارف والاى 

اهل بیت عصمت و طهارت (ع) و ضرورت مواجهه فکرى 
و برنامه ریزى شده با دشمنان تشیع و فرقه هاى انحرافى 
از دیگر نکات مطرح شده در دیدار این دو مرجع تقلید بود.

در این دیدار صمیمانه، همچنین آیت ا... العظمى مکارم 
شیرازى با یادآورى پیشینه درخشان حوزه علمیه اصفهان 
از اهتمام و مجاهدت آیت ا... العظمى مظاهرى در احیاو 

رونق بخشیدن به این حوزه بزرگ تجلیل کردند.
آیت ا....العظمى مظاهرى نیز با تشکر از حضور و اظهار 
محبت صمیمانه آیت ا.... العظمى مکارم شیرازى و تجلیل 
از جایگاه ممتاز و تأثیرگذار ایشان بر حوزه هاى علمیه و 
جهان اسلام، براى طول عمر همراه با سلامت و عزت 

ایشان دعا کردند.

مواجهه فکرى با فرقه هاى انحرافى

شهردارى آران و بیدگل به استناد مصوبه شماره 1963 تاریخ 95/8/1 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل در نظر دارد نسبت به فروش 
یک قطعه زمین به شماره 397 واقع در طرح توسعه شهرك سلیمان صباحى آران و بیدگل، بلوار کار (طبق کروکى پیوست) با کاربرى 
صنعتى به متراژ حدوداً 5000 م.م اقدام نماید با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 1/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى 
اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط  دعوت بعمل مى آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى 

جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.

آگهى مزایده آگهى مزایده (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل 

نوبت 
دوم
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ویترین

امتیاز ایرباس و بوئینگ 
به ایران

 وزیر راه و شهرسازى از واگذارى امتیاز ساخت قطعات 
هواپیما به ایران از ســوى بوئینگ و ایرباس خبرداد و 
افزود: در متن پیش نویس قرارداد به این موارد اشــاره 
شده است. عباس آخوندى درباره امتیازات واگذار شده 
به ایران در پیش نویس قرارداد خرید هواپیما از ایرباس و 
بوئینگ، گفت: امتیاز ساخت و نگهدارى قطعات هواپیما 
از سوى این دو شــرکت به ایران داده شده است و این 
موضوع در متن پیش نویس قــراداد با این دو کمپانى 

مورد اشاره قرار گرفته است.

کسب و کار در ایران آسان  است؟
بر اساس گزارش بانک جهانى در زمینه سهولت کسب 
و کار در ســال 2017 میلادى، ایران با کسب امتیاز 
57/26 بالاتر از متوســط امتیاز کشورهاى خاورمیانه 
و شمال آفریقا با امتیاز 56/36 قرار گرفته است.نتایج 
گزارش حاکى از آن است که ایران در  شش زیر شاخص 
از مجموع زیرشاخص هاى ده گانه انجام کسب و کار 
بالاتر از متوســط منطقه بوده و در چهار زیر شاخص 
از متوســط منطقه پایین تر است.علاوه بر این، بهبود 
شاخص انجام کسب و کار باعث شده است که ایران 
بالاتر از کشورهایى نظیر مصر، برزیل، هند، پاکستان 
و الجزایر در رتبه بندى بین المللى در جایگاه 120 جهان 
قرار گیرد، در حالى که کشورهایى مانند قطر، کویت، 

لبنان، ترکیه و روسیه با کاهش امتیاز مواجه شده اند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با اشــاره بر 
ضرورت تدوین برنامه هاى شــبکه اى در راستاى حل 
مشکلات زنان در عرصه هاى مختلف از تدوین اطلس 

وضعیت زنان کشور خبر داد.
شهیندخت مولاوردى با اشاره به ضرورت تغییر فرهنگ 
عمومى جامعه در حوزه زنان اظهار داشت: زمینه سازى 
براى ایجاد اشتغال پایدار از جمله برنامه هاى در دستور 

کار دولت است.
وى مشــارکت اقتصادى زنان ایرانى را پایین ترین نرخ 
مشــارکت زنان در جهان دانســت و بیان داشت: طبق 
گزارش هاى به دســت آمده در بحث شکاف جنسیتى 

کشورهاى جهان، رتبه ایران از 144کشور 139 گزارش 
شده است.

مولاوردى با بیان اینکه طبق قانون جهانى، 18 اقتصاد 
وجود دارد که همسران مى توانند مانع از اشتغال همسران 
خود شوند، اظهار داشت: در دو سال گذشته در 65 کشور 
92 مورد اصلاحــى در مورد مشــارکت اقتصادى زنان 

انجام شده است.
وى تصریح کرد: مطالعات متعدد نشان مى دهد که زن 
بودن امکان به کارگیرى زنــان در بخش اقتصادهاى

غیر رســمى راافزایش داده، به شکلى که در حال حاضر 
اقتصاد غیر رسمى در حال زنانه شدن است. 

افزایش هرســاله تعداد زوار اربعین موجب شــده است 
اپراتورهاى تلفن همراه و مســئولان دولتى پیش از این 
ایام به فکر یافتن راه چاره اى براى ارتباطات زوار بوده و 

وعده هایى در زمینه کاهش تعرفه ها در این ایام داده اند.
تعداد بالاى زوار اربعین و از ســوى دیگر مواردى مانند 
وضعیت امنیت عراق باعث مى شود ارتباطات بسیارى 
میان مردم کشــور و زائران انجام شود به گونه اى که در 
ایام عزادارى اربعین سال قبل، زائران ایرانى بیش از 36 

میلیون دقیقه مکالمه تلفنى داشتند.
امسال نیز از مدت ها قبل برنامه ریزى هاى مختلفى در 
این زمینه صورت گرفت و از نیمه مرداد ماه مدیرعامل 

شرکت ارتباطات زیرساخت یادآور شد: مذاکراتى با عراق 
در زمینه  کاهش تعرفه در حال انجام است.

محمد جــواد آذرى جهرمى تأکید کرد:در ســال جارى 
اپراتورهاى عراقى قول داده اند ظرفیت شبکه اى خود را 

نسبت به سال گذشته بهبود بخشند.
وى ادامــه داد: امیدواریم  بتوانیم نــرخ مکالمات عراق 
رابراى ایام اربعین، حــدود 40 درصد کاهش دهیم  که 
درحال مذاکره هستیم که هفته آینده نهایى مى شود و به 

اپراتورها اعلام مى کنیم.
وى افزود: اجراى این فرآیند براى دهه اربعین (یک هفته 

قبل و سه روز بعد از اربعین) مد نظراست.

پایین ترین نرخ 
مشارکت زنان در جهان

بسیج اپراتورها  
براى زوار اربعین 

نماینــده رنو در ایــران در حالــى اخیــراً از احتمال 
تولیــد خــودروى ارزان قیمــت کوئیــد در ایران 
خــودرو خبــر داده کــه تحقــق ایــن موضــوع
 عرصه را بر سایپا براى فروش محصولاتى چون پراید 

و تیبا تنگ خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، کوئید خودروى ارزان قیمت رنو است 
که این شرکت هم اکنون در هند و برزیل آن  را تولید 
مى کند. قیمت این خودرو در هنــد  چهار هزار و500 
یورو و در برزیل شش هزار یورو است. کوئید در چند 
سال اخیر گزینه اصلى رنو براى در اختیار گرفتن بازار 

خودروهاى ارزان قیمت ایران بوده است.
ضعف خودروسازان ایرانى در تولید خودروهاى ارزان 
و البته با کیفیت در ســطوح قیمتى کمتر از 30 و 25 
میلیون تومان موجب شده که هم ایران خودرو و هم 
سایپا مشــتاق و به دنبال در اختیار گرفتن تولید این 

خودرو در ایران باشند. 
ایران خــودرو مى خواهد بــا تولید کوئیــد وارد بازار 
خودروهاى با قیمت کمتر از 30 میلیون تومان شــود 
و سایپا نیز مى خواهد با تولید این خودرو از تبدیل شدن 
آن به رقیب پراید جلوگیرى کرده و کوئید را نیز به سبد 

خودروهاى ارزان قیمت خود اضافه کند.
هم اکنون در سطح قیمتى کمتر از 30 میلیون تومان 
تنها دو خودروى پراید و تیبا در ایران تولید مى شــود 
و به گفته نماینده رنو در ایران، کوئید در صورت تولید 
در ایران قیمتى درحدود 30 میلیون تومان(بســته به  
آپشن هاى آن کمى کمتر و کمى بیشتر) خواهد داشت.

در این شــرایط تنها ابهام باقیمانــده در مورد کوئید، 

چگونگى و محل تولید این خودرو در ایران است که در 
این زمینه نیز اخیراً نماینده رنو اظهار داشته مذاکراتى 
در این زمینه با ایران خودرو در جریان اســت. پیمان 
کارگر صراحتاً گفته که نظر شخصى وى «تولید کوئید 

در ایران خودرو است».
بنابراین در صورت تحقق این موضوع و تولید کوئید 
در ایران خودرو، عرصه بر ســایپا براى ادامه تولید و 
فروش دو خودروى پراید و تیبا به ویژه تیبا (با توجه 
به نزدیک بودن قیمت تیبا با کوئید) تنگ خواهد شد. 
با توجه به ظاهر به روز و مناســب کوئید در مقایسه 
با پراید و تیبا مطمئناً با تولید این خودرو بخشــى از 
مشتریان پراید و تیبا جذب این خودروى فرانسوى 

خواهند شد.
البته پیش از این کوئید درگیر حاشــیه اى در رابطه با 
کیفیت این خودرو شــده بود. مؤسسه گلوبال ان کپ 
چندى پیش در گزارشــى اعلام کرد تست سه نمونه 
خودروى کوئید نشــان دهنده پاییــن بودن کیفیت 
و ایمنى این خودرو اســت به گونه اى کــه کوئید در 
تست ها نتوانسته حتى یک ســتاره از 5 ستاره ایمنى 

را کسب کند.
طبق اعــلام گلوبــال ان کــپ، کوئید در تســت 
تصــادف حتى نتوانســته یک ســتاره از 5 ســتاره 
کیفى را کســب کند. البته در پاســخ به این گزارش 
نماینده رنو در ایران اظهار داشــت کــه کوئیدى که 
براى تولید در ایران انتخاب شــده متفاوت از کوئید 
تولیدى در هند بوده و در تست تصادف 3 ستاره کیفى 

را کسب خواهد کرد.

در حالى که داد و ستدها در بازار سکه و طلا به صورت حداقلى 
انجام مى شــود و رکود در بازار این دو مشهود است، طى هفته 
گذشته شــاهد افزایش قیمت بیش از حد معمول سکه و طلا 

بودیم.
محمد کشتى آراى رئیس تولیدکنندگان و فروشندگان طلا و 
جواهر با اشــاره به اینکه در هفته گذشته همانند دو هفته قبل 
شاهد رشــد صعودى قیمت طلا و ســکه بودیم، بیان داشت: 
در این هفته نیز همانند هفته گذشــته قیمت طلا و سکه روند 

صعودى داشت و با افزایش قیمت روبه رو است.
وى با اشاره به اینکه علاوه بر افزایش قیمت جهانى طلا در هفته 
گذشته شاهد افزایش قیمت ارز در بازار آزاد بودیم، گفت: نکته 
قابل اشاره در مورد افزایش قیمت طلا و سکه در داخل، افزایش 

قیمت جهانى طلا و نیز افزایش قیمت ارز در بازار آزاد بود.
کشتى آراى در مورد افزایش قیمت سکه نیز خاطرنشان  کرد: 
سکه تمام در ابتداى هفته گذشته یک  میلیون و 97 هزار تومان 
قیمت داشــت که در پایان هفته به قیمتى معادل یک میلیون 
و 112 هزار تومان رســید و در حدود 15 هزار تومان افزایش 

قیمت داشت.
به گفته وى، هر گرم طلاى 18 عیار نیز در هفته گذشــته نیز 

افزایش هزار تومانى به ازاى هر گرم داشت.
رئیس تولیدکنندگان و فروشــندگان طلا و جواهر با اشاره به 
اینکه داد و ســتدها در بازار طلا و سکه در وضعیت حداقلى به 
سر مى برد، عنوان کرد: داد و ســتدها در مورد سکه و طلا در 
بازار حداقل اســت و شــاهد رکود در بازار خرید و فروش این 
دو کالا هستیم اما نکته قابل توجه افزایش قیمت طلا وسکه 
به دلیل افزایش قیمت جهانى طلا و نیز افزایش قیمت ارز در 

بازار آزاد بود.

 بازار راکد طلا 
و افزایش قیمت ها پراید و تیبا در برزخ!

ابلاغ  اجراییه
شــماره پرونــده: 139504002130000037/3 شــماره بایگانی پرونــده: 9500124 شــماره ابلاغیه: 
139505102129000368 بدینوسیله به آقاي قربانعلى ســبکتکین ریزى فرزند ابوالفتح شناسنامه شماره 
670 به شماره ملى 1170531806 ساکن زرین شهر خیابان شهید رجائى روبروى دبیرستان ابلاغ مى شود که 
بانک اقتصاد نوین مبارکه به استناد قرارداد بانکى شماره 105/4804800/1- 1386/03/03 جهت وصول 
مبلغ 793/200/000 ریال تا تاریخ 95/03/18 بابت اصل سود و خسارت تاخیر تادیه و از تاریخ مذکور تا روز 
تسویه کامل بدهى روزانه مبلغ 190/000 ریال، طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائى 
به کلاسه 9500042 در واحد اجراى اسناد رسمى مبارکه تشکیل شده و به این اداره جهت ابلاغ ارسال شده 
و طبق گزارش مورخ 95/04/10 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى 
بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهى که روز ابلاغ محســوب مى گردد، نسبت به 
پرداخت بدهى خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائى جریان خواهد یافت. م الف: 681 واحد اجراي اسناد رسمی 

شهرستان لنجان /8/415
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973640700645 شــماره پرونده: 9509983640700113 شــماره بایگانی شعبه: 
950119 خواهان: تعاونى مالى و اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى آقایان نظرى و مهردادى با وکالت کبیرى با 
وکالت خانم معصومه فدائى تهرانى فرزند حسن به نشانى: تیران پشت فرماندارى خیابان توحید کوى معاد کوى 
جهاد پلاك 4 کدپستى 54591- 85317 ، خواندگان: 1- خانم معصومه حیدرى فرزند عبدالطیف 2- آقاى 
رضا حیدرى فرزند عبدالطیف 3- خانم فریده على زاده فرزند مالک همگى به نشانى: مجهول المکان، خواسته : 
مطالبه وجه چک، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت 
به صدور رأى مینماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست تعاونى مالى و اعتبارى ثامن الائمه با وکالت خانم 
معصومه فدائى تهرانى به طرفیت خانمها معصومه حیدرى و فریده على زاده و آقاى رضا حیدرى به خواســته 
مطالبه مبلغ 286/000/000 ریال به استناد چک شماره 161484- 94/8/11  عهده حساب جارى بانک سپه و 
گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه به انضمام مطلق خسارات و خسارت تاخیر تادیه، نظر به اینکه مستندات 
مذکور و وجود اصل چک در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خواندگان به میزان مندرج در متن آن را دارد و 
نامبردگان با وجود ابلاغ قانونى اخطاریه و ضمائم آن و استحضار از جریان رسیدگى در جلسه مقرر حضور نیافته 
و لایحه اى نیز تقدیم ننموده و نسبت به دعوى و مستندات آن ایراد و اعتراضى بعمل نیاورده و دلیلى بر پرداخت 
دین و برائت ذمه خویش ابراز نداشته لذا دادگاه با استصحاب بقاء دین استحقاق خواهان را بر مطالبه خواسته 
ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 198و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی و 313 و 314 ناظر به ماده 295 
قانون تجارت و با الهام از قاعده فقهیه تسبیب و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور چک مصوب 1376/3/10 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و قانون استفســاریه تبصره مذکور مصوب مجمع مزبور مورخ 1377/9/21 
حکم به محکومیت تضامنى نامبردگان به پرداخت مبلغ 286/000/000 ریال بابت اصل خواسته و همچنین 
حکم به محکومیت نامبرده و پرداخت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل وفق تعرفه و خسارت تأخیر تأدیه چک 
موصوف از تاریخ سررسید چک تا زمان اجراى حکم وفق شاخص اعلامى از ناحیه بانک مرکزى با محاسبه 
دایره اجرا در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رأى صادره غیابى است و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى در این مرجع و ظرف مهلت بیست روز پس از انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در 
دادگاههاى محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. شماره دادنامه: 9509973640700645 خواهان: تعاونى 
مالى و اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى آقایان نظرى و مهردادى با وکالت کبیرى با وکالت خانم معصومه فدائى 
تهرانى فرزند حسن به نشانى: تیران پشت فرماندارى خیابان توحید کوى معاد کوى جهاد پلاك 4 کدپستى 
54591- 85317 ، خواندگان: 1- خانم فریده علــى زاده فرزند مالک 2- آقاى رضا حیدرى فرزند عبدالطیف 
3- خانم معصومه حیدرى فرزند عبدالطیف همگى به نشانى: مجهول المکان، خواسته  ها: 1- تأمین خواسته 2- 
مطالبه وجه چک، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت 
به صدور رأى مى نماید. «دادنامه اصلاحى» در خصوص دادنامه شماره 95099736407000645- 95/07/10  
این دادگاه با توجه به اینکه در خصوص اصل خواســته خواهان ســهو قلم صورت گرفته و مبلغ محکومیت 
286/000/000 ریال قید شده است به استناد ماده 309 قانون آیین دادرسى عمومى و انقلاب در امور مدنى 
بدین شرح که مبلغ محکومیت 220/000/000 ریال از وجه چک شماره 161484- 94/08/11 (با احتساب 
هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل) صحیح است که بدینوسیله اصلاح مى گردد دادنامه 
اصلاحى از جهت مهلت اعتراض تابع دادنامه اصلى و تسلیم رونوشــت دادنامه اصلى بدون این رأى ممنوع 

است. م الف: 669 شمس دادرس شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/8/416 
ابلاغ راي

شماره پرونده: 147/95 مرجع رسیدگی: شعبه دهم حقوقى شوراي حل اختلاف لنجان، خواهان: تعاونى اعتبارى 
ثامن الائمه بوکالت خانم معصومه فدایى تهرانى به نشــانى: اصفهان- خ جى تعاونى اعتبارى ثامن الائمه، 
خواندگان: 1- روح اله رسولى مقانک به نشانی: مجهول المکان 2- مهدى مظلوم قاضیانى به نشانى: فولادشهر 
ب 5 بلوك 5 ورودى 209 پ 327-،  3- پیمان محمودى فریدنى به نشــانى: فولادشهر ب 4 پ 549-، 4- 
مهدى اسماعیلى چمگردانى به نشانى: چمگردان خ آزادگان ك شاهد، خواسته: مطالبه وجه چک،  گردشکار: 
شورا با بررسى جمیع اوراق و محتویات پرونده و با توجه به نظریه مشــورتی اعضاء ختم رسیدگی را اعلام و 
بشرح ذیل مبادرت بصدور راي می نماید: رأي قاضی شورا: در خصوص دادخواست تعاونى اعتبارى ثامن الائمه 
بوکالت خانم معصومه فدایى تهرانى به طرفیت آقاى 1- روح اله رســولى مقانک 2- مهدى مظلوم قاضیانى 
3- پیمان محمودى فریدنى 4- مهدى اســماعیلى چمگردانى به خواسته مطالبه مبلغ 120/000/000ریال 
(دوازده میلیون تومان) به عنوان بخشى از وجه یک فقره چک به شماره سریال 972303 عهده حساب جارى 
شماره 0107773123008 بانک ملى ایران و سررســید مورخ 1394/8/11 مطالبه خسارت تاخیر در تادیه و 
خسارت دادرسى، شورا نظر به دادخواســت تقدیمى خواهان و تصویر مصدق چک مستند ادعا و گواهى عدم 
پرداخت صادره از بانک محال علیه و اینکه مستندات ادعان مصون از هرگونه ایرادى از سوى خواندگان باقى 
مانده است و صدور و وجود چک در ید خواهان ظهور در مدیونیت خواندگان  دارد و اینکه خوانده در قبال دعوى 
خواهان دفاعى بعمل نیاورده است و با توجه به نظریه مشورتى اعضاى شورا با استصحاب بقاى دین خواسته 
را ثابت و با استناد به مواد 310 و 313 قانون تجارت و مواد 198و 515 و 519 قانون آیین دادرسى دادگاههاى 
عمومى و انقلاب در امور مدنی و ماده 2 واحده قانون استفساریه تبصره الحاقى به ماده 2 قانون اصلاح موادى 
از قانون صدور چک حکم به محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 119/650/000 ریال به عنوان 
اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررســید چک تا زمان پرداخت بدهى که براساس 
نرخ شاخص تورم اعلامى سالیانه از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران محاسبه مى شود و پرداخت 
مبلغ یکصد و بیست هزار ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي 
صادره نسبت خواندگان ردیف اول و دوم و سوم غیابی محســوب و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این شورا و سپس به مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم حقوقى شهرستان لنجان 
مى باشد و نسبت به خوانده ردیف چهارم حضورى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم حقوقى شهرستان لنجان مى باشــد. م الف: 625  ارجمندى قاضى شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان لنجان/8/417
ابلاغ راي

شماره پرونده: 300/95 ش 4 ح شماره دادنامه: 686 تاریخ رسیدگى: 95/6/20 مرجع رسیدگى: شعبه چهارم 
شوراى حل اختلاف شاهین شــهر، خواهان: تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى محمدحسین نظرى و 
مسعود مهردادى با وکالت حسین کبیرى و وکالت مع الواسطه رسول عنبریوکیل خانم معصومه فدایى تهرانى، 
خوانده: افسانه شاهلونژاد و نعمت اله موسوى ده موردى، و ویلیام روشنایى (خانه کارگر روبروى فنى حرفه اى 
فرعى اول اژارتمان کیمیا واحد 4- سویت لانا روشنایى خ نظامى فرعى 6 پ 6 و داریوش شاهلونژاد خ صغیر 
پ 164، خواسته: مطالبه 200/000/000 ریال بابت چک شماره 488605/ عهده بانک حکمتایران زمین با  
احتساب خسارات و هزینه دادرسى و حق الوکاله. گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق بطرفیت خوانده 
تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و اجراى تشریفات قانونى در وقت مقرر حوزه به 
تصدى امضاءکنندگان ذیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر ختم رسیدگی را 
اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راي مینماید: راي قاضى شورا: در خصوص دعوى خواهان تعاونى اعتبارى 
ثامن الائمه به نمایندگى محمدحسین نظرى و مسعود مهردادى با وکالت حسین کبیرى و وکالت مع الواسطه 
رسول عنبریوکیل خانم معصومه فدایى بطرفیت خوانده افسانه شــاهلونژاد و نعمت اله موسوى ده موردى و 
ویلیام روشنایى (خانه کارگر روبروى فنى حرفه اى فرعى اول اژارتمان کیمیا واحد 4- سویت لانا روشنایى خ 
نظامى فرعى 6 پ 6 و داریوش شاهلونژاد خ صغیر پ 164به خواسته مطالبه 200/000/000 ریال بابت چک 
شماره 488605/ عهده بانک حکمتایران زمین با  احتساب خسارات و هزینه دادرسى و حق الوکاله خواهان به 
استناد یک فقره چک که از ناحیه بانک برگشت شــده مطالبه مبلغ 200/000/000 ریال را تقدیم نموده نظر 
به دادخواست خواهان و مستندات تقدیمى شامل چک برگشت شده از ناحیه بانک و اینکه خوانده ردیف اول 
صادرکننده چک بوده و خواندگان ردیف دوم تا پنجم ظهرنویس و ضمانت کننده وجه چک بوده اســت و در 
جلسه شورا حاضر نشده و نسبت به دعوى خواهان ایراد و دفاعى را بعمل نیاورده و دلیلى بر برائت خود به شورا 
اقامه نکرده اند که همگى حکایت از اشتغال ذمه خواندگان نسبت به خواهان مى نماید دعوى خواهان را ثابت 
تشخیص و مستنداً به مواد 198- 519- 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 قانون تجارت حکم 
به محکومیت خواندگان بصورت تضامنى به پرداخت مبلغ 200/000/000 دویست میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 3/500/000 ریال هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه وفق شاخص اعلامى بانک 
مرکزى با محاسبه دایره اجرا از تاریخ صدور چک لغایت زمان پرداخت و حق الوکاله طبق تعرفه در حق خواهان 
را صادر و اعلام میدارد. راي صادره غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى شاهین شهر میباشد. م الف: 664 طباطبایى قاضى شعبه چهارم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/418
ابلاغ قرار تأمین 

شماره پرونده: 210/95 شماره دادنامه: 200-95/3/17 – 95/276 بسمه تعالى- ب تاریخ 95/3/5 در وقت 
فوق العاده جلسه شعبه نهم حقوقى شوراهاى حل اختلاف شهرستان لنجان به تصدى امضاءکننده ذیل تشکیل 
و پرونده کلاسه 210/95 تحت نظر است شــورا نظر به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح آتى 
مبادرت به صدور قرار تأمین خواسته مى نماید. خواهان: تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نشانى: اصفهان خیابان 
جى نبش خیابان رشحه به نمایندگى محمدحسین نظرى و مسعود مهردادى، خواندگان: 1- مهدى بختیارى 
فرزند ناصر به نشانى: فولادشهر فاز 2 فرعى 17 پلاك 453 ،  2- سید محمدباقر میرهاشمى فرزند سیدجواد 
به نشانى: فولادشهر B -5 بلوك 63 طبقه 2 پلاك 212،  3- ابوذر دهقان فرزند على باز به نشانى: فولادشهر 
خیابان پلیس بلوك 8 طبقه 1 واحد 1،  4- محمد همدانى فرزند اکبر به نشانى: اصفهان خیابان آزادى جنب 
هوانیروز پلاك 6 ، قرار تأمین خواسته: در خصوص دادخواست تعاونى اعتبارى ثامن الائمه بطرفیت 1- مهدى 
بختیارى 2- سید محمدباقر میرهاشمى 3- ابوذر دهقان 4- محمد همدانى مبنى بر صدور قرار تأمین خواسته به 
مبلغ یکصد و هشتاد و شش میلیون /186/000/000 ریال شورا نظر به شرح دادخواست تقدیمى و اینکه مستند 
درخواست یک فقره چک به شماره 148040- 94/12/9 بعهده بانک رفاه کارگران شعبه سپهسالار اصفهان 
کد 909 مى باشد و اینکه تصویر مصدق مستندات فوق الذکر را پیوست درخواست نموده است و شرایط براى 
پذیرش درخواست فراهم مى باشد مستنداً به بند ج ماده 108 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنى قرار تأمین خواســته از مطلق اموال بلامعارض آقایان: 1- مهدى بختیارى 2- سید محمدباقر 
میرهاشمى 3- ابوذر دهقان 4- محمد همدانى به میزان یکصد و هشتاد و شش میلیون /186/000/000 ریال 
را صادر مى نماید. قرار صادره بلافاصله پس از ابلاغ قابل اجرا مى باشــد و ظرف مــدت ده روز از تاریخ ابلاغ 
قابل اعتراض در همین شورا مى باشد. م الف: 663 شعبه نهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/8/419
ابلاغ اجرائیه

شماره پرونده: 139504002003000721/1 شــماره بایگانى پرونده: 9501394/1 شماره آگهى ابلاغیه: 
139503802003000152 بدین وسیله به آزاده شــفیعى باغبادرانى و على شفیعى باغبادرانى هردو فرزند 
بهروز به نشانى اصفهان انتهاى خیابان رودکى سه راه سیمین ساختمان سجاد جنب نمایندگى پلار کدپستى 
8173618463، وراث مرحوم بهروز شفیعى باغبادرانى بدهکار پرونده کلاسه 139504002003000721/1 
که برابر گزارش اداره پســت اصفهان شــناخته نگردیده اید ابلاغ مــى گردد که برابر چک شــماره 12- 
9114/312473- 95/2/30 عهده بانک ملى شعبه سپاهان بین مورث شما و آقاى زاره مارگوسیان غرغنى 
مبلغ 1/000/000/000 ریال بدهکار مى باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه 
نموده پس از تشریفات قانونى اجرائیه صادر و به  کلاســه فوق در اجراء مطرح مى باشد لذا طبق 19 آئین نامه 
اجرائى مفاد اسناد رسمى بشما ابلاغ مى گردد از تاریخ انتشار این آگهى که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است 
فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان درج و منتشر مى گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت 
بدهى مورث خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهى دیگرى عملیات اجرائى طبق مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد. م الف: 23686 اداره اجراى اسناد رسمى شهرستان اصفهان /8/452
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 8 آیین 
نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و 
محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى 
و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت 
اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود 
یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
1- راي شــماره 139560302019000456- 1395/07/14- خانم معصومه بهرامى دهاقانى فرزند کریم 
ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام مجزى شده از پلاك شماره 125/134 به مساحت ششدانگ 231/30 مترمربع 

واقع در اراضى ارباب دهاقان. تاریخ انتشــار نوبت اول: شنبه 1395/07/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: یک شنبه 
1395/08/09 م الف: 95/159 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/7/802

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509973759200339 شــماره پرونده: 9409983759200963 شــماره بایگانی شعبه: 
941001 خواهان: آقاى عبدالرضا اسداللهى راد فرزند على به نشــانى: اصفهان خ میرزاطاهر نصرآباد جنب 
شرکت تعاونى محلى پلاك 8 ، خوانده: شرکت راه سنج مهندس ایروانى به نشانى: مجهول المکان، خواسته : 
مطالبه خســارت تاخیر تادیه، رأى دادگاه: در خصوص دعوى آقاى عبدالرضا اسدالهى به طرفیت شرکت راه 
سنج به مدیریت عامل مهندسى ایروانى به خواسته مطالبه تاخیر در تادیه مبلغ 43/798/760 ریال بابت اجراییه 
شماره 1576/85 به تاریخ 86/11/30 به انضمام خسارات دادرسى دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده و ملاحظه اجراییه مذکور و نظر به اینکه خواسته على رغم اخطار قانونى در جلسه حاضر نگردیده و نسبت 
به ادعاى خواهان ایراد و انکارى مطرح ننموده است فلذا اســتحقاق خواهان را بر مطالبه خواسته مقرون به 
صحت تشخیص و مستنداً به مواد 198، 515، 519، 522 قانون آئین دادرسى مدنى رأى بر محکومیت خوانده 
به پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1386/11/30 لغایت زمان وصول آن وفق شاخص بانک مرکزى به 
ماخذ 43/798/760 ریال که در زمان اجراى حکم محاسبه مى گردد و هزینه دادرسى به ماخذ محکوم به در حق 
خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این 
شعبه و ظرف بیست روز پس از انقضاء مهلت مذکور قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى تجدیدنظر استان 
اصفهان میباشد. دفتر قبل از اجراى دادنامه مابه التفاوت هزینه دادرسى از خواهان اخذ گردد. م الف: 1026 عقیلى 

دادرس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/161 
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973731500016 شــماره پرونده: 9409983731500712 شــماره بایگانى شعبه: 
940728 خواهان : 1- آقاى امیر فخارى نجف آبادى فرزند مرتضى به نشانى: اصفهان- نجف آباد خ 15 خرداد 
جنوبى ك ش چمین پ 4 کد پ 8518753551 ، خواندگان: 1-آقاى امین خاموش به نشانى: مجهول المکان 
2- آقاى عنایت نکویى به نشانى: اصفهان شهرکرد اردل روستاى دشنگ منزل شخصى، خواسته ها: 1- مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارات دادرسى. راى دادگاه: در خصوص دادخواست 
آقاى امیر فخارى نجف آبادى به طرفیت 1- آقاى امین خاموشــى (صادرکننــده) 2- آقاى عنایت نکویى 
(ظهرنویس) به خواســته: مطالبه مبلغ یکصد و نود و پنج میلیون ریال به استناد سه فقره چک به شماره هاى 
753275- 22/10/9494/10/22 به مبلغ هشتاد و پنج میلیون ریال و 753274- 94/11/5 به مبلغ هشتد و 
پنج میلیون ریال و 753255- 94/10/3 به مبلغ بیست و پنج میلیون ریال هر سه به عهده بانک ملى به انضمام 
کلیه خسارات دادرسى (از جمله هزینه دادرسى، و خسارت تاخیر در تادیه)؛ بدین توضیح که وکیل خواهان در 
دادخواست تقدیمى اظهار داشته است چک موصوف به لحاظ عدم موجودى مواجه با گواهى عدم پرداخت شده 
است. خواندگان با وصف ابلاغ قانونى (نشر آگهى) در جلسه دادرسى حضور پیدا نکرده و نسبت به خواسته دفاعى 
معمول نداشــته و دلیلى هم بر برائت ذمه خویش ارائه ننموده اند دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و اصول 
حاکم بر ا سناد تجارى استحقاق خواهان را بر مطالبه خواسته ثابت تشخیص داده و مستنداً به ماده 198 قانون 
آیین دادرسى مدنى و مواد 313 و 314 ناظر به ماده 249 قانون تجارت، رأى بر محکومیت خواندگان را به نحو 
تضامنى به پرداخت مبلغ یکصد و نود و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و مستنداً به تبصره الحاقى به ماده 
2 قانون صدور چک و ماده واحده استفساریه تبصره مذکور، مصوب سال 77 مجمع تشخیص مصلحت نظام به 
پرداخت خسارت تاخیر تادیه برابر تورم شاخص بانک مرکزى از تاریخ چک مذکور تا زمان وصول آنکه محاسبه 
آن با اجراى احکام است در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. و به استناد تبصره و ماده اخیر یاد شده و قاعده 
تسبیب و مواد 515 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى خواندگان را به پرداخت هزینه دادرسى در حق خواهان 
محکوم مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این شعبه و بیست روز پس 
از انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 

2339 قلى زاده دادرس شعبه پنجم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/8/169
حصر وراثت

اشرف السادات سجادى پور داراي شناسنامه شماره 2258 به شرح دادخواست به کلاسه 144/95 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهنام اعتمادى بشناسنامه 252 درتاریخ 
87/09/27  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- اشرف 
السادات سجادى پور ش.ش 2258 (مادر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 683 شعبه دوم حقوقی شوراي حل 

اختلاف باغبهادران (مجتمع شماره یک)/189 /8
حصر وراثت

سهیلا صالحى هاردنگى داراي شناسنامه شماره 415 به شــرح دادخواست به کلاسه 143/95 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا صادقى هاردنگى بشناسنامه 
11 درتاریخ 95/07/10  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- فاطمه احمدى مبارکه ش.ش 15 (مادر متوفى) 2- سهیلا صالحى هاردنگى ش.ش 415 (همسر متوفى 
) 3- رحیم صادقى هاردنگى ش.ش 0-019170-116 (فرزند متوفى) 4- نرگس صادقى هاردنگى ش.ش 
5410270002 (فرزند متوفى) 5- مریم صادقى هاردنگــى ش.ش 1160272255(فرزند متوفى) ولاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 679 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف باغبهادران (مجتمع شماره یک)/190 /8
حصر وراثت

آقاى محمدرضا مظاهرى داراي شناسنامه شماره 140 به شرح دادخواست به کلاسه 142/95 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسماعیل مظاهرى بشناسنامه 2 درتاریخ 
95/04/22  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهتاب 
محمدى فرزند میرزا ش.ش 10 (همسر متوفى) 2- احمدرضا مظاهرى ش.ش 16 (فرزند متوفى ) 3- افسانه 
مظاهرى ش.ش 10 (فرزند متوفى) 4- محمدرضا مظاهرى ش.ش 140 (فرزند متوفى) 5- ابراهیم مظاهرى 
ش.ش 6-001943-116 (فرزند متوفى) 6- شیرین جان مظاهرى ش.ش 18 (فرزند متوفى)ولاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

680 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف باغبهادران/8/191
ابلاغ راى 

شماره دادنامه: 9509973640200927 شــماره پرونده: 9409983640201091 شــماره بایگانى شعبه: 
941137 خواهان:خانم محبوبه شــجاعى فرزند اله داد به نشــانى شاهین شــهر- خ مدرس- خ میرزاى 
شــیرازى فرعى15- پلاك 93- واحد 5 خواندگان: 1- آقــاى مهرداد موذنى ریزى فرزنــد اکبر 2- آقاى 
عبدالرضا مسلمى فرزند محمد همگى به نشانى زرین شهر- خ مطهرى – خوراربارفروشى موذنى خواسته: 

مطالبه وجه چک گردشــکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رســیدگى را اعلام و به شــرح ذیل 
مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه: در خصوص دادخواســت خانم محبوبه شجاعى بطرفیت آقایان 
1- مهرداد موذنى 2- عبدالرضا مسلمى بخواسته مطالبه مبلغ دویســت میلیون ریال به استناد چک شماره 
2457/5456670-1390/11/15 عهــده بانک تجارت مرکزى و گواهى عــدم پرداخت بانک محال علیه 
بانضمام مطلق خسارات دادرســى و تاخیر تادیه نظر به اینکه مســتندات مذکور بر اشتغال ذمه خواندگان به 
میزان خواسته دلالت دارد و مســتندات دعوى ازهرگونه ایراد و تعرضى مصون مانده است و خواندگان هیچ 
دفاعى جهت برائت ذمه خود ابراز نداشته اند لذا دادگاه خواســته خواهان را مقرون به صحت تشخیص مى 
دهد . مستنداً به مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرســى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و 
313 و 314 ناظر به ماده 295 قانون تجارت و تبصره به ماده 2 قانون صدور چک مصوب 1376/4/10 مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و قانون استســفاریه تبصره مذکور مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام مورخ 
1377/09/21 را خوندگان به صورت تضامنى محکوم به پرداخت دویســت میلیــون ریال اصل دین و حق 
الوکاله وکیل طبق تعرفه و 6125000 بابت هزینه دادرســى و خوانده ردیف اول را محکوم به خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررس ید چک تا مزان اجراى حکم وفق شاخص اعلامى از سوى بانک مرکزى که اجراى احکام 
مدنى موظف به محاسبه آن اســت در حق خواهان مى نماید راى صادره غیابى است و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهى در همین محکمه و پس ازانقضاى مهلت ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان است.م الف: 684 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان 

(زرین شهر) /8/193
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973730301640 شــماره پرونده: 9509983730300072 شــماره بایگانی شعبه: 
950073 خواهان: خانم فرزانه هاشم زاده کوشکى فرزند مرتضى به نشانى: نجف آباد ویلاشهر 400 دستگاه 
ك ش صدوقى پ 58 ، خوانده: آقاى علیرضا طاهرى فرزند ســتار به نشانى: نجف آباد یاس مدینه بلوك 22 
واحد 1، خواســته ها : 1- مطالبه نفقه 2- مطالبه نفقه فرزندان مشــترك، دادگاه با بررسى محتویات پرونده 
مبادرت به صدور رأى مینماید: رأى دادگاه: در خصوص دادخواست خانم فرزانه هاشمى کوشکى، به طرفیت 
آقاى علیرضا طاهرى، به خواسته احراز شرایط اعمال وکالت در طلاق به لحاظ تحقق شروط ضمن عقد سند 
نکاحیه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله فتوکپى مصدق سند نکاحیه ضمیمه نکاح دائم فى 
مابین زوجین مترافعین محرز و از طرفى مساعى داوران و دادگاه و مشاور قضایى دادگاه در اصلاح ذات البین 
موثر واقع نشــد و با توجه به این که تحقق شروط ضمن عقد حســب تحقیقات محلى معموله که حکایت از 
ترك زندگى مشترك توسط زوج دارد. محرز است و مســتنداً به ماده 26 قانون حمایت خانواده و ماده 234 و 
237 و 1119 قانون مدنى حکم طلاق صادر و به خواهان اجازه مى دهد به یکى از دفاتر ثبت رســمى طلاق 
مراجعه و با توجه به این که وى طلاق خلــع را انتخاب نموده و میزان کل مهریه را بــذل نموده به وکالت از 
شــوهرش قبول مابذل نماید و پس از اجراى صیغه طلاق به وکالت از زوج با اعمال وکالت حاصل از تحقق 
شرط ضمن عقد نسبت به ثبت رسمى آن اقدام کند و  اسناد و دفاتر مربوطه را اصالتاً و نیز به وکالت از شوهرش 
امضاء نماید. طلاق مزبور خلع اســت و عده آن از تاریخ وقوع سه طهر اســت. رعایت وجود شرایط صحت 
اجراى صیغه طلاق از جمله مراعات مواد 1134 و 1135 و 1140 و 1141 قانون مدنى حســب مورد به عهده 
مجرى صیغه طلاق خواهد بود. اعتبار اجرایى این گواهى از تاریخ ابلاغ دادنامه قطعیت یافته به طرفین براى 
مراجعه به دفتر ثبت طلاق شــش ماه خواهد بود. در خصوص حقوق مالى زوجه به شرح ذیل اتخاذ تصمیم 
خواهد شد: 1) مهریه: با توجه به بذل کل مهریه دادگاه مواجه با تکلیف نیست. 2) اجرت المثل، شرط تنصیف، 
نحله، نفقه معوقه، جهیزیه: با توجه به عدم مطالبه زوجه، دادگاه مواجه با تکلیف نیســت. 3) اجرت المثل ایام 
زوجیت: با توجه به عدم مطالبه دادگاه مواجه با تکلیف نیســت. 4) حضانت و ملاقات فرزندان و نفقه ایشان: 
زوجین داراى دو فرزند به نام پارسا و درسا هســتند که با توجه به این که خبرى از پدر وجود ندارد حضانت با 
مادر است و براى هر هفته از ساعت 19 پنج شنبه لغایت 19 جمعه حق ملاقات مقرر است که محل تحویل و 
تحول ملانترى محل سکونت زوجه اســت مگر تراضى به محل دیگر و زوج مکلف است ماهیانه 170/000 
تومان به عنوان نفقه هر فرزند با افزایش سالیانه از ابتداى سال 96 وفق شاخص تورم را به عنوان نفقه فرزندان 
بپردازد. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و ظرف مهلت 
بیســت روز از تاریخ انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. 
م الــف: 2346 گرامــى دادرس شــعبه ســوم دادگاه عمومــی حقوقــى دادگســترى شهرســتان

 نجف آباد/8/200
ابلاغ راى

شماره پرونده: 385/95 ش9 ح شــماره دادنامه: 498 – 95/06/31 خواهان: عبدالمنعم آفند فرزند احمد به 
نشانى: شاهین شهر- خ میرزاى شیرازى ابتداى بلوار قیام واحد2 پلاك 7 خوانده: على زابلى فرزند محمد به 
نشانى مجهول المکان خواسته: تقاضاى مطالبه مبلغ 48/546/000 ریال به انضمام هزینه دادرسى گردشکار: با 
عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال مبادرت به صدور راى مى نماید. 
راى قاضى شورا: در خصوص دادخواست آقاى عبدالمنعم آفند به طرفیت آقاى على زابلى به خواسته مطالبه 
مبلغ 48/546/000 ریال بدین شرح وکالتنامه شماره 225788 – 93/08/21 دفتر اسناد رسمى 26 شاهین 
شهر خواهان در خصوص خرید و مخارج علیه موارد ملک خود به بنده وکالت داده است بنده نسبت به پرداخت 
اقساط وام بانک مسکن فک وام صدور سند مالکیت و تعمیرات منزل و ... اقدام کرده ام که بخشى از آن پرداخته 
و مبلغ خواسته باقى مانده است لذ تقاضاى رســیدگى دارم با عنایت به محتویات پرونده اظهارات خواهان در 
جلسه رسیدگى با مبلغ استعلام از بانک مسکن و دفترخانه میرنیام و با توجه به اینکه خوانده على رغم ابلاغ 
قانونى اخطاریه در جلسه شورا حضور نیافته و نسبت به محتویات دعوا ایراد و تکذیبى به عمل نیاورده و دلیلى 
در جهت عدم پرداخت دین و برائت ذمه خویش اقامه ننموده است دعوى خواهان را مقرون به صحت تشخیص 
داده به استناد مواد 198 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به پرداخت مبلغ 48/546/000 ریال بابت اصل 
خواسته و بملغ 631/820 ریال بابت هزینه دادرسى صادر و اعلام مى دارد راى صادره غیابى و ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى 
شاهی ن شهر مى باشد. م الف: 1036 شعبه نهم حقوقى شــوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/8/212
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/03/289507- 1395/8/4 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 88 
فرعى واقع در قریه کچومثقال 75  اصلى دهستان سفلى اردستان بخش هفده ثبت اصفهان که طبق سوابق 
و پرونده ثبتى به نام حسن اســحقى کچومثقالى فرزند غلامحســین و غیره در جریان ثبت است و عملیات 
تحدید حدود قانونى آن به عمل نیامده اســت. اینک بنا به دستور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضاي نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز سه شنبه مورخ 1395/9/2 ساعت 9 صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در 
این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاوریــن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. م الف: 279  اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان

 اردستان/8/465



ورزشورزش 2793یک شنبه  9 آبان ماه 0707

رانیرى 
به دنبال پدیده ذوب آهن

هافبک خلاق تیم ملى فوتبال جوانان از احتمال لژیونر 
شدنش بعد از مسابقات آسیایى خبر داد. 

رضا شکارى، پدیده 18 ساله تیم ذوب آهن است که در 
یکى دو سال گذشــته درباره اش زیاد شنیده ایم. او که 
بارها بحث لژیونر شــدنش پیش آمده، حالا بار دیگر از 
این موضوع صحبت مى کند. شکارى در این باره مى 
گوید: حقیقتش را بخواهید به زودى تکلیف لژیونر شدنم 
مشخص مى شود. از اول فصل هم پیشنهاداتى را داشتم 
ولى قرار بود بعد از مسابقات قهرمانى آسیا تکلیف این 
پیشنهادات روشن شود. البته مذاکرات را به مدیربرنامه و 

باشگاه ذوب آهن سپرده ام . 
او درباره پیشنهاد باشگاه لستر هم صحبت کرده است: 
رانیرى  ســال گذشــته صحبت هایى براى جذب من 
انجام داده بود ولى به دلیل مسائلى که مربوط به باشگاه 
ذوب آهن بود، نتوانستم به این تیم بروم. ظاهراً دوباره قرار 
است دعوتنامه بفرستند و امیدوارم از تیم هاى دیگرى 
پیشنهاداتى دریافت کنم که براى بزرگسالانشان بازى 

کنم؛ نه اینکه براى آکادمى این تیم ها به میدان بروم. 

اخراج بوناچیچ
«لوکا بوناچیچ» ســرمربى تیم فوتبال الاهلى قطر که 
مجتبى جبــارى و پژمان منتظرى، بازیکنان ســابق 
استقلال و تیم ملى فوتبال ایران هم در آن بازى مى کنند، 
پس از شکســت 3بر یک مقابل الخور در مسابقه هاى 
باشــگاهى این کشــور، از هدایت الاهلى اخراج شد. 
وى سابقه هدایت تیم هاى ســپاهان و ذوب آهن را در 

کارنامه دارد.

پاسخ منفى انصاریان 
به پرسپولیس!

على انصاریان که مدتهاست وارد دنیاى هنر شده است، 
قرار است مانند پژمان جمشیدى، نقش یک فوتبالیست 
را بازى کند. فــارس درباره فیلمى که مدافع ســابق 
پرسپولیس و استقلال یکى از نقش هاى آن را گرفته، 
نوشته اســت: على انصاریان در نقش یک فوتبالیست 
ارمنى ظاهر مى شود که برایش دعوتنامه اى از باشگاه 
پرســپولیس مى آید، اما وى از فوتبال در اوج قهرمانى 
خداحافظى مى کند و به جبهه رفته تا در عملیات کربلا 

4 حضور پیدا کند.

خیال فرکى راحت باشد
خیال حســین فرکى راحت راحت است. هیچ خبرى از 
برکنارى او از سایپا نیست. درویش مدیرعامل باشگاه 
سایپا در مورد شایعاتى که مربوط به احتمال کنار گذاشتن 
سرمربى تیمش است واکنش نشان داده و  گفته است: تا 
زمانى که من در سایپا هستم فرکى هم هست مگر اینکه 

من برکنار شوم که دیگر چیزى در اختیار من نیست.

حسینى و فشار قبر!
 سرمربى تیم فوتبال ذوب آهن در مورد پیروزى بر استقلال 
خوزستان  گفت: خدا راشــکر بچه ها با تمام وجود بازى 

کردند و امیدوارم بتوانیم این روند را ادامه دهیم.
وى با بیان اینکه امیدوارم پس از اینکه تقویت شدیم شرایط 
تیم ما بهتر شود، تصریح کرد: در فوتبال ما فشار وحشتناکى 
روى مربیان است، شــاید مردم عادى یک بار فشار قبر 
را تحمل کنند اما ما مربیان هر هفته این فشار را تحمل 
مى کنیم.حسینى با ابراز امیدوارى نسبت به رفع مشکلات 
خط دفاعى ذوب آهن بیان داشت: در حال حاضر ساختار 
دفاعى خوبى داریم و از سه چهار دفاع وسط جوان بهره 

مى بریم اما اگر اشتباهى رخ  دهد، در فوتبال طبیعى است.

کلیپ اشتباهات داورى!
  محسن طاهرى مدیرعامل  باشگاه سپاهان در انتقاد از 
عملکرد داور دیدار سپاهان-سایپا مى گوید: داور بازى در 
حالى پنج دقیقه وقت تلف شده گرفت که هرگز درست 

نبود. از سوى دیگر بازیکن ما را به ناحق اخراج کردند.  
او ادامه مى دهد: من به اعضاى باشگاه گفته ام کلیپى 
از وقت هاى تلف شده دیدار با ســایپا در بیاورند و آنها 
را منتشر کنند تا مشخص شود وقت اضافه زیاد گرفته 

شده است. 

تایم اوت

على کفاشیان عضو هیئت اجرایى کمیته ملى المپیک در 
خصوص اتفاقاتى که در یکى دو روز گذشته در فدراسیون 
رخ داده و حضور کى روش در فدراسیون گفت: من خواب 

بودم و خبرى در این باره ندارم.
وى در پاسخ به این سئوال که برخى اعتقاد دارند اگر در 
دوره ریاست شما درست با این موضوع برخورد مى شد 
این اتفاقات رخ نمى داد، گفت: چه کارى مى توانم انجام 
دهم. کى روش تیم ما را به جــام جهانى برده و الان هم 

مى خواهد همین کار را انجام دهد.
رئیس سابق فدراســیون فوتبال در پاسخ به این سئوال 
که بحث برکنــارى کى روش مطرح شــده و او بخاطر 

حرف هاى عابدینى به فدراسیون فوتبال آمده خاطرنشان 
کرد: این موضوع داخلى اســت و به من ارتباطى ندارد.

کى روش ســرمربى جام جهانى ماســت و تا پایان جام 
جهانى هم با ما قرارداد دارد. وظیفــه او بردن تیم ملى 
به جام جهانى اســت و تا الان وظیفه اش را خوب انجام 

داده است. 
کفاشیان در پاسخ به سئوالى دیگر مبنى بر اینکه کى روش 
در بیانیه هاى مختلف باز هم از کمبود امکانات گله داشته، 
یادآور شد: ما همیشــه کمبود امکانات داشته ایم و باید 
شرایط را براى او فراهم کنیم. او هم این امکانات را براى 

شخص خودش نمى خواهد.

رئیس دپارتمان داوران در خصوص اتفاقات بازى سایپا و 
سپاهان به نکاتى اشاره کرد.

حسن کامرانى فر گفت: در جریان بازى سایپا-سپاهان 
کمــک داور اول این بازى مصدوم شــد و طبق قوانین 
داورى، داور چهــارم  بایــد به جاى کمــک داور انجام 
وظیفه مــى کرد، از آنجایى که ســعید لهراســبى داور 
جوان جزو ســهمیه داوران اســتان البرز کــه در لیگ 
دســته دوم کشــور قضاوت مــى کند، در ورزشــگاه 
حضور داشــت به عنوان داور چهارم این دیدار توانست 
به خوبى از عهــده وظایــف داور چهارمــى برآید که 
متأســفانه بعضى از رســانه ها از این موضوع به عنوان 

طنــز یــادآورى کرده اند کــه این موضــوع صحت
 ندارد.

وى در پایان گفت: مطابق با هماهنگى هاى به عمل آمده 
با هیئت هاى فوتبال استان ها در زمان برگزارى مسابقات 
لیگ هاى مختلف و به خصوص لیگ برتر و دسته اول 
داوران مستعد استان ها به منظور کسب تجربه بیشتر و 
تماشاى فعالیت همکاران خود در استادیوم حضور یافته 
و چنانچه به همکارى آنها نیاز باشد، از آنها در مسابقات 

استفاده مى شود.
همچنین دپارتمــان داوران از تغییر داور دیدار ســایپا-

بادران تهران خبر داد.

تغییر داور دیدار سایپا و 
سپاهان طنز نبود!

کفاشیان: 
از ماجراى کى روش خبر ندارم

    

گروه ورزشــى روزنامه نصف جهــان  در بخش  
جدیدى با عنــوان صداى هواداران، به بررســى 
دیدگاه ها و نظرات  دوســتداران ورزش اصفهان 
و ایران مى پردازد. شــما مى توانیــد دیدگاه ها و 
تحلیل هاى خود در رابطه با مسائل مختلف ورزش 
info@nesfejahan. را به پســت الکترونیک

net ارسال نمایید.این ســتون نیم نگاهى نیز به 

کامنت هاى هواداران فوتبال به ویژه  دوستداران 
سپاهان و ذوب آهن در صفحات مجازى دارد.

   داور دیدار سپاهان- سایپا هر بلایی توانست را 
بر سر سپاهان آورد. خطاي به این واضحى بر روى 
نویدکیا را چطور شــما پنالتى نمی گیرید؟ آیا واقعاً 
حق ســهرابیان اخراج بود؟ برایتان از صمیم قلب 

متأسفم. آیا واقعاً وجدانت راحت است؟
  داور دیدار ســپاهان- ســایپا اگر عمدي آن 
سوت هاي اشــتباه را علیه ســپاهان زد که هیچ! 
می خواست ســپاهان را قربانی کند و به هدفش 
هم رسید. اگر هم اشتباهاتش غیر عمد بود که به 
نظرم یک داور آماتور اســت و جایش قضاوت در 

لیگ برتر نیست.
   رئیس ســازمان اقتصادى فدراسیون فوتبال 
باید از برنامــه هاى اقتصادى فدراســیون حرف 
بزند.عابدینــى همانــى اســت کــه مدیرعامل 
بــود و بــا دخالــت در کار ســرمربى، مهــره 
چینــى و تعویض هــا را خودش انجــام مى داد

اما کى روش به امثال عابدینــى ها باج نمى دهد 
البته بــا حمایت رســانه هاى هوشــیار و بیدار...

آقاى عابدینى از درآمدهاي اقتصادى فدراسیون 
و گردش مالى و... حرف بــزن و لطفاً کى روش را 
در آســتانه بازى هاى حساس جام جهانى 2018  

اذیت نکن.
   آقــاى عابدینــى! بــه شــما هیــچ ربطى 
نــدارد کــه در مــورد کــى روش بخواهــى 
اینچنیــن حــرف بزنــى. در مــورد عالیجناب 
کــى روش بخواهــى حــرف هــاى نامربوط 
بزنــى هــواداران میلیونى کارلــوس از خجالتت 

در مى آیند. لطفاً سکوت!
   فقــط مهــدى تــاج و محمدرضا ســاکت 
بــه عنوان رئیــس فدراســیون فوتبــال و مدیر

 تیم هــاى ملى مــى توانند در مــورد کى روش 
صحبت کنند. آخر به معاونت اقتصادى فدراسیون

 چه ربطى دارد کــه در مورد ســرمربى تیم ملى 
حرف بزند؟

   احسنت بر ذوب آهن با بازي زیبایی که جلوى 
استقلال خوزستان داشت.

   مجتبی حسینی کارش درست است. با برد هفته 
دهم ذوب آهن رفت که آرام آرام به جمع مدعیان 

اصلى لیگ اضافه بشود.
   گفتگوى تان با بابک صحرایی بســیار عالی 
بود. معلوم اســت که ایشــان یک پرسپولیســی 
فهمیده اســت! چقــدر حــرف درســتى زد. با 
اصفهانى هاي حاضر جواب نباید بر ســر فوتبال و 

تیم هاي شهرشان کرى خواند.  
   افتتاح ورزشگاه نقش جهان در روز چهارشنبه 
دیگر قطعى است؟ باور کنید دل تو دلم نیست که 

به مراسم افتتاحیه بروم.
   چقدر فقــر مهاجم قاتل و گلزنى در ســپاهان 
موج مــی زنــد. در نیــم فصــل دو تــا مهاجم 
درست و حســابی جذب کنید. پدرو هنریکه واقعاً 

شاهکاره!
   گزارشگر بازى سپاهان از شبکه ورزش جورى 
گزارش مى کرد که انگار از بچگى طرفدار ســایپا 
بوده! هر وقت ســایپا صاحب موقعیت مى شــد 
فریادهاى عجیبى مى زد. عزیزم! آرام باش. یک 
تیم خارجى که نیامده بود تهران. سپاهان اصفهان 

بود. مال ایران خودمان!
   آقاى مهــدى تاج! اجازه نده هر کســى از راه 
مى رسد علیه کى روش حرف بزند. این عابدینى 
پرسپولیسى چیکاره اســت که هر چند وقت یک 
بار نطق مى کند و همیشــه هم بــه این و آن گیر 
مى دهد. به او اولتیماتوم بده و اگر باز هم تکرار کرد 

از فدراسیون اخراجش کن.
   آقاى محمد رضا ســاکت! شما مدیر تیم هاى 
ملى هستى و وظیفه پشتیبانى و حفظ آرامش تیم 
ملى بر عهده شماســت. لطفاً با قدرتى که دارى 

عابدینى را ساکت کن!

صداى هواداران

  انتقاد از داور سپاهان، 
حمله به عابدینى و 
حمایت از کى روش

حجت شفیعى

این روزها همه دوست داریم تا چهره مهربان،پرافتخار 
و خدوم فوتبال ایران از روى تخت بیمارستان بلند شود 
و بار دیگر به دامان خانواده و فوتبال بازگردد... ســخن 
از منصور پورحیدرى اســت. مردى که اگر قرار به تهیه 
لیستى از استقلالى ترین انســان هاى روى زمین باشد، 
بدون شک نام منصور پورحیدرى در صدر آن قرار خواهد 
گرفت. مردى که همواره بدون منت با استقلال زیسته 
اســت و هیچگاه پشــت تیمش را خالى نکرد. منصور 
پورحیدرى جایگاهى بى بدیل در تاریخ باشگاه استقلال 
دارد. جدا از افتخاراتى کــه او در قالب بازیکن و مربى با 
این تیم به دست آورد، حضور بى منت و بدون شرط او در 
کنار استقلال در همه  این سال ها، نشان از عشق خالص 
او به اســتقلال دارد. با اینکه چند بار او را با بى مهرى از 
نیمکت استقلال کنار گذاشــتند اما هر بار بدون منت و 
بدون هیچ پیش شرطى در بحرانى ترین شرایط به کمک 
تیم محبوبش شتافت. بارها از اعتبار خود براى رساندن 
اســتقلال به آرامش گذشــت و بدون حسابگرى هاى 
خاص مردان بزرگ و پرافتخار، هرگاه از سوى مدیران 
فراخوانده شد، بدون ذره اى تردید به خانه اش بازگشت. 
تنها اوست که مى تواند ســرمربیگرى تیم ملى پرستاره  
ایران را در آستانه حضور این تیم در جام ملت هاى آسیا، 
رها کند تا دو روز مانده به دربى 8 اسفند 1378، سرمربى 
استقلال شود. تنها یک عاشق واقعى مى تواند، هدایت 
تیمى بحران زده را دور روز قبل از دربى مقابل حریف تا 

بن دندان مسلح بپذیرد.
استقلال بازیکن و مربى بزرگ کم نداشته است اما این 
فقط منصور پورحیدرى بوده اســت کــه هیچگاه علیه 
تیمش مصاحبه نکرد و براى آن شرط نگذاشت. تنها او 
مى توانست بى مهرى یک مدیر را در اخراج نابهنگامش 
فراموش کند و در روزهاى ســخت تیم، دوباره دســت 

همکارى با همان مدیر کم لطف بدهد.
منصور پورحیدرى پرافتخارترین سرمربى تاریخ باشگاه 
استقلال نیز هست. او آخرین قهرمانى این تیم در آسیا 
را در سال 1370 با تیمى رؤیایى که ساخته دست خودش 

بود، به دســت آورد. آمار درخشان او در دربى ها نیز هنوز 
رشــک برانگیز اســت. اگرچه او در چهار دربى مقابل 
پرسپولیس بازنده شد اما نباید از یاد برد که در دو دربى، او 
تنها چند روز بود که سرمربى استقلال شده بود و تیم هاى 
بحران زده  «سکوموروخوف» و «رونالد کخ» را در آستانه 
دربى در دست گرفته بود. اگر او چند روز بعد از این دربى ها 
سرمربیگرى استقلال را مى پذیرفت، آمار او در دربى ها 

رشک برانگیزتر نیز مى شد.
پورحیدرى همانطور که بخاطر عشقش به استقلال در 
مواقع بحرانى به کمک این تیم مى شــتافت، هرگاه نیز 
که از تیم کنار گذاشته شد، بى سروصدا و بدون گلایه و 
جنجال رفت تا در نوبتى دیگر همچون سربازى به کمک 
استقلالش بشتابد. همچنین او برعکس برخى از مربیان 
هم دوره اش به موقع پا بر روى خودخواهى ها و تمایلاتش 
نهاد و نیمکت اســتقلال را به مربیان جوان سپرد. این 
میزان از زمان ســنجى در فوتبالى کــه مربیان بزرگش 
نیمکت  تیم هاى بزرگ را ارث دائمى خود مى دانســتند 

قابل ستایش است.
علیرغم جایگاهى که پورحیدرى در اســتقلال داشت 
و دارد، او هیچگاه نخواســت که همانند اغلب مربیان و 
مدیران، به دنبال نفوذ در سکوها باشد. او هیچگاه اطراف 
خود را از مریدان ساختگى پر نکرد و براى خود دستگاه 
عریض و طویل از مریدانش که بتواند از آنها براى اعمال 
فشار بر این و آن استفاده کند، به راه نیانداخت. شخصیت 
پورحیدرى به گونه اى بوده که خــود را در عین حضور 
مســتمر در بطن فوتبال، از آلودگى هــاى لمپنیزم رایج 
در فوتبال ایران به دور نگــه دارد و الحق که این منش 
او در زمانه اى که سکوها و حاشیه ها تأثیر زیادى بر رفت 
و آمد ها و قراردادهاى فوتبالى دارد، حکم کیمیا را دارد. 
کافى اســت که او را از این نظر با مربیان دیگرى در دو 

باشگاه آبى و قرمز پایتخت مقایسه کرد.
پورحیدرى به مدت یکســال و نیم ســرمربى تیم ملى 
ایران نیز بود. او پس از جام جهانى 1998 جانشین دوست 
قدیمى اش جلال طالبى شــد و در اولین گام با تیم ملى 
قهرمانى بازى هاى آســیایى بانکوك را به دست آورد. 

در ادامه او در چند بازى تدارکاتــى مهم از جمله مقابل 
دانمارك، ژاپن، اکوادور، آمریکا، مکزیــک، کانادا و ... 
ایران را هدایت کرد و بازى هاى خوب و نتایجى همچون 
تساوى با دانمارك در خاك این کشور، تساوى با آمریکا 
در لس آنجلس، تساوى با ژاپن در یوکوهوما و بازى زیبا 
علیرغم شکست 2 بر یک مقابل مکزیک را رقم زد. اما 
با وجود این در اسفند 1378 و در حالى که تیم ملى آماده  
حضور در مقدماتى جام ملت هاى آسیا مى شد، براى کمک 
استقلال بحران زده از سرمربیگرى تیم ملى استعفا داد. 

آن هم در شرایطى که تیم ملى پرستاره  آن زمان شانس 
زیادى براى موفقیت و قهرمانى در جام ملت ها داشت. 
بدون شــک تنها همین اقدام او براى اثبات عشقش به 

استقلال کافى است.
فوتبال ایــران به یاد ندارد که پورحیــدرى حتى یک بار 
در فضاهاى عمومى از دایره ادب خارج شــده باشد. در 
روزگارى که فحاشى و توهین مربیان در رختکن تیم ها 
به بازیکنان روشى رایج در دادن شوك روحى به تیم ها 
بود، پورحیدرى همــواره با احترام بــا بازیکنانش رفتار 
کرد. او جزو اولین مربیانى بود که اجازه داد دوربین هاى 
تلویزیونى برنامه 90 در سال اول روى آنتن رفتن آن، بین 
دو نیمه به داخل رختکن استقلال برود. در سال هایى که 
مربیان سنتى فوتبال ایران را در دست داشتند پورحیدرى 
ماژیک به دســت تاکتیک هاى تیمــش را روى تخته 
وایت برد به شاگردانش گوشزد مى کرد آن هم در حالى 
که در رختکن بغلى صداى فریادها و توهین هاى مربیان 
حریف اجازه حضور دوربین ها را به داخل رختکن نمى داد. 
او اولین مربى ایرانى بود که حضور تمرین دهنده  خارجى 
را در تیمش باب کرد و ابایــى از اینکه از علم روز فوتبال 
استفاده کند نداشت و آن را کسر شأن خود نمى دانست. 
«بونژاك» اولین دستیار خارجى او بود که در سال 1369 
در کنار او روى نیمکت اســتقلال نشســت و بعدها از 
«یورگن گده» آلمانى نیز در تیم ملى و استقلال استفاده 
کرد. از سیســتم2-5-3 اولین بار پورحیدرى در فوتبال 
ایران اســتفاده کرد و با آن قهرمانى آسیا را نیز به دست 
آورد. سیســتمى که آلمان بــا آن در جام جهانى 1990 
قهرمان شده بود و پورحیدرى آن را در استقلال پیاده کرد 
تا بهترین استقلال تاریخ را با آن شکل دهد. استقلالى 
که قهرمان و نایب قهرمان آسیا شد و در داخل اولین لیگ 
سراسرى کشــور را پس از انقلاب فتح کرد و به سلطه  

پنج ساله  پرسپولیس در باشگاه هاى تهران خاتمه داد.
اگر قرار به تهیه لیستى از استقلالى ترین انسان هاى روى 
زمین باشد، قطعاً نام منصور پورحیدرى در صدر آن قرار 
خواهد گرفت. لقب «عاشق ترین استقلالى» بدون شک 

تنها برازنده  منصور پورحیدرى است و بس.

 م نصور
صدرنشین

 لیست وفاداران

,,

فوتبال ایران به یاد ندارد 
که پورحیدرى حتى یک بار 
در فضاهاى عمومى از 
دایره ادب خارج شده 
باشد. در روزگارى که 
فحاشى و توهین مربیان در 
رختکن تیم ها به بازیکنان 
روشى رایج در دادن 
شوك روحى به تیم ها 
بود، پورحیدرى همواره با 
احترام با بازیکنانش 
رفتار کرد

 خشایار بیدمشکى

  رفته رفته رؤیاى فوتبالدوســتان اصفهانى به حقیقت 
تبدیل مى شود. پس از سال ها انتظار بالاخره استادیوم 
فوتبال نقش جهان آماده بهره بردارى مى شود. هرچند 
که هنوز 100 در صد تکمیل نیست و جزئیات متعددى 
باقى مانده، ولى با همه کم و کاستى ها آماده برگزارى 
مسابقات شده  تا این هفته و با حضور معاون اول ریاست 
جمهورى افتتاح گردد. در این سال ها آنقدر در مورد روند 
تکمیل این پروژه وعده هاى رنگارنگ  و قول هاى دروغ 
داده شده که ســخنى غیر از تاریخ قطعى بهره بردارى  
از حوصله همه خارج است.شــاید تنها چیزى که بتواند 
براى فوتبالدوستان جذاب باشد و باور کنند که این پروژه 
بالاخره آماده برگزارى مسابقات شده، انجام یک بازى 
رسمى از سوى تیم فوتبال ســپاهان در این استادیوم 
است، استادیومى که با نام زیباى خود حالا دیگر ورزشگاه 

اختصاصى زردپوشان هم خواهد بود.

 در این میان مســئله اى که براى حیثیــت اصفهان و 
ورزشــگاه زیباى نقش جهــان  داراى اهمیت فراوان 
است،حضور پرشور هواداران در زمان برگزارى مسابقات 
است، چرا که در این سال ها یکى از بزرگ ترین دلایل 
عدم حضور پررنگ فوتبالدوستان اصفهانى در استادیوم 
فولادشهر، دورى مسیر و صد البته عدم دسترسى راحت و 
وجود امکانات رفاهى مناسب عنوان شده است  و با وجود 
ورزشــگاه مجهزى مثل نقش جهان این دلایل رنگ 
مى بازد. حضور پرشــور هواداران در این ورزشگاه قطعاً 
مى تواند شــرایط ســختى را براى حریفان تیم هاى 
اصفهانى رقم زده و همچون تیم هــاى بزرگ دنیا که 
در استادیوم هاى اختصاصى خود با حضور همه جانبه 
هواداران و تشــویق هاى یکپارچه  شرایط را براى رقبا 
سخت و نفسگیر مى کنند نقش جهان را به جهنمى وصف 
نشدنى تبدیل نماید. هواداران اصفهانى در  سال هاى 
اخیرى که دیدارهاى لیگ برترى شهرشان در ورزشگاه 

فولادشهر برگزار شده است به جز برخى دیدارهاى مهم 
و استراتژیک، نمره قبولى بابت حضور پرتعداد و با شکوه 
نگرفته اند و حالا با افتتاح مجدد نقش جهان، دلایلى که 
براى نرفتن به فولادشهر داشتند بر طرف شده است.  باید 
دیدآنها طبق وعده اى که همیشه مى دادند مى توانند  
نقش جهان را به خوفناك ترین ورزشگاه ایران و نقطه 
قوت تیم هاى اصفهانى بدل نمایند یا  نقش جهان نیز در 
بیشتر اوقات حضور کم تعدادو سرد تماشاگران را تجربه 
مى کند و شرایط فولادشهر در این استادیوم جدید کپى 
پیست مى شود! نقش جهان با  ده ها هزار هوادار مى تواند 
طبق خواسته آنها گودال مرگ رقبا شود و به زودى شاهد 
قهرمانى هاى بیشتر و بزرگ ترى در این استادیوم زیبا 
و مجهز باشیم.  نقش جهان پس از این همه سال، تشنه 
حضور پرشور هواداران است و همه مى دانند که زیبایى 
مضاعف این ورزشگاه مدرن  با حضور چند ده هزار نفرى 

هواداران اصفهانى به چشم مى آید.

هواداران، نقش جهان را خوفناك مى کنند؟
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آفرینش چیزى، بــراى خدا رنــج آور نبوده و در 
آفرینــش موجودات دچــار فرســودگى و ناتوانى 
نشده است. موجودات را براى استحکام حکومتش 
نیافریده و بــراى تــرس از کمبود و نقصــان پدید 

مولا على (ع)نیاورده است.

ساسان اکبرزاده

اولین دوره مسابقات اســتانى روبات هاى سازه آمپولى، 
پس از رقابت دو روزه دانش آموزان دوره متوسطه استان 
اصفهان، با اعلام اســامى ده تیم برتر دختران و ده تیم 
برتر پسران در دو رشته مبتنى بر خلاقیت و شبیه سازى 
جرثقیل در اردوگاه شهید بهشتى شهر ابریشم به کار خود 

پایان داد.
مدیرکل آمــوزش و پرورش اســتان اصفهــان که به 
همــراه معاونین و رؤســاى نواحى مختلــف آموزش و 
پرورش اصفهان از روند برگزارى این مســابقات بازدید 
مى کرد، پس از پایان این رقابت ها در جمع مســئولان، 
دانش آموزان و... در تالار ورزشــى پوریاى ولى اردوگاه 
شهید بهشتى شهر ابریشم با اظهار خوشوقتى از حضور 
در جمع دانش آموزان دختر و پســر خــلاق و مبتکر در 
این رقابت ها گفت: از اینکه به همراه همکارانم شــاهد 
خلاقیت، ابتکار و تلاش شما دانش آموزان در این رقابت 

بودم، لذت بردم.
محمدحسن قائدیها افزود: شــخصیت ها و انسان هاى 
موفق براى اختراع و تقدیم یک هدیه به بشریت، علاوه بر 
خلاقیت، تصمیم سازى و ابتکار، خستگى ناپذیر بودند و 
در این راستا نقل کرده اند که: ادیسون براى اختراع برق، 
راه هاى متفاوتى را آزمایش کــرد و حدود هزار آزمایش 
انجام داد ولى نتیجه مثبت نگرفت و وقتى از او ســئوال 
کردند که هنوز خسته نشده اى گفت: من تازه متوجه شدم 
که هزار راه وجود دارد که به دید ذهن من نمى آید و باید 

این راه را ادامه دهم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان در ادامه خطاب 
به دانش آموزان خلاق شــرکت کننده در این رقابت ها 
گفت: امروز شما ابتداى راه هستید و از اینکه از بین هزار 
تیم به مرحله استانى این مسابقات راه یافته اید این موفقیت 
بزرگى است و آموزش و پرورش وظیفه دارد فضا را براى 

انجام کارهاى بزرگ تر شما فراهم سازد.
وى با بیان اینکه ابتکار برگزارى این مســابقات با طرح 
ایده اى زیبا از سوى معاون آموزش متوسطه کلید خورد 
و پس از تصویب در شوراى معاونین از آموزش و پرورش 
استان اصفهان آغاز گردید افزود: جا دارد از رؤساى نواحى 
آموزش و پرورش، معاونین و همه کسانى که این ابتکار 

زیبا را عملیاتى و اجرایى کردند تشکر و قدردانى نمایم.
قائدیها بــار دیگر خطاب بــه دانش آموزان شــرکت 
کننده در این مســابقات تأکید کــرد: در راهى که پیش 
گرفته اید خسته نشــده و امیدوار باشــید و به کارهاى 
بزرگ تر و خلاقانه تر فکر کنید. این در حالى است که مى 
توانید از امکانات نسبى که در مدارس وجود دارد استفاده 
کنید و از تجربیات و بستر مناسبى که مربیان و معلمان مهیا 

مى کنند بهره گیرید.
مدیرکل آمــوزش و پرورش اســتان اصفهان حضور در 
این رقابت ها را به همه شــرکت کنندگان تبریک گفت 
و اظهار امیدوارى نمود این دانش آموزان با اســتعداد، در 

صحنه هاى بعدى رقابت به خوبى درخشیده و از تجربیات 
یکدیگر بهره گیرند.

وى همچنین اذعان داشت: در جشــن بزرگ ستارگان 
درخشــان آمــوزش و پــرورش اســتان اصفهــان از 
دانش آموزان، تیم هاى برتر، مربیان و داوران اولین دوره 
مسابقات استانى روبات هاى سازه آمپولى تجلیل و تقدیر 

خواهد شد.
■■■

در ادامه معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان هم گفت: رویکرد جدید آموزش و پرورش، 
امروز علاوه بر تعلیم و تربیت، مبتنى بر پژوهش، خلاقیت 

و کارآفرینى و توجه به مهارت هاى کار جمعى است.
رحیم محمــدى افزود: بــراى دوره اول متوســطه، به 
دنبال اهداف تعریف شــده اى در جهت حرکت به سوى 
پرورش استعدادها هستیم و بر این اساس موضوعاتى در 
فعالیت هاى آموزش و پرورش استان طراحى شد تا این 
فعالیت ها در مدارس تقویت گردد. که در این راستا مسابقات 
روبات هاى سازه آمپولى طراحى گردید تا در یک فرآیند، 
دانش آموز، با استفاده از مبانى مکانیک و هیدرولیک، دست 
سازى را آماده کند تا بتواند توانمندى ها، خلاقیت و تولیدات 

خود را در آن به منصه ظهور برساند.
وى با بیان اینکه این مســابقات ابتدا در سطح مدرسه، 
منطقه و امروز در سطح استان برگزار مى شود گفت: از بین 
حدود هزار تیم شرکت کننده در این مسابقات، 32 تیم پسر 
و 37 تیم دختر به مرحله استانى راه یافته اند که در مراسم 
اختتامیه ده تیم پسر و ده تیم دختر، برگزیده شده و معرفى 

و تجلیل خواهند شد.
محمدى در ادامه افزود: براى برگــزارى اولین دوره این 
مسابقات، اتاق فکر متشکل از فارغ التحصیلان کشور و... 

تشکیل و هزار نفر ساعت کار انجام شد.
معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان اظهار داشت: ما ســعى داریم آموزش و پرورش 
را از حالت ســنتى خارج کرده، موضوع محور و کاربردى 
کنیم که برگزارى اولین دوره مسابقات استانى روبات هاى 
سازه آمپولى، نمونه اى از آموزش و پرورش خلاق، پویا و 
کاربردى بود که طى دو روز بدون وقفه برگزار شد و دانش 

آموزان توانمندى هاى خود را به نمایش گذاشتند.
محمدى از همه کسانى که در اجراى این مسابقات نقش 
داشتند و سهم بزرگى در این فرآیند ایفا کردند تشکر کرد 
و آموزش هاى فراگرفته از ســوى دانش آموزان در این 

رقابت ها را تجربه خوبى براى زندگیشان دانست.
■■■

مسئول برگزارى اولین دوره مسابقات روبات هاى سازه 
آمپولى نیز به نصف جهان گفت: در مسابقات سازه آمپولى، 
یک سازه مکانیکى هیدرولیکى با اســتفاده از یکسرى 
تجهیزات ســاده و در دســترس مانند سرنگ پزشکى، 
سیخ چوبى، ست ســرم پزشــکى و... و با به کارگیرى 
تفکر و خلاقیت دانش آموزان طراحى، شــبیه سازى و 
پیاده سازى مى گردند و دانش آموزان با همین وسایل ساده 

مى توانند سیستم ها و مکانیزم هاى مختلف که در محیط 
اطرافشان وجود دارد و یا سیستم هایى که در محیط هاى 

صنعتى هست را شبیه سازى نمایند. 
ناصر حاجیان افزود: استفاده از قطعات چوبى و سرنگ براى 
کاربردهاى مشابه این مسابقات و به صورت بسیار محدود 
در کشور ما و دیگر کشــورهاى خارجى اجرا شده است 
ولى پیاده سازى به سبک جدید و طبق قوانین خاص که 
مهمترین این شرایط خاص عدم اجازه به شرکت کنندگان 
براى تراشــیدن و تغییر شکل اجزاى تشــکیل دهنده 
مى باشد و اجراى آن براســاس قوانین کامل و مدون و 
سازمان دهى شده با نام نخستین مسابقات سازه آمپولى 

به عنوان یک ابتکار و ایده جدید جهانى مطرح مى باشد.
وى ادامه داد: این برنامه براساس ایده اولیه یکى از دبیران 
دبیرستان استعدادهاى درخشان شهید اژه اى یک (دوره 
اول) مطرح گردید. سپس توسط فارغ التحصیلان و واحد 
پژوهشى مدرسه فوق الذکر ایده پرورش یافت و در سال 
تحصیلى 94-1393 به صورت پایلوت بین ســه مرکز 

استعدادهاى درخشان اجرا گردید.
در ادامه طرح موردتوجه معاون آموزش متوسطه اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان قرار گرفت و با حمایت 
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان و رئیس بنیاد 
نخبگان اصفهان، نخستین دوره مسابقات سازه آمپولى در 

سطح مناطق استان و با همکارى تیم پیشکسوتان و فارغ 
التحصیلان سمپاد اصفهان در سال تحصیلى 1394-95 

برگزار گردید.
مســئول برگزارى اولین دوره مســابقات روبات هاى 
ســازه آمپولى، تقویت قــوه تفکر و خلاقیــت، تقویت 
روحیه دوســتى و همکارى بین دانش آموزان و تقویت 
فعالیت هاى گروهى و تیمى، شــکوفایى استعدادهاى 
بالقوه دانش آموزان، جذب حداکثرى و علاقه مند نمودن 
به فعالیت هاى علمى، آشــنایى دانش آموزان با مفاهیم 
علوم مکانیک و هیدرولیک در قالب یک مسابقه هیجان 
انگیز و علمى، تقویت روحیه مسئولیت پذیرى و تقویت 
مهارت هاى علمى براساس بندهاى 23 و 24 بیانیه ارزش 
هاى سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و به کارگیرى 
روش هاى خلاقانه و گسترش مهارت هاى دانش آموزان 
براساس هدف هاى عملیاتى و راهکارهاى سند تحول 
بنیادین آموزش و پــرورش را از اهــداف برگزارى این 
مسابقات برشــمرد و گفت: برگزارى جلسات تیم فنى 
و تدوین قوانیــن و آیین نامه اجرایى مســابقات مرحله 
منطقه اى، برگزارى جلســه آشــنایى کارشناسان رابط 
مسابقات و رؤساى پژوهش سراهاى دانش آموزى استان، 
برگزارى جلسات آموزشى دانش آموزان و معلمان علوم 
تجربى و کار و فناورى مدارس توسط پژوهش سراهاى 
مناطق، برگزارى مسابقات مرحله منطقه اى، برگزارى 
جلســات تیم فنى و تدوین قوانین و آییــن نامه اجرایى 
مسابقات مرحله استان و برگزارى مسابقات مرحله استانى 
طى روزهاى 6 و 7 آبان ماه 1395، بخشــى از اقدامات 

انجام شده است.
وى ادامه داد: باتوجه به تصمیم گیــرى هاى مدیریتى 
مبنى بــر برگــزارى مســابقات مناطق بــا محوریت 
پژوهش سراهاى دانش آموزى و انتخاب پژوهش سراى 
ناحیه 6 اصفهان به عنوان دبیرخانه این مسابقات باید به 
اطلاعات آمارى اشاره کنم که تعداد مناطق داراى پژوهش 
ســراى دانش آموزى 30 منطقه، تعداد مناطق شرکت 
کننده در مســابقات 27 منطقه (مناطق گلپایگان، خور 
وبیابانک و برخوار شرکت نکرده اند)، تعداد دانش آموزان 
شرکت کننده در مسابقات مرحله منطقه اى در کل استان 
بیش از هزار دانش آموز در قالب 500 تیم و تعداد شرکت 
کنندگان در مرحله استانى 32 تیم پسر (64 نفر) و 37 تیم 

دختر (74 نفر) بوده است.
حاجیان با اشاره به برخى شرایط این مسابقات هم گفت: 
در قوانین مسابقات براى قطعات به کار رفته در روبات و 
کاربرى مجاز آنها شرایطى در نظر گرفته شده است. شرکت 
کنندگان فقط مى توانند از سیخ هاى چوبى مخصوص 
پخت غذا موجود در ســوپرمارکت ها و یک بار مصرف 
فروش ها به عنوان بخش هاى مکانیکى و ساختمان سازه، 
سرنگ و ست سرم پزشکى موجود در داروخانه ها براى 
بخش هاى هیدرولیکى یا پنوماتیکى و چسب هاى سریع 
یا حرارتى براى اتصال قطعات فوق استفاده نمایند. این در 
حالى است که جنبه ابتکارى این طرح دانش آموزان شرکت 

کننده را به تفکر در کاربردهاى دیگر اشیاى اطرافشان که 
حتى مى تواند تفاوت هاى عمده اى با کاربرى اصلى آن 

داشته باشد ترغیب نموده است.
سیخ هاى چوبى جهت ســاخت خود سازه و بخش هاى 
مختلف مکانیکى ســازه استفاده شــده و دانش آموزان 
مى توانند طبق قوانین با ابعاد مختلف و برحســب نقشه 
پیش بینى شده ســازه خود را پیاده سازى نمایند. چسب 

براى اتصال قطعات مختلف استفاده خواهد شد.
اجزاى مختلف سرنگ ها و ست سرم ها براى لوله هاى 
انتقال هیدرولیک و پنوماتیک، لولاهاى موردنیاز و موارد 

مشابه مى توان استفاده نمود.
وى ادامه داد: با اســتفاده از قطعات یاد شــده شامل سیخ 
چوبى، سرنگ پزشکى و ست ســرم مى توان تجهیزات 
و سیستم هاى مختلف را پیاده ســازى نمود. شبیه سازى 
بالابر هیدورلیکى و آسانسور هیدرولیکى، لیفتراك، جرثقیل 
سقفى، بیل مکانیکى، چنگال مکانیکى، درب هاى اتوماتیک 
منازل، پل معلق از وسط بازشو و نردبان آتش نشانى برخى از 
این موارد هستند که در دوسال سابقه این برنامه پیاده سازى 
شده اند و اطمینان داریم با گسترش این برنامه و باتوجه به 
ظرفیت هاى بسیار خلاقیتى آن مکانیزم هاى جدید توسط 

این سازه ها پیاده سازى خواهد شد.
حاجیان گفت: براى برگزارى مسابقات مختلف در یک 
رشــته علمى یا عملى برگزارکنندگان با اعمال یکسرى 
قوانین و محدودیت ها براى شرکت کنندگان به تدوین 

قوانین مسابقات مى پردازند.
در این دوره از مسابقات نیز علاوه بر محدودیت قطعات، 
محدودیت هاى دیگرى در ساخت از جمله عدم مجوز قرار 
گرفتن سیخ هاى چوبى موازى براى فاصله کمتر از یک 
سانتیمتر در نظر گرفته شــد و باتوجه به توضیحات فوق 
دانش آموزان شــرکت کننده در مرحله منطقه اى بالابر 
و آسانسور هیدرولیکى و در مرحله استانى جرثقیل هاى 

سقفى را شبیه سازى و پیاده سازى نمودند.
■■■

علیرضا نصر عضو شوراى اسلامى اصفهان هم در جمع 
مســئولان آموزش و پرورش اســتان اصفهان و دانش 
آموزان خلاق و مبتکر گفت: اصولاً فارغ التحصیلان بعضاً 
از دانشگاه هاى مطرح کشور وقتى وارد بازار و میدان کار 
مى شــوند بخاطر عدم مهارت هاى لازم براى عملیاتى 
کردن تئورى هاى دانشگاهى، کار بلد نیستند و با مشکل 
مواجه مى شــوند. بنابراین امروز جامعه تشــنه اینگونه 
مهارت هاســت که امروز شــما دانش آموزان خلاق به 

نمایش درآوردید.
وى آب را طلاى آبى خواند و از همه شرکت کنندگان در 
این مسابقات خواســت تا باتوجه به اینکه امروز اوضاع و 
احوال آب خوب نیست، با صرفه جویى جدى و خلاقیت در 

به کار گیرى آب، مصرف آب را به حداقل برسانند.
در پایان نیز، اسامى تیم هاى اول تا دهم دختران و پسران 
در رشته شبیه سازى جرثقیل و اول و دوم در رشته مبتنى 

بر خلاقیت قرائت شد.

اولین دوره مسابقات استانى روبات هاى سازه آمپولى برگزار شد

اسامى برگزیدگان نخستین دوره مسابقات روبات هاى سازه آمپولىاسامى برگزیدگان نخستین دوره مسابقات روبات هاى سازه آمپولى

منطقهامضا عضو یکنام عضو یکدستهرتبهنام رشته

شبیه سازى 
ناحیه 4سید مهدى محمدیان اصفهانىمیکائیل محمد شریفىپسراناولجرثقیل

شبیه سازى 
پیربکرانحامد احمدىمیثم رضایىپسراندومجرثقیل

شبیه سازى 
ناحیه 5محمد عباس دشتىمحمدحسین سیفى پورپسرانسومجرثقیل

شبیه سازى 
ناحیه 5محمد یزدانىمحمدعلى ایروانىپسرانچهارمجرثقیل

شبیه سازى 
خمینى شهرمهدى قربانىمسعود کریمىپسرانپنجمجرثقیل

شبیه سازى 
فلاورجانامیرحسین جوانمردىاسماعیل فانىپسرانششمجرثقیل

شبیه سازى 
بن رودعلیرضا قاسمىمهدى قاسمىپسرانهفتمجرثقیل

شبیه سازى 
زوارهمحمدرضا رضاییانمحمد باقرىپسرانهشتمجرثقیل

شبیه سازى 
جرقویه سفلىمحمدرضا سلطانىاحمدرضا کریم زادهپسراننهمجرثقیل

شبیه سازى 
ناحیه 2امیرحسین فروتنمحمدحسین حیدرىپسراندهمجرثقیل

منطقهامضا عضو یکنام عضو یکدستهرتبهنام رشته

شبیه سازى 
ناحیه 4زهرا جمالیانزینب اسماعیلىدختراناولجرثقیل

شبیه سازى 
مبارکهمهشاد مبهوتفاطمه بهرامىدختراندومجرثقیل

شبیه سازى 
ناحیه 5نگین بابایىمریم صائبىدخترانسومجرثقیل

شبیه سازى 
ناحیه 2گلشن لیرابىیکتا مؤذنىدخترانچهارمجرثقیل

شبیه سازى 
ناحیه 1کوثر ناجىثمین ظهیردخترانپنجمجرثقیل

شبیه سازى 
زوارهفاطمه نعنایىعاطفه محمدىدخترانششمجرثقیل

شبیه سازى 
ناحیه 4مریم ایوبىمهتاب فتحىدخترانهفتمجرثقیل

شبیه سازى 
فریدنراضیه بختیارىزهرا عباسىدخترانهشتمجرثقیل

شبیه سازى 
زرین شهرنسترن باقرىفاطمه صباغدختراننهمجرثقیل

شبیه سازى 
فریدنمرضیه فتحىشیما اصلانىدختراندهمجرثقیل

اسامى برگزیدگان نخستین دوره مسابقات روبات هاى سازه آمپولىاسامى برگزیدگان نخستین دوره مسابقات روبات هاى سازه آمپولى

منطقهامضا عضو یکنام عضو یکدستهرتبهنام رشته

بن رودعلیرضا قاسمىمهدى قاسمىکلىاولمبتنى بر خلاقیت
شهرضا محمدصالح دلدارمحمدحسین جوىکلىدوممبتنى بر خلاقیت
باغبهادرانمحمدرضا امینىحسین شفیعىکلىدوممبتنى بر خلاقیت
جرقویه سفلىمحمدرضا سلطانىاحمدرضا کریم زادهکلىدوممبتنى بر خلاقیت
ناحیه یکسید علیرضا قریشیانمحمد نصر اصفهانىکلىدوممبتنى بر خلاقیت

اسامى برگزیدگان نخستین دوره مسابقات روبات هاى سازه آمپولىاسامى برگزیدگان نخستین دوره مسابقات روبات هاى سازه آمپولى
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چهل تکه

یک مرد بیمــار که ظرف یک ســاعت 40    فارس|
بار سکته کرد و ســه بار مورد عمل جراحى قلب قرار گرفت،  

هوشیارى خود را به دست آورد و به زندگى برگشت.
«بیِکر دمیرتاس» که در سن 66 سالگى به سر مى برد، ساکن 
شهر ارزنجان ترکیه است. خانواده او پس از آنکه متوجه شدند 
بیکر از ناحیه قفسه سینه احساس درد مى کند، او را به سرعت 

به بیمارستان منتقل کردند.
با معاینه هاى اولیه در بیمارســتان مرکزى شــهر ارزنجان 
مشخص شد سه رگ اصلى قلب بیکر تا 90 درصد بسته شده 
است. این مرد بازنشسته سریع به اتاق عمل ارسال شد و یک 
جراحى چهار ســاعته روى آن انجام شد تا سلامت خود را به 

دست آورد.

مدیرکل آموزش و    خبرگزارى صدا و سیما |
پرورش کهگیلویه و بویراحمد با تأیید خبر ضرب و شتم معلم 
و سرایدار مدرسه  متوسطه اول شهید قدوسى منطقه بلهزار 
یاسوج گفت: این اتفاق هنگامى رخ داد که یکى از معلمان 

مدرسه، دانش آموزى را به دفتر مدرسه ارجاع مى دهد.
هادى زارع پور افزود: این دانش آموز نیز به خانه مراجعه کرده 
و عده اى از نزدیکان را براى برخورد فیزیکى با معلم به مدرسه 
مى فرســتد که این افراد هم علاوه بر ضرب و شتم شدید 
سرایدار مدرسه که قصد جلوگیرى از ورود آنها به مدرسه را 
داشت، آن معلم را هم کتک مى زنند. وى گفت: آقاى خرم 
روز سرایدار مدرسه که از جانبازان جنگ تحمیلى است، به 
علت شدت ضرب و شتم با سلاح سرد به اورژانس منتقل شد.

  فردا| «شایان» کودك هشت ساله سرطانى همیار راهبر 
متروى شیراز شد و به آرزوى خود دست یافت.

شایان که این روزها به جاى حضور در کلاس درس و مدرسه، 
بیشتر وقت خود را در رفت و آمد به بیمارستان امیر ویژه بیماران 
سرطانى مى گذراند، به عنوان همیار راهبر مترو، مسیر ایستگاه 

نمازى تا ایستگاه شهید آوینى را پیمود. 
بر اساس این گزارش، شایان در این آیین گواهینامه افتخارى 
راهبرى متروى شــیراز را از مدیر عامل سازمان قطار شهرى 

شیراز دریافت کرد. 
شایان به عنوان همیار راهبر مترو، مســافت دو ایستگاه قطار 
شــهرى را پیمود تا به آرزوى خود براى راهبرى قطار شهرى 

شیراز رسیده باشد. 

مردى که در یک ساعت
 40 بار سکته کرد و زنده ماند!

ضرب و شتم معلم و 
سرایدار یاسوجى در مدرسه 

کودك سرطانى شیرازى 
به آرزویش رسید  030201

فرمانده انتظامى شهرستان نیشابور گفت: جوان 30ساله اى که با قتل مالک مغازه جسد وى را    مهر |
به درون چاه انداخته بود دستگیر شــد.  اکبر آقابیگى اظهار داشت: در تاریخ دوم آبان ماه خبر مفقودى پیرمرد 
56 ساله اى به مرکز 110 و پلیس آگاهى شهرستان اعلام شدکه همزمان به دلیل حساسیت موضوع اقدامات 

همه جانبه اى در جهت پیدا شدن وى صورت گرفت.
 وى خاطرنشان کرد: بعد از گذشت 24 ساعت با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهى، خودروى پراید متعلق به وى 
در بلوار غزالى شهرستان در حالى کشف شد که خودرو 
سوخته بود و مقدارى خون در داخل صندوق عقب خودرو 
نیز کشف شد. فرمانده انتظامى شهرستان نیشابور تصریح 
کرد: با مشاهده مقدارى خون و حساسیت موضوع یک 
تیم از مأموران دایره تشخیص هویت نیز مأموریت یافتند 

تا به جمع آورى سرنخ ها در این رابطه بپردازند.
آقابیگى افزود: در تحقیقات بعدى مشخص شد فرد مفقودشده که مالک یک کارواش  است با مستأجر خود که 
یک جوان 30 ساله است مشاجره لفظى داشته که بلافاصله با هماهنگى قضائى، وى به پلیس آگاهى احضار 
شد.وى با اشاره به اعتراف  این جوان در بازجویى هاى علمى و فنى و در مقابل ادله پلیسى بیان داشت: مالک در 
ساعت 19 دوم آبان جهت اخذ کرایه به کارواش مراجعه مى کند که به علت اختلاف مالى با وى درگیر مى شود 
و مستأجر این کارواش با زدن چندین ضربه به وسیله میله آهنى به سر مقتول، وى را بى هوش و سپس پیکر 
بى جان او را در داخل صندوق عقب خودروى خودش مى گذارد. فرمانده انتظامى شهرستان نیشابور گفت: جنازه 
توسط قاتل با پراید مقتول به بیرون از شهر منتقل شده و وى آن را داخل چاه روستاى خواجه بچه مى اندازد و 

پس از آن خودرو را در پشت کارواش باهدف از بین رفتن آثار، آتش مى زند.

انتقام زنانه از شوهر خیانتکار  

قتل مالک توسط مستأجر

نقشه دختر قاتل حیوانات 
براى کشتن مادر

چندى پیش پلیس 110 در جریان درگیرى خونین دومرد قرار گرفت و وقتى تیمى از مأموران خود    میزان |
را به صحنه درگیرى رساندند دیدند دو مرد بى حال و با سروصورتى خونین روى زمین نشسته اند و زنى با صداى 

بلند یکى از مردان را به باد ناسزا گرفته است.
تحقیقات نشــان داد مردى به طور اتفاقى به خانه شان 
برگشته و صحنه رابطه همسرش را با دوست صمیمى 
خود دیده است. عجیب اینکه زن 29 ساله که باید از ترس 
سکوت مى کرد شوهر 34 ساله اش را به باد فحش گرفته 

و مرتب او را خیانتکار معرفى مى کرد.
«کریم» که باور نمى کرد همسرش به وى خیانت کرده 
باشد به مأموران گفت:«کلید کمد اتاق کارم را در خانه جا 
گذاشــته بودم و از آنجا که رئیسم پرونده مهمى را از من 
مى خواست راهى خانه شدم و با ورود به خانه ام در اتاق 
خواب صحنه وقیحانه اى را دیدم؛ دوست صمیمى ام به نام "مسعود" که با او و همسرش رفت و آمد خانوادگى 
داریم با همسرم رابطه داشت. وى افزود: «خیلى عصبى شدم و بین من و مسعود دعوا درگرفت، "آرزو" هم به 
کمک او رفته بود تا اینکه از ترس دعوا را به خیابان کشیدم و زمانى که پلیس سر رسید آنقدر خسته شده بودیم 
که نمى توانستیم دعوا کنیم. آرزو هم در بازجویى ها با ارائه یک فیلم پنهانى که نشان مى داد همسرش با زن 
غریبه اى رابطه داشته است به مأموران گفت: «مدتى مى شد به رفتارهاى همسرم و یکى از دوستانم به نام "اکرم" 
که شوهر دارد شک کرده بودم به ویژه وقتى تماس هایشان با من مرموز بود .»وى افزود:«دوبار هم آثارى از حضور 
زن غریبه در اتاق خوابم پیدا کردم از این رو یک روز وقتى باز تماس هاى مرموز آنها تقریباً همزمان با من برقرار 
شد و به آنها گفتم به خانه مادرم در لواسان مى روم دوربینى در اتاقم جاسازى کردم و به لواسان رفتم روز بعد که 
برگشتم از دیدن تصویر رابطه کریم و اکرم در خانه ام همه وجودم شکست و کلى گریه کردم و همان روز تصمیم 
گرفتم انتقام بگیرم و در اولین میهمانى با دوست صمیمى همسرم که تا آنروز هیچ احساسى به وى نداشتم رابطه 
برقرار کردم و همیشه منتظر بودم شوهرم به این ارتباط پى ببرد و حتى بارها تابلو بازى در مى آوردم اما کریم غرق 

رابطه با اکرم بود و این آثار را نمى دید امروز خوشحالم و حاضرم مجازات شوم.»
مسعود که مى دید وسیله اى براى انتقام زنانه شده است گفت:پشیمانم و وسوسه شدم هیچ وقت به آرزو علاقه 

نداشتم و همسرم را خیلى دوست دارم.

  باشگاه خبرنگاران جوان | «آلینــا اورلوا» دختر 17 ســاله اهل روســیه که بعد از کشــتار 
بى رحمانه حیوانات، عکس ها و فیلم هاى آن را در اینترنت منتشــر مى کرد ســرانجام دســتگیر شد.  
این دختر نوجوان  و دوســتش «کریســتینا» علاقه شــدیدى به آرایش هاى ترســناك و تهیه فیلم 
و عکس از خــود در حال آزار حیوانــات و همچنین 
کشــتار آنها داشــتند. در یکى از عکــس هایى که 
آنها منتشــر کرده بودند ســگ بیچاره اى را نشان 
مى داد که وى و دوستش با میخ به دیوار آویزان کرده

 بودند.
بعد از واکنش دوستداران حیوانات در روسیه به اعمال 
بى رحمانه این دختر و دوستش،  پلیس این کشور وارد 
عمل شــد و بعد از تحقیقات اولیه توانست  وى را در 
فرودگاه محل زندگى اش در شــهر «خاباروفسک» 
در جنوب شرقى روسیه در حالى که که قصد سفر به 
سن پترزبورگ، بخشى در شمال غربى روسیه را داشت دستگیر کند. خبر دستگیرى این دو دختر دانش 
آموز سنگدل با واکنش هاى کاربران در فضاى مجازى نیز همراه بود. یکى از کاربران نوشت: «یک نفر 
باید همین اعمال را با آنها انجام دهد، دقیقاً به همان روشى که آنها با این حیوانات بى گناه رفتار کردند.»

گفتنى اســت بعد از تحقیقات پلیس از نقشــه پلید دیگر این دختر نیز پرده برداشته شــد. اورلوا بعد از 
ارتکاب این اعمال شــنیع براى کشــتن مادر خود نیز برنامه ریزى کرده بود و در یکــى از مطالبى که 
پیش تر در اینترنت منتشر کرده بود از مردم پرســیده بود که در صورت کشتن مادرش چند سال زندانى 

خواهد شد.

پس از مســمومیت و فوت دو تن از اعضــاى خانواده 
پزشک مشــهور تبریزى به علت خوردن غذاى آلوده، 
گمانه زنى در مورد این حادثه آغاز شد، اخیراً برخى منابع 

از دستگیرى و بازجویى پزشک تبریزى خبر مى دهند.
به گزارش فارس، 17 مهرماه خبرى مبنى بر فوت چند 
تن از اعضاى خانواده پزشک تبریزى در رسانه ها پخش 
شد. پزشکى که بخاطر تجویز نسخه هاى خوش خط، 
توصیه به گــوش دادن صداى شــجریان براى بهبود 
بیمارى و تقبــل هزینه درمان برخــى از بیمارانش در 

فضاى مجازى به شهرت رسید.
روز شــنبه (17 مهر) خبر رســید که پنج عضو خانواده 
پزشــک تبریزى شــامل همســر، مادر، پدر، برادر و 
مادربزرگ با خوردن غذاى نذرى آلوده دچار تنگى نفس 
شده اند و همســر و مادربزرگ پزشک، پس از انتقال به 

بیمارستان جان خود را از دست داده اند.

فرد ناشناسى غذاى نذرى آلوده مى آورد
به دنبال مســمومیت و فوت دوتــن از اعضاى خانواده 
پزشــک تبریزى، علت حادثه این گونه بیان مى شود 
که: مردى بــا مراجعه به درمانگاه محــل فعالیت دکتر 
(درمانگاه تیمــورى تبریز)  از او دربــاره تعداد اعضاى 
خانواده اش سئوال پرسیده و روز بعد هم برایشان غذاى 

نذرى مى برد.
پزشک نیز پس از بردن غذاها به خانه، براى انجام کارى 
از منزل خارج شده اما در بازگشت با پیکرهاى نیمه جان 
مادربزرگ، پدر، مادر، برادر و همسر روبه رو مى شود. وى 
بلافاصله با اورژانس تماس گرفته و درخواست کمک 
فورى مى کنــد. دقایقى بعد هم اعضــاى خانواده اش 
به بیمارستان ســینا انتقال مى یابند اما با وجود تلاش 
پزشکان ابتدا مادربزرگ و سپس همسر جوان، جان خود 

را از دست مى دهند.

خانواده پزشــک تبریزى مورد سوءقصد 
قرار گرفتند

بعد از انتشــار این خبر، بررسى ها براى مشخص شدن 
صحت و سقم موضوع آغاز مى شود. سیدجمال حسینى 
مدیر روابط عمومى دانشــگاه علوم پزشــکى تبریز در 
این باره مــى گوید: مســمومیت غذایى ایــن خانواده 
مشخص و قطعى شده اســت، بنابراین خانواده پزشک 
جوان تبریزى به دلایل مشکوك و با غذاى آلوده  نذرى 

مورد سوءقصد قرار گرفته اند.

غذاى نذرى مسموم بوده است
بعد از بررســى و گرفتن نمونه، روابط عمومى پزشکى 
قانونى آذربایجان شرقى اعلام مى کند که نمونه هاى 
سم شناسى و آسیب شناسى از جسد مادربزرگ پزشک 
گرفته شده و در حال بررسى است اما اینکه غذاى نذرى 

مسموم بوده، تقریباً حتمى است.

ورود وزیر بهداشت به ماجرا
سیدحسن قاضى زاده هاشــمى وزیر بهداشت، نیز در 
پیامى درگذشت همسر و مادربزرگ پزشک تبریزى را 
به وى تســلیت مى گوید و بر پیگیرى دلیل این حادثه 

تأکید مى کند.
همچنین وزیر بهداشت از دکتر صومى ریاست دانشگاه 
علوم پزشکى تبریز مى خواهد به عنوان نماینده وزیر، 
پیگیرى علت وقوع این حادثه را تا حصول نتیجه نهایى 

برعهده داشته باشد.

قائم مقام وزیر بهداشت به تبریز مى رود
ایرج حریرچى قائم مقام و معاون کل وزارت بهداشت نیز 
به دنبال این حادثه، شبانه و به نمایندگى از سوى وزیر 
بهداشت راهى تبریز مى شــود و با عیادت از پدر، مادر 
و برادر پزشک 32 ساله ضمن همدردى با خانواده آنها 
مى گوید: از همه به ویژه رسانه ها مى خواهم از هرگونه 
گمانى زنى و قضاوت هاى شتابزده در این باره خوددارى 
کرده و اجازه دهند دســتگاه هاى امنیتى و قضائى ابعاد 
اصلى این حادثه را کشف کنند. دانشگاه علوم پزشکى 
تبریز هم از طریق مقامات استانى پیگیر این حادثه است 
و دستگاه هاى امنیتى و قضائى استان نیز در حال بررسى 

موضوع هستند.

مسمومیت خانواده پزشک تبریزى باید 
پیگیرى شود

پاى پرونده خانواده پزشــک تبریزى بــه مجلس باز 

مى شود و محمد اســماعیل ســعیدى نماینده تبریز، 
آذرشهر و اسکو و عضو کمیسیون فرهنگى مجلس طى 
اظهاراتى اعلام مى کند: مجلس باید حادثه مسمومیت 
خانواده پزشک تبریزى را پیگیرى کند. در حال حاضر 
باید مشخص شــود این غذاى آلوده به صورت عمدى 
تهیه شــده یا عمدى در کار نبوده اســت. از مسئولان 
امنیتى و پلیس آگاهى نیز مى خواهم مراتب را با جدیت 
و به سرعت پیگیرى کنند تا عاملان این حادثه مشخص 
شــوند. با توجه به اینکه این حادثه بعد از خوردن غذاى 
نذرى پیش آمده بازتاب هاى زیادى در داخل اســتان و 
کشور داشته است و باید هرچه سریع تر موضوع بررسى 

ونتایج براى تنویر افکار عمومى اطلاع رسانى شود.

در نذرى بودن غذا تردید است
سعید شبسترى خیابانى معاون سیاسى امنیتى استاندار 
آذربایجان شرقى اعلام مى کند: مرگ دو نفر از اعضاى 
خانواده پزشــک تبریزى به هیچ عنوان امنیتى نبوده و 
متولیان امر در حال بررسى ابعاد مختلف موضوع هستند، 
اینکه گفته مى شــود علت فوت همســر و مادربزرگ 
پزشک تبریزى مصرف غذاى آلوده بوده هنوز مسجل 
نشده و حتى نذرى بودن غذاى مصرفى توسط خانواده 
فرد مذکور هم محل تردید است. پدر، مادر و برادر این 
فرد نیز از این غذا استفاده کرده  بودند و نمى توان مطمئن 
بود علت مسمومیت و فوت، غذاى آلوده باشد و تا زمانى 
که ابعاد مختلف موضوع به طور دقیق بررســى نشده 

نمى توان نظر قاطعانه اى در این ارتباط داشت.

گمانه زنى ها درباره ابعاد جدیدى از موضوع
گمانه زنى ها در مورد ابعاد مختلف این ماجرا ادامه دارد، 
در حالى که قبل از این معاون سیاســى امنیتى استاندار 
آذربایجان شــرقى گفته بود: اینکه علت فوت همسر و 
مادر بزرگ پزشک تبریزى مصرف غذاى آلوده و نذرى 
باشد،محل تردید است؛ به تازگى برخى اخبار حکایت از 
این دارد که این پزشــک از هشت روز قبل در بازداشت 
به ســر برده و از دو روز قبل نیز تحــت بازجویى هاى 

تخصصى نهادهاى انتظامى و قضائى قرار گفته است.
در همین رابطه نیز یکى از مســئولین دانشــگاه علوم 
پزشــکى تبریز در گفتگو فارس اظهار مــى کند: این 
پزشک تبریزى چند روزى اســت به علت اتهام به قتل 
خانواده اش در بازداشت به ســر برده و تحت بازجویى 

قرار گرفته است.

بازداشت و بازجویى پزشک مشهور صحت دارد؟
ادامه گمانه زنى ها درباره قتل خانواده پزشک تبریزى

  ایرنا | بازى کودك پنج ساله ظهر روز چهارشنبه هفته گذشته منجر به آتش 
گرفتن یک منزل مسکونى در شهر خور شد.

این کودك هنگام بازى اقدام به آتش زدن یک جعبه چوبى در داخل اتاق کرده بود که 
پس از آن آتش به دیگر لوازم خانه سرایت کرد و منجر به آتش گرفتن منزل مسکونى 

شد.
مسئول آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى شهر خور گفت: وقوع این آتش سوزى 

ساعت 12 و 40 دقیقه ظهر به سامانه 125 آتش نشانى گزارش شد. 
حسین خادمى افزود: خانواده کودك که بیرون از منزل بودند پس از مشاهده دود سیاه 

متوجه آتش گرفتن خانه شدند و با سامانه 125 تماس گرفتند.
وى اظهار داشت: با حضور به موقع مأموران آتش نشانى، این آتش سوزى پس از تلاش 

30 دقیقه اى مهار شد و به ساختمان هاى مجاور سرایت نکرد.
خادمى گفت: این آتش سوزى خسارت جانى نداشت اما خسارت مالى به بار آورد.

کپسول مایع، جان جوان 30 ساله را گرفت 
مدیر روابط عمومى اورژانس و فوریت هاى پزشــکى استان اصفهان گفت: به علت 
بى احتیاطى در استفاده از کپسول گاز جوانى 30 ساله جان خود را از دست داد و دو نفر 

دیگر نیز مصدوم شدند.
عباس عابدى با اشاره به حادثه انفجار کپسول گاز اظهار داشت: روز چهارشنبه هفته 
گذشته 5 آبان طى تماسى که با سامانه 115 اورژانس گرفته شد، یک واحد امدادى به 

محل اعزام شد.
وى محل حادثه را منزلى در خیابان جى اصفهان خواند و بیان کرد: سه مرد در سانحه 
انفجار کپسول گاز مایع در آشپزخانه این منزل مسکونى حضور داشتند که یکى از آنها 
که 30 سال سن داشت، به علت شــدت جراحات وارده از انفجار در دم جان خود را از 

دست مى دهد.
مدیر روابط عمومى اورژانس و فوریت هاى پزشکى استان اصفهان از مصدوم شدن 
دو نفر دیگر از حاضرین در حادثه خبر داد و گفت: دو جوان دیگر که 30 تا 35 سال سن 

داشتند بر اثر انفجار دچار سوختگى شدند.
وى در ادامــه اضافه کرد: مأمــوران اورژانس پس از انجام اقدامات اولیه پزشــکى، 
مصدومین حادثه را به بیمارستان سوانح سوختگى امام موسى کاظم (ع) منتقل کردند.

عابدى درخصوص علت حادثه نیز اظهار داشت: علت حادثه ظاهراً بى احتیاطى بوده 
که در استفاده از کپسول مایع گاز صورت گرفته است.

انفجار کپسول گاز جان پیرمرد 90 ساله کاشانى را گرفت
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت هاى پزشــکى کاشان گفت: یک پیرمرد 90 
ساله کاشانى در شامگاه چهارشنبه هفته گذشته بر اثر انفجار کپسول گاز در منزلش 

جان باخت.
وى ابراز کرد: همکاران اورژانس در لحظات اولیه حادثه در صحنه حاضر شدند ولى 

متأسفانه مصدوم در محل حادثه فوت کرده بود.
روابط عمومى آتش نشانى کاشان نیز در زمینه این حادثه از اعزام آتش نشانان ایستگاه 

3 راوند این شهرستان به محل انفجار کپسول گاز خبر داد.
بنابر این گزارش علت اصلى وقوع این حادثه انفجار کپسول گاز و در پى آن سوختگى 

مرد 90 ساله بوده است.

3 حادثه منجر به آتش سوزى در یک روز

چهارشنبه آتشین اصفهان
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برگزارى اولین اجلاســیه ملى ســرداران و 2300 شهید 
شهرستان خمینى شهر باتوجه به تعداد شهداى این شهرستان 
نسبت به شهداى استان اصفهان نشانگر غیرت حسینى و 

روحیه حماسى خمینى شهر است. 
رئیس مجلس شوراى اسلامى در مراسم افتتاحیه اجلاسیه 
ملى سرداران و 2300 شهید شهرستان خمینى شهر در حسینیه 
ثارا... و در جمع مسئولان کشورى، لشگرى، خانواده شهدا و... 
با بیان این مطلب گفت: اگر در جامعه اى لباس مجاهدت در 
آورده شود باید لباس ذلت پوشید و عزتمندى هر جامعه اى در 
گرو توحید و مجاهدت است و مسلمانان براى کسب توفیقات 
باید به توحید و مجاهدت چنگ بزنند و امام راحل این دو تفکر 

را براى جامعه انقلابى ایران تبیین کردند.
على لاریجانى افزود: برگزارى این اجلاسیه در شهرستان 
خمینى شهر براى ما نوعى بیدارى است که بدانیم آن تفکر و 

فرهنگ باعث عزت ماست.
وى با بیان اینکه امروز شــرایط ما پیچیده تر از دوران دفاع 
مقدس اســت گفت: در دوران دفاع مقدس علیرغم اینکه 
مصاف سختى داشتیم اما روشن بود که در یک طرف، اکثر 
کشورهاى غربى با ما در جنگ هستند ولى امروز مکر آنها 
بیشتر شده و نیاز به مجاهدت و توحید بوده و باید صحنه را 
واکاوى کرد. و دشمن تلاش مى کند تا آشفتگى تروریسم 
به جان کشورها افتاده و از بین نرود و در این مسیر، سوریه و 
یمن را تخریب کرده، عراق را زمینگیر کرد و این شرایط براى 
اسرائیل مطلوب است و بدترین وضعیت براى دشمن، موفقیت 
حزب ا... و ایران بوده و همواره سعى دارند مشکل در منطقه 
حل نشود و در حقیقت نمى خواهند مسئله تروریسم حل شود.

وى با بیان اینکه دشمن مى خواهد اراده هاى حقیقى براساس 
تفکر توحیدى را متزلزل کند گفت: ایجاد بحران اقتصادى، 
افزایش مشکل بیکارى و فشار به مردم کشورمان از ترفندهاى 

دشمنان است تا کشور زمینگیر شود.
رئیس مجلس شوراى اســلامى توجه به مسائل فرهنگى، 
اقتصادى و دفاعى را سه حربه اى خواند که باید به آنها توجه 

خاص شود.
لاریجانى افزود: ما همواره در کمیسیون فرهنگى مجلس 
شــوراى اســلامى، روى اختصاص بودجه فرهنگى دینى 
تأکید داشته و معتقدیم باید جوانان ما بیش از پیش با معارف 
اهل بیت (ع) آشنا شــده و فرهنگى دینى را تعمیق بخشند.

 و در این راه خانواده ها اولین سنگر براى مراقبت آمیزه هاى 
دینى جوانان هســتند و البته این مهم به همت عمومى نیز 

نیازمند است.
وى در خصوص وضعیت دفاعى ایران هم گفت: ما امروز از 
نظر دفاعى باید در وضعیت قابل قبول باشیم و پروژه هاى 

دفاعى را براساس منطق تقویت کردیم.
در حوزه اقتصادى نیز دشمن به دنبال فلج کردن اقتصاد بوده 
و فشار وارد مى کند و ما باید با تکیه بر نیروها و اجراى اقتصاد 
مقاومتى، مقابله کنیم و اگر دشمن احساس کند سیاست ما 
اســتفاده از بنیه هاى اقتصادى داخلى است فعالیت هاى او 

اثر نخواهد داشت.
وى اقتصاد مقاومتى را کارآفرین و افزایش سرمایه گذارى 
خواند و گفت: ما در مجلس شــوراى اسلامى سعى داریم تا 
تســهیلات خوبى را براى بخش هاى صنعت، کشاورزى 
و... تخصیص دهیم و اگر همه در یک موضوع تمرکز کرده 
و مسئله اقتصادى را جدى بگیریم موفق خواهیم بود ولى اگر 

فقط شعارى برخورد کنیم ضرر مى بینیم.
رئیس مجلس شوراى اسلامى مى گوید: براى دستیابى به 
آرمان هاى بزرگ انقلاب باید اقتصاد مولد و اقتصاد تولیدى 
داشته باشیم که این توانمندى نیز وجود دارد و باید زمینه هاى 

سرمایه گذارى فراهم شود.
لاریجانى به مشکلات مختلف شهرستان خمینى شهر هم 
اشاره کرد و گفت: راه گذر از این شرایط، تولید با امکاناتى که 
در شهرستان است مى باشد و ما نیز در برنامه ششم توسعه 

براى مشکل آب کشاورزى، استقلال در تولید محصولات 
استراتژیک کشــاورزى و... در حال پیدا کردن راهکارهایى 
هستیم.رئیس مجلس شوراى اسلامى گفت: کشور داراى 
قدرت صادراتى است و همسایگان ما نیز نیازمند هستند و این 
بازار خوبى است که باید به درستى از آن استفاده شود و با ایجاد 

مشوقاتى براى صادرات، جهش کنیم.
وى همچنین افزود: رابطه دانشگاه و صنعت و تولید یکى از 
مسائلى است که در برنامه ششم مدنظر قرار گرفته و براى 
اجراى پروژه هاى مشترك دانشــگاه و صنعت، تمهیداتى 
مدنظر است و در حقیقت کشور باید به سوى پژوهش هاى 
موردنیاز در بخش هاى مختلف برود و امید است این موضوع 

در برنامه ششم موردتوجه قرار گیرد.
لاریجانى اظهار امیدوارى کرد شرایط کشور براى مردم ایران 

زندگى همراه با کرامت باشد.

■■■
در مراسم افتتاحیه این کنگره که جمعى از نمایندگان استان 
در مجلس شوراى اسلامى، اســتاندار اصفهان و... حضور 
داشتند جانشین فرمانده کل ســپاه پاسداران هم با قدردانى 
از همه دست اندرکاران گفت: شایسته است در این محفل 
سرشار از معنویت و روحانیت که براى تجلیل از مقام جاودانه 
شهدا به ویژه 2300 شهید شهرستان خمینى شهر برگزار شده 
از روح ملکوتى امام راحل که احیاگر هویت ما بوده و آزادى، 
استقلال،کرامت و منزلت را برایمان ارمغان داشتند و راه مبارزه 

با ظلم را آموختند یاد کنیم.
سردار حسین ســلامى شــهداى هر دیار را میزان معرفت 
و درجــه ایمان، شــدت اخــلاص و وفادارى نســبت به 
 ارزش هاى الهى و اســلامى آنان دانست و گفت: شهیدان 
امروز امنیت، آرامش، عزت، شکوه و اقتداررا براى ما داشتند و 

اینها محصول فداکارى و شهادت آنهاست.
وى افزود: شهیدان مظاهر عزت و رمز جاودانگى ما هستند و 
شهادت آنان، توانست تمرکز قواى دشمن در سرزمین ما را از 
هم فروپاشاند و در حقیقت شهدا کار تاریخى انجام داده اند و 

یک عقیده و اندیشه جدید آفریدند.
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران مى گوید: علیرغم اینکه 
کشورمان چهار دهه در حلقه تحریم، فتنه هاى داخلى، تهاجم 
فرهنگى دشمن، ترور دانشمندان هسته اى و... بود اما امروز 
سرشار از پیروزى است که این حاصل فرهنگ جهاد و شهادت 
و تبعیت از ولایت فقیه است و به تدریج توانسته ایم در سایه 
هدایت هاى عادلانه رهبر معظم انقلاب، دامنه هاى نفوذ را در 
اقصى نقاط اسلام گسترش دهیم و جغرافیاى انقلاب وسعت 
یافته و شکوفه هاى اسلام دمیده و استکبارستیزى در بلاد 

اسلامى شکل گرفته و محشرى اتفاق افتاده است.

وى ایــران را امن ترین کشــور جهــان خوانــد و گفت: 
پیشرفت هاى ایران اســلامى، به برکت خون شهدا و صبر 
خانواده هاى شهداست که این کم اهمیت نیست و ما امروز 
هیچ نگرانى براى مواجهه با دشمن در هر سطحى نداریم، ولى 
امروز نگران توطئه پیچیده دشمن براى نفوذ در دلها و ذهن ها 
و سست شدن باورها و اعتقادات هستیم چرا که مى خواهند 
چهره جوانان ما را با نمادهاى شیطانى تخریب کرده و نماز و 

حجاب را از جامعه بگیرند.
■■■

نماینده ولى فقیه در شهرستان و امام جمعه خمینى شهر هم 
زیباترین و بهترین مرگ را، مرگ در راه خدا، ارزش ها، مبارزه 

با ظلم و در یک کلام شهید شدن دانست.
آیت ا... عباس رحیمى افزود: امام راحل فرهنگ ایثار و شهادت 
را احیاء کرد که امروز مایه عزت، اقتدار، ســربلندى و افتخار 

ماست و کشورمان امروز در کل جهان مى درخشد.
وى افزود: شهیدان درس عزتمندى و اتحاد را به ما آموختند 
و به ما درس مقاومت دادند تا در برابر هجمه ها عقب نشینى 
نکنیم بلکه تهاجم کنیم و باید بدانیم که همــواره در برابر 

فتنه ها باید تهاجم کرد.
امام جمعه خمینى شهر افزود: خمینى شهر، شهر حسینیان، 
اهل بیت، شهید محراب ومردم ولایتمدار است و لیاقت دارد تا 

اینگونه اجلاسیه ها را برگزار کند.
وى با بیان اینکه امروز ما در دو جبهه جهاد اکبر و جهاد کبیر 
مى جنگیم گفت: امروز استکبار اطراف ما را محاصره کرده و 
چنگ نشان مى دهند بنابراین باید پشت رهبر انقلاب باشیم و 
از سوى دیگر تهاجم فرهنگى را جدى گرفته و مواظب باشیم 

تا شکست نخوریم.
آیت ا... رحیمى سپس مشکلات خمینى شهر را برشمرد و 
خواستار اجراى برخى از قوانین مصوب در مجلس شوراى 

اسلامى و توجه ویژه به مشکلات خمینى شهر شد.
■■■

فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان هم گفت: 
بدون تردید انقلاب اســلامى، دســتاوردهاى زیادى براى 

بشریت و انقلاب داشته است.
سردار غلامرضا ســلیمانى افزود: اجلاسیه ملى سرداران و 
2300 شهید شهرستان خمینى شهر سعى دارد تا دوران نورانى 
دفاع مقدس را براى نسل امروز و آینده به عنوان درس رهایى 

بخش و الگو ارائه دهد.
وى با بیان اینکه ستاد کنگره شهرستان خمینى شهر از سال 
91 با حضور پیشکسوتان و مشــارکت مردم، ادارات و... کار 
خود را آغاز کرد افزود: چــاپ 22 عنوان کتاب در زمینه ایثار 
و مقاومت، 72 عنوان کتابچه، آثار و وصیتنامه و زندگینامه 
شهیدان، برگزارى جشنواره ها، مسابقات ورزشى، برگزارى 
یادواره در کوشک، اصغرآباد و... از جمله بخشى از اقدامات 

انجام شده بوده است.
در پایان مراسم افتتاحیه، رئیس مجلس و دیگر مسئولان از 
هفت کتاب تاریخ دفاع مقدس، راست قامتان، طلایه داران 
عشق، عاشقان پرواز، همسران شــهدا، کودکان و کتابچه 
شــهیدان شــاخص رونمایى و از تمبر یادبود این اجلاسیه 

رونمایى شد.

 جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامى گفت: استفاده از 
گزینه نظامى علیه ایران اسلامى از سوى دشمن به آرزویى بر باد 

رفته و مدفون بدل شده است.
به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامى جمعه شب در 
کنگره 102 شهید شهر کوشک از توابع شهرستان خمینى شهر در 
استان اصفهان افزود: امروز به حول و قوه الهى هیچ تهدید امنیتى 

نمى تواند این سرزمین را به مخاطره اندازد.
وى ادامه داد: توانایى پاسخ به دشمن در هر سطحى که باشد فراهم 
شده است و ساختارهاى عظیمى از قدرت به همت فرزندان این 

سرزمین ایجاد شده است.
جانشین ســپاه پاســداران انقلاب اســلامى افزود : در عراق 
ارتش بزرگ حشد الشــعبى با الهام از انقلاب اسلامى صاحب 
یک نیروى عظیم مردمى اســت؛ در ســوریه نیــروى مردمى 
قدرتمندى شکل گرفته است و حزب ا...  لبنان به کابوسى براى

 صهیونیست ها تبدیل شده است.وى اضافه کرد: نهضت فلسطین 
به قدرت نیرومندى در شرق مدیترانه تبدیل شده است و انصار 
ا... یمن به عنوان نیروى مسلح قدرتمندى با الهام از آموزه هاى 

انقلاب اسلامى شکل گرفته است.
جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامى تأکید کرد : در سایر 
کشورهاى اسلامى نیز هواداران انقلاب اسلامى مدافع ارزش هاى 

اسلام ناب محمدى و همسو با انقلاب اسلامى گام برمى دارند.
وى خاطر نشــان کرد: امروز ایرانى ها، افغان ها، پاکستانى ها، 
عراقى ها، سورى ها، لبنانى ها، یمنى ها و ده ها کشور مسلمان 
دیگر، همه در یک جبهه واحد و مستحکم در برابر دشمن ایستاده 
اند و اجازه نمى دهند هیچ قدرت دیگرى بر سرنوشت مسلمانان 
حاکم شود.سردار سلامى تاکید کرد: امروز در یمن شعله انقلاب 
اسلامى فروزان است و حاشیه دریاى سرخ که روزى محل سلطه 
سیاسى، اقتصادى و فرهنگى و محل استقرار ناوگان پنجم ارتش 

آمریکا بود، مجاهدان انصار ا... به عنوان نائبان نظام اسلامى مى 
جنگند تا سرزمین خود را از دشمن پس بگیرند.

وى خاطر نشان کرد: سوریه نیز امروز آوردگاه درگیرى اسلام ناب 
محمدى و استکبار جهانى است که تاکنون استکبارهیچ توفیقى 

در این سرزمین نداشته است.
جانشین سپاه پاسداران انقلاب اســلامى تأکید کرد: در آخرین 
فرازهاى شکست دشمن قرار گرفته ایم و امروز صداى خرد شدن 
استخوان هاى دشمن در میان ضربت شمشیر مجاهدان اسلام 
به گوش مى رسد.وى تأکید کرد: شهداى هر سرزمینى نشان از 
صدق وعده مردم هر دیار و وفادارى آنها به آرمان هاى عاشورایى 
است و در واقع شهداى ما امتداد نسل عاشورا در متن زمان و مکان 
امروز است.جانشین سپاه پاسداران انقلاب اسلامى اظهار کرد: 
هیچ میدانى براى نمایش ایمان و محک اعتقادات بالاتر از میدان 
شهادت نیست.وى خاطر نشان کرد: حضور ملت ما در یادواره هاى 

شهدا نشان از عمق ایستادگى آنها در مسیر شهداى هشت سال 
دفاع مقدس است و همانگونه که بیرق تبعیت از ولایت فقیه را بر 

دوش گرفته ایم تا آخر خواهیم ایستاد.
کنگره بزرگداشت دو هزار و300 شهید شهرستان خمینى شهر 
در حال برگزارى است که یادواره 102 شهید شهر کوشک دومین 
برنامه این کنگره بود.اولین برنامه کنگره شهداى خمینى شهر 
پخش دعاى ندبه از امامزاده ســید محمد (ع)خمینى شهر بود 
که صبح جمعه در این امامزاده برگزار شد.شهرکوشــک از توابع 
شهرستان خمینى شهر است که در سال هاى دفاع مقدس 102 
شهید تقدیم راه اسلام کرده است.شهرستان خمینى شهر با دارا 
بودن دو هزار و 300 شهید، ســه هزار و 700 جانباز، 372 آزاده و 
30 هزار رزمنده نقش بزرگى در سالهاى دفاع مقدس داشته است.
کنگره بزرگداشت دو هزار و300 شهید خمینى شهر تا دهم آبان 

برگزار مى شود.

سردار سلامى در کنگره شهداى شهر کوشک:

استفاده از گزینه نظامى علیه ایران منتفى است

رئیس مجلس در اجلاسیه ملى سرداران و 2300 شهید شهرستان خمینى شهر:

روحیه مردم خمینى شهر، حماسى است

رئیس مجلس شوراى اسلامى صبح دیروز از پروژه ملى بیمارستان در حال ساخت شهرستان 
خمینى شهر بازدید کرد.

على لاریجانى که براى شرکت در کنگره 2300 شهید شهرستان خمینى شهر راهى این استان 
شده بود ، در نخستین برنامه خود راهى گلزار شهداى خمینى شهر شد و در بدو ورود به این شهر 
به مقام شامخ 2300 شهید شهرستان خمینى شهر اداى احترام کرد. برنامه بعدى رئیس مجلس 

شوراى اسلامى زیارت امامزاده سید محمد(ع) خمینى شهر بود.
لاریجانى پس از آن به همراه استاندار اصفهان از پروژه ملى در حال ساخت بیمارستان و مرکز 
پزشکى ساعى این شهرستان بازدید کرد.رئیس مجلس شوراى اسلامى در بدو ورود به فرودگاه 

شهید بهشتى مورد استقبال رسمى رسول زرگرپور استاندار اصفهان قرار گرفت.

پیکر مطهر 2 شــهید دوران دفاع مقدس در مراســم افتتاحیه 
کنگره 2300 شهید شهرستان خمینى شهر تشییع شد.مراسم 
افتتاحیه کنگره ملى 2300 شهید شهرستان خمینى شهر دیروز 
با حضور مســئولان کشورى و لشکرى در حســینیه ثارا... این 
شهر آغاز شد.در این مراســم پیکر مطهر 2 شهید گمنام دوران 
دفاع مقدس تشییع شد. یکى از این شهدا در عملیات والفجر 8 
در منطقه عملیاتى ام الرصاص و شهید دیگر در عملیات محرم 
در منطقه شــرهانى و در عملیات ایذایى به شهادت رسیده اند.

اجتماع هیئت ها و دسته جات عزادارى به مناسبت ایام شهادت 

امام سجاد(ع)، برگزارى همایش شهداى دانش آموز، اختتامیه 
جشنواره شعر، یادواره شهداى روحانى، یادواره شهداى اصغرآباد و 
تجمع بانوان شهرستان خمینى شهر از جمله برنامه هاى ویژه این 
کنگره است که تا دوشنبه دهم آبان ماه در شهرستان خمینى شهر 
برگزار مى شود.شهرستان خمینى شهر با دارا بودن 2300 شهید و 
سهم چشمگیر در تقدیم شهداى جبهه مقاومت اسلامى و مدافع 
حرم در استان اصفهان از جمله شهرهاى فعال در جنگ بوده که 
این خصوصیت بارز منجر به تصویب برگزارى کنگره ملى شهداى 

شهرستان خمینى شهر شد.

,,
در حوزه اقتصادى نیز 
دشمن به دنبال فلج کردن 
اقتصاد بوده و فشار وارد 
مى کند و ما باید با تکیه 
بر نیروها و اجراى اقتصاد 
مقاومتى، مقابله کنیم و 
اگر دشمن احساس کند 
سیاست ما استفاده از 
بنیه هاى اقتصادى داخلى 
است فعالیت هاى او اثر
 نخواهد داشت

تشییع شهید گمنام
 در کنگره 
شهداى خمینى شهر

برنامه هاى 
رئیس مجلس 
در خمینى شهر
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مزایده
به موجب مواد 113 الى 136 قانون اجراى احکام مدنى، در رابطه با پرونده اجرایى به شماره 512-94 مطروحه در 
اجراى احکام شعبه 8 دادگاه حقوقى اصفهان، امتیاز یک  واحد آپارتمان که حسب نظریه کارشناس ارزیابى و توصیف 
گردیده است با در نظر گرفتن شرایط ذیل از طریق مزایده به فروش مى رسد:1- مورد مزایده امتیاز یک واحد آپارتمان 
به شماره 71414/3 در پروژه مسکونى گل نرگس که قرار است توسط تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه (مراتو) 
گروههاى 44 و 55 توپخانه ارتش اصفهان احداث گردد آدرس و محل پروژه سه راه حکیم نظامى ابتداى خ صفه مى 
باشد.2- مالکیت امتیاز مذکور آقاى تاج الدین ساکى یاراحمدى مى باشد که با پرداخت مبلغ 30/800/000 تومان 
امتیاز داشتن یک واحد آپارتمان مسکونى از تعاونى مذکور را کسب کرده است.3- ارزش امتیاز مذکور به حسب نظریه 
کارشناسى دادگسترى 1/150/000/000 ریال تعیین شده است.4- شرکت کنندگان در مزایده در اجراى ماده 129 
قانون اجراى احکام مدنى باید ده درصد از قیمت پیشنهادى خود را به عنوان سپرده صندوق اجرا به شماره حساب 
2171290210008 نزد بانک ملى واریز نمایند و برنده مزایده مکلف خواهد بود حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مزایده نسبت به پرداخت مابقى ثمن معامله اقدام نمایند در غیر اینصورت مبلغ ده درصد واریزى پس از کسر هزینه 
هاى مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.5- متقاضیان در صورت تمایل مى توانند در اجراى ماده 126 
قانون اجراى احکام مدنى، حداکثر ظرف مدت پنج روز قبل از شروع زمان مزایده با دریافت مجوز قبلى از این اجرا، از 
مورد مزایده بازدید نمایند. 6- زمان مزایده روز پنج شنبه 95/9/4 ساعت 10 الى 12 و مکان مزایده اجراى احکام شعبه 
8 دادگاه حقوقى اصفهان واقع در خیابان نیکبخت مى باشد.م الف: 21740 اجراى احکام شعبه هشتم دادگاه عمومى 

(حقوقى) دادگسترى شهرستان اصفهان/7/886
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/42/288702- 95/08/02 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 4483/3317 
مجزى شده از پلاك 131 فرعى از اصلى مرقوم واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام 
حافظ عظیم زاده  فرزند پنجعلى در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونى آن به عمل نیامده است اینک 
بنا به دستور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز دوشنبه مورخ 
95/09/01ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین اخطار می گردد 
که در روز و ساعت مقرر در این محل حضور یابند. و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا (30) روز پذیرفته خواهد شــد.م الف: 23113 قویدل رئیس ثبت اسناد و املاك 

جنوب اصفهان/8/145
ابلاغ راي

شعبه: نهم حقوقى شماره پرونده: 478/95 شماره دادنامه: 578- 95/7/28 حوزه قضائى: شاهین شهر تاریخ رسیدگى: 
95/7/26 خواهان: امین روئین تن به نشانى: شاهین شهر- خ نظامى- نبش فرعى 5 غربى- مجتمع امین واحد 6، 
خواندگان: بهزاد خراسانى و ربابه علیزاده هر دو به نشانى: مجهول المکان، خواسته: الزام به انتقال سند خودروى شماره 
421 ص 92- ایران 54 و هزینه دادرسى و ابطال تمبر. گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده، ختم رسیدگی را اعلام 
و با استعانت از خداوند متعال مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دادخواست آقاى امین 
روئین تن به طرفیت آقاى بهزاد خراسانى و خانم ربابه علیزاده به خواسته الزام به انتقال سند خودروى شماره 421 ص 
92- ایران 54 و هزینه دادرسى و ابطال تمبر بدین شرح که به استناد قرارداد مورخ 95/4/20 خودروى فوق را از خوانده 
خریدارى کردم با توجه به اینکه خودرو در مالکیت خوانده ردیف دوم مى باشد تقاضاى الزام خواندگان به انتقال سند را 
دارم. با عنایت به محتویات پرونده، اظهارات خواهان، کپى مصدق قرارداد مورخ 95/4/20 به شماره 000458 ، پاسخ 
استعلام از پلیس راهور و با توجه به اینکه خواندگان على رغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلسه شورا حضور نیافته و نسبت 
به محتویات پرونده ایراد و اعتراضى به عمل نیاورده و دلیلى در خصوص عدم ایفاى تعهد ارائه ننموده اند، دعوى خواهان 
را مقرون به صحت اعلام نموده، به استناد مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى و 219 و 220 و 237 و 362 قانون 
مدنى حکم به الزام خواندگان به انتقال قطعى سند خودروى هیوندا به شماره انتظامى 421 ص 92  ایران 54 به نام 
خواهان و مبلغ 2/525/000 ریال هزینه دادرسى و مبلغ 85000 ریال ابطال تمبر صادر و اعلام مى دارد. رأي صادره 
غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم 
عمومى حقوقى شاهین شهر مى باشد. م الف: 1028 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و 

میمه (مجتمع شماره یک)/8/159
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغیه: 9510103759205530 شماره پرونده: 9409983759201159 شماره بایگانى شعبه:941205 
خواهان: ولى اله مهدور موگوئى دادخواستى به طرفیت خوانده  ابراهیم عبدالهى سیاهگورابى و اصغر معمارزاده به 
خواسته  تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى 
شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شهرستان شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9409983759201159 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/12/10 و ساعت 11:30 تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى 

حاضر گردد.م الف:1037 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/ 8/160
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغیه: 9510103759303240 شــماره پرونده: 9509983759300456شماره بایگانى شعبه:950472 
خواهان: مریم گودرزى دادخواستى به طرفیت خوانده دانیال موسوى به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم 
دادگاه هاى عمومى شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 
شاهین شهر و میمه واقع در شهرستان شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759300456 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگى آن 1395/09/13 و ساعت 11:30 تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر 

گردد.م الف:1029  شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/ 8/162
فقدان سند مالکیت

1394/06/170321 – 1394/11/03 نظر به اینکه سند مالکیت 432881 پلاك ثبتى شماره 593 فرعى از 321 
اصلى (نسبت به 30/60 سهم مشاع از 172 سهم) واقع در بخش 16 اصفهان ذیل ثبت 114614 در صفحه 515 دفتر 
528  املاك به نام حسن على ملکى جزى تحت شماره چاپى 432881 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس مع 
الواسطه به موجب سند انتقال شماره چاپى 22608 مورخ 1373/05/27 دفترخانه 96 اصفهان به آقاى حسن على 
ملکى جزى فرزند على انتقال یافته سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 94060208695924 مورخ 
1394/10/19 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره 46269 مورخ 1394/10/19 
به گواهى دفترخانه 54 گزبرخوار رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است 
و درخواست صدور المثناى سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اقدامى به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد(نسبت به سى سهم و شصت صدم مشاع از 
یکصد و هفتاد و دو سهم ششدانگ) م الف: 1030 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/8/163

فقدان سند مالکیت
شماره: 103/95/2349/26- 95/07/29 آقاي سهراب کریمى فرزند علیجان باستناد یک برگ استشهادیه محلی 
که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 484144 د/93  را که به میزان 
ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/30494 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 308 
دفتر 290  ذیل ثبت 64141 بنام خودش ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى/ صلح/ سایر 195253 
مورخ 94/07/08 دفترخانه 33 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب سند 
شماره 197362 مورخ 94/12/20 در رهن بانک مسکن شعبه حافظ شاهین شهر قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى 
اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی 
مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز اعتراض 
خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد. م الف: 1031 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/164 /8
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/2303/26- 95/07/27 آقاي جعفر کرد زنگنه فرزند کریم باستناد دوبرگ استشهادیه محلی که 
هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است اسناد مالکیت خود به شماره ى چاپى 452085 و 452086  را که 
به میزان جمعاً ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 406/5866 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  
در صفحه 222 و 219 دفتر 218  ذیل ثبت 40770 و 40769 بنام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب 
سند قطعى 103881 مورخ 1381/07/07 دفترخانه 26 شاهین شهر به او انتقال یافته و معامله دیگري هم انجام نشده 
 و فاقد رهنى  بوده و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه ى قانون ثبت مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. م الف: 1001 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك شاهین شهر/8/165
ابلاغ اجرائیه

شــماره پرونــده: 9004002003000057/2  شــماره بایگانــى پرونده: 9000151 شــماره آگهــى ابلاغیه: 
139503802133000018 بدین وسیله به آقایان مهدى رجایى فرزند یداله، رجبعلى منتظرى شمس آبادى فرزند 
غلامحسین، محمدرضا منتظرى نجف آبادى فرزند رجبعلى، احمد رجایى نجف آبادى فرزند غلامحسین، عبداله 
جمالى قهدریجانى فرزند حیدرعلى، نصراله مهدیزاده قهدریجانى فرزند غلامعلى و محمدعلى حجتى نجف آبادى 
فرزند غلامرضا همگى مقیم نجف آباد خیابان پانزده خرداد جنوبى کوچه شهید ذاکر پلاك 15 که برابر گواهى مامور 
مربوطه بعلت عدم شناسایى آدرس ابلاغیه اجرائیه به شما و آدرس تعیین شده امکانپذیر نگردیده ابلاغ مى گردد که 
سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان به استناد سند اجاره شماره 136242 مورخه 73/11/27 تنظیمى در دفتر اسناد 
رسمى شماره 56 اصفهان جهت خلع ید و تخلیه پنجاه هکتار از اراضى ملى پلاکى شماره 18 واقع در بخش بیست و 
یک خویا از توابع شهرستان اصفهان درخواست صدور اجرائیه علیه شما را نموده است که اجرائیه به کلاسه 114372 
-4191 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان و به کلاسه 9000151 در واحد اجراى اسناد رسمى نجف آباد مطرح 
است لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجراى اسناد رسمى لازم الاجراء مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف  جهان جهت 
اطلاع شما درج مى گردد تا از تاریخ درج و انتشار در روزنامه مزبور که تاریخ ابلاغ محسوب مى گردد ظرف مدت ده 
روز باید نسبت به تخلیه و تحویل مورد اجاره به متعهد له اقدام نمایند در غیر اینصورت بدون انتشار آگهى دیگرى 

عملیات اجرائى علیه شما جریان خواهد یافت.م الف: 2338 واحد اجراى اسناد رسمى شهرستان نجف آباد /8/166
ابلاغ اجرائیه

شــماره پرونــده: 900400213300000/1 شــماره بایگانــى پرونــده: 9000004 شــماره آگهــى ابلاغیه: 
139503802133000017 بدین وسیله به آقاى محبعلى محبى مقیم نجف آباد خیابان امام خیابان وزیرى مقابل 
بنگاه رستگارى منزل شخصى که برابر گواهى مامور مربوطه بعلت عدم شناسایى آدرس ابلاغیه اجرائیه به شما و 
آدرس تعیین شده امکانپذیر نگردیده ابلاغ مى گردد که سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان به استناد سند اجاره 
شماره 141378 مورخه 75/12/13 تنظیمى در دفتر اسناد رسمى شماره 56 اصفهان جهت خلع ید و تخلیه پنج هزار 
متر مربع از اراضى ملى پلاکى شماره 228 واقع در بخش 12 ثبت اصفهان (جنوب نهضت آباد) از توابع شهرستان 
نجف آباد بانضمام وصول مبلغ 933325 ریال اجاره  بها و اجرت المثل از تاریخ 76/12/13 تا 89/08/13  درخواست 
صدور اجرائیه علیه شما را نموده است که اجرائیه به کلاسه 113088 -4140 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان و 
به کلاسه 90000044 در واحد اجراى اسناد رسمى نجف آباد مطرح است لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجراى مفاد اسناد 
رسمى لازم الاجراء مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان جهت اطلاع شما درج مى گردد تا از تاریخ درج و 
انتشار در روزنامه مزبور که تاریخ ابلاغ محسوب مى گردد ظرف مدت ده روز باید نسبت به پرداخت مبلغ فوق و تخلیه 
و تحویل مورد اجاره به متعهد له اقدام نمایند در غیر اینصورت بدون انتشار آگهى دیگرى عملیات اجرائى علیه شما 

جریان خواهد یافت.م الف: 2337 واحد اجراى اسناد رسمى شهرستان نجف آباد /8/167
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 773/95- 1395/07/18 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: محمد عبدالعظیمى دادخواستى به خواسته الزام 
خوانده مطالبه مبلغ بیست و چهارمیلیون و چهارصد هزار ریال به طرفیت خوانده محمدرضا رستمى به شوراى حل 
اختلاف شعبه دوم حقوقى شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس  از ارجاع به شماره 773/95 ثبت گردیده و وقت 
دادرسى به تاریخ 95/10/01 ساعت 10 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در 
روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت 
یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ 
خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2323 شعبه دوم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/168
حصر وراثت

آقاي ابراهیم حسن شاهى داراي شناسنامه شماره 172 به شرح دادخواست به کلاسه 988/95 ش ح14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسدا...  حسن شاهى بشناسنامه 1407بشناسنامه 

در تاریخ 1395/06/25 اقامتگاه دائمی خود ب درود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ابراهیم 
حسن شاهى به ش.ش 172 ، 2- اسماعیل حسن شاهى به ش.ش 78 (پسران متوفى) ، 3- شهناز حسن شاهى به 
ش.ش 1034 ، 4- مهناز حسن شاهى به ش.ش 731 (دختران متوفى) ، 5- صدیقه شریعتى به ش.ش 213(همسر 
متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2336 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/170
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1184/95- 1395/07/27 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مجتبى سفرى با وکالت آقاى حقیقى دادخواستى 
به خواســته الزام خوانده مطالبه چک به طرفیت خوانده ذبیح اله وحدانى به شــوراى حل اختلاف شعبه 5 حقوقى 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/09/15 ساعت 8 
صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان 
به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت 
به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در 
صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2312 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/172 /8
اجراییه

شماره: 61/95 ش ح 6 به موجب راي شماره 201/95 تاریخ 95/05/30 حوزه 6 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: ایران عیدى وندى فرزند محمدولى به نشانی ویلاشهر خ 131 بن 
کاشى کد پستى 8581964311 محکوم است به پرداخت مبلغ چهارده میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ دویست و شصت هزار ریال به عنوان هزینه هاى دادرسی و پرداخت خسارات تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 
94/10/15 لغایت اجراى کامل دادنامه در حق خواهان روح اله عباسى شغل: خیاط به نشانى: یزدانشهر خ 4 شرقى 
پلاك 58 کدپستى 8519758711   و پرداخت مبلغ هفت میلیون ریال بابت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت.  
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن 
را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 2329 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/173
حصر وراثت

آقاي اسداله سورانى داراي شناسنامه شماره 22 به شرح دادخواست به کلاسه 983/95 ش ح 14 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد ســورانى بشناسنامه 91 در تاریخ 1393/06/04 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- اسدا... سورانى به ش ش 
22( پدر متوفى ) 2- عذرا قیصرى قلعه شاهى به ش.ش 39 ( مادر متوفى). و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

2331 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/174 /8
حصر وراثت

خانم آمنه عیدى وندى داراي شناسنامه شماره 206 به شــرح دادخواست به کلاسه 980/95 ش ح 14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نوریجان مرادبارفتى بشناسنامه 99 در تاریخ 
1395/06/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- زهرا عیدى 
وندى به ش ش 338 ، 2- ابراهیم عیدى ونــد ى ش.ش 250 ، 3- علیرضا عیدى وندى ش.ش 1960031511 ، 
4- زینب عیدى وندى ش ملى 1960262297 ، 5- فاطمه عیدى وندى ش.ش 1089 ، 6- على عیدى وندى ش.ش 
31665 ، 7- آمنه عیدى وندى ش.ش 206 (فرزندان متوفى)و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2335 شعبه 

14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/175
حصر وراثت

خانم زهرا کنکرلو داراي شناسنامه شماره 4996 به شرح دادخواست به کلاسه 928/95 ش ح 14 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیز نژاد زارعى بشناسنامه 40699 در تاریخ 1395/03/09  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدعلى نژاد زارعى به ش.ش 
1758 ، 2- رســول نژاد زراعى به ش.ش 7871 ، 3- عبدالامیر نژاد زارعى به ش.ش 9-017478-127  ،(پسران 
متوفى) 4- زهرا کنکرلو به ش.ش 4996 (همسرمتوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2333 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/176//8
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به خواهان: بانک مهر اقتصاد- خواندگان: 1- منیژه هارونى 2- پیمان نورى 
3- لطف اله نورى دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده 
که به کلاسه 266/95 ش 8 ح ثبت و براى مورخ 95/9/20 ساعت 5/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این 
شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1043 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/180
حصر وراثت

آقاي محمدرضا اسلامى داراي شناسنامه شماره 47 به شرح دادخواست به کلاسه 379/95  ش/2 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان فاطمه هادى پور بشناسنامه 34 در تاریخ 93/05/12 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به دو پسر به نامهاى 1- محمدرضا 
اسلامى به ش.ش 47 و 2- مهدى اســلامى ش.ش 39 و دو دخ تر به نامهاى 1- مطهره اسلامى به ش.ش 148 
و2- مهسا اسلامى به ش.ش 4- 118005710 و یک همسر دائمى به نام علیرضا اسلامى فرزند جعفرقلى به ش.ش 
19 و لاغیر.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شوراي حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 277 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف اردستان /8/187
حصر وراثت

آقاي على اکبر صالح داراي شناسنامه شماره 168 به شرح دادخواست به کلاسه 380/95  ش/2 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا صالح بشناسنامه 33/12 در تاریخ 94/10/22 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به سه پسر به نامهاى 1- على اکبر صالح 
به ش.ش 168 و 2- حســین صالح ش.ش 14 و 3- على صالح به ش.ش 118 و یک دختر به نام معصومه صالح  
به ش.ش 92 و لاغیر.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شوراي حل اختلاف تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 278 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف اردستان /188 /8
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه دوم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 920414  له خانم الهه ارباب شیرانى  
با وکالت آقاى على شمسى علیه آقاى حمیدرضا محمدى جلسه مزایده  اى به منظور فروش یکباب آپارتمان ادارى 
واقع در زرین شهر- خیابان شریعتى – پاساژ گلریز- طبقه سوم- واحد9 به منظور وصول مبلغ تعداد 220 عدد سکه 
تمام بهارآزادى بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ حق الاجرا در حق صندوق دولت در مورخ 95/8/26 ساعت 
10 الى 11 صبح در محل این اجرا برگزار نماید. محل مورد مزایده طبق نظر هیات سه نفره کارشناسان عبارتست از 
یکباب آپارتمان ادارى به مساحت حدود 68/5 متر مربع که محل مطب دندانپزشکى محکوم علیه مى باشد و سقف 
آن تیرچه بلوك، کف سرامیک و دیوارهاى آجرى با پوشــش چوب، درب و پنجره هاى خارجى فلزى و آلومینیوم، 
درب هاى داخلى چوبى، داراى سرویس بهداشتى و سیستم گرمایش و موتورخانه مرکزى و نماى خارجى ساختمان 
آجرنما و داراى انشعابات برق اختصاصى و آب مشترك مى باشد، واحد فوق جزء پلاك ثبتى 107/2316 بخش 9 
ثبت اصفهان و داراى قرارداد واگذارى 86/12/12/34929 از طرف شهردارى زرین شهر مى باشد. قیمت پایه مزایده 
نسبت به واحد فوق طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى از مبلغ 2/120/000/000 ریال شروع و هر کس بالاترین 
قیمت خرید را پیشنهاد و ده درصد مبلغ آن را فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. طالبین خرید و شرکت 
در مزایده ظرف 5 روز قبل از جلسه مزایده مى توانند از مال مورد مزایده واقع در  آدرس زرین شهر- پاساژ گلریز- طبقه 
سوم-  واحد 9 بازدید نموده و جهت شرکت در مزایده در شعبه دوم اجراى حقوقى دادگسترى زرین شهر حاضر شوند. م 

الف: 686 اجراى احکام شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/8/192
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 500/93 شماره دادنامه: 575- 95/5/30 تاریخ رسیدگى: 1395/4/23 مرجع رسیدگى: شبعه نهم 
حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان، خواهان: حسین توانایى به نشانى: فولادشهر محله A6 بهار 7 پلاك 30 منزل 
توانایى، خوانده: علیرضا حسینى چرمهینى به نشانى: فولادشهر بلوار مدرس خیابان دنا دناى 5 پلاك 267، خواسته: 
تقاضاى مطالبه خسارات وارده ناشى از تصادف رانندگى و افت قیمت خودرو به میزان پنجاه میلیون ریال به انضمام 
مطلق خسارات وارده دادرسى قانونى. گردشــکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى 
تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي 
می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى حسین توانایى فرزند محمدباقر به طرفیت آقاى علیرضا حسینى 
چرمهینى فرزند خدابخش به خواسته تقاضاى مطالبه خسارات وارده ناشى از تصادف رانندگى و افت قیمت خودرو به 
میزان پنجاه میلیون ریال به انضمام مطلق خسارات وارده دادرسى قانونى به شرح دادخواست تقدیمى، شورا با عنایت 
به مفاد دادخواست خواهان و مستندات ابرازى از جمله نظریه کارشناس رسمى دادگسترى به شماره 942/26/29 
مورخ 91/2/14 و تقدیم لایحه شــماره 193 به تاریخ 95/4/23 و اینکه خوانده وصف نشر آگهى ابلاغ در جلسه 
رسیدگى حضور نیافته و دفاع و ایرادى نسبت به دادخواست و مستندات ابرازى خواهان به عمل نیاورده نتیجتاً شورا 
دعوى خواهان را ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ سى و سه میلیون و سیصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ هفتصد هزار ریال هزینه کارشناسى و مبلغ 
سى هزار ریال هزینه دادرسى به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تنظیم دادخواست 91/1/20 لغایت زمان وصول 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 
شعبه سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى لنجان است. م الف: 678 شعبه نهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/8/194
حصر وراثت

آقاى عبدالرحیم قربانى کهریزسنگى داراي شناسنامه شماره 19 به شرح دادخواست به کلاسه 994/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کمیل قربانى کهریزسنگى بشناسنامه 662 در 
تاریخ 1394/07/25  اقامتگاه دائمی خو د بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عبدالرحیم 
قربانى کهریزسنگى به ش.ش 19 (پدر متوفى) 2- زهرا قربانى کهریزسنگى به ش.ش 23 (مادر متوفى) ، 3- راضیه 
شجاعى به ش.ش 19208 ،(همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد.اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2347 شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/195
حصر وراثت

خانم عفت باستانى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 629 به شرح دادخواســت به کلاسه 985/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلى باستانى نجف آبادى بشناسنامه 
143 در تاریخ 1394/11/28 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- على اصغر باستانى نجف آبادى به ش.ش 7 ، 2- حسن باستانى نجف آبادى به ش.ش 139 ، 3- محسن باستانى 
نجف آبادى به ش.ش 698 ، 4- سمیه باستانى نجف آبادى به ش.ش 2452 ، 5- اشرف باستانى نجف آبادى به ش.ش 
578 ، 6- مریم باستانى نجف آبادى به ش.ش 178 ، (فرزندان متوفى) 7- عفت باستانى نجف آبادى ش.ش 629 
(همسر متوفى)متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2341 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/196 /8
حصر وراثت

آقاى غلامرضا منتظرى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 791 به شرح دادخواست به کلاسه 981/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلى منتظرى نجف آبادى بشناسنامه 
129 در تاریخ 1395/06/06  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1-حسینعلى منتظرى نجف آبادى به ش.ملى 1080372598 ، 2- علیرضا منتظرى نجف آبادى به ش.ش 3377 
، 3- محمود منتظرى نجف آبادى به ش.ش 2140 ، 4- احمــد منتظرى نجف آبادى ش.ش 924 ، 5- غلامرضا 
منتظرى نجف آبادى ش.ش 791 ، 6- ریحانه منتظرى نجف آبادى ش.ش 267 ، 7- خدیجه منتظرى نجف آبادى 

ش.ش  6937 (فرزندان متوفى) 8- صغرى عبدا... نجف آبادى ش.ش 78 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 2327 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/197 /8

ابلاغ وقت رسیدگى 
خواهان بانک انصار به نمایندگى محمود کربى به طرفیت 1- سید احمد رضوى تهرانى فرزند سید حسین 2- حسین 
دادخواه فرزند محمدعلى 3- رضا عرب بیگى فرزند حسن دادخواستى به خواسته مطالبه به انضمام کلیه خسارات 
دادرسى تقدیم شعبه دوم شوراى حل اختلاف تیران نموده وآدرس خواندگان مجهول المکان اعلام شده است و تحت 
کلاسه 380/95 ثبت است بدینوسیله به خواندگان ابلاغ مى گردد در وقت مقرر به تاریخ شنبه 95/9/13 ساعت 5 عصر 
جهت رسیدگى حاضر شوید ضمناً مى توانید یک هفته قبل از وقت فوق جهت اخذ نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
به شوراى حل اختلاف تیران شعبه دوم واقع در جنب دادگسترى تیران مراجعه نمائید.م الف: 2340 شعبه دوم حقوقى 

شوراى حل اختلاف تیران و کرون ( مجتمع شماره یک) /8/198
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730103305 شماره پرونده: 9509983730100627 شماره بایگانی شعبه: 950638 
خواهان  حواد شکراللهى دادخواستی به طرفیت خواندگان متهم بهروز صبورى و سهراب مرادى به خواسته مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه و تامین خواسته و مطالبه خسارات دادرسى و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد 
ارجاع و به کلاسه 9509983730100627 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/13 و ساعت 9:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 2328 شعبه اول دادگاه عمومی 

(حقوقی) دادگستري شهرستان نجف آباد/8/199
ابلاغ 

شماره ابلاغیه:9510103630103289 شماره پرونده:950998336310100355 شماره بایگانى شعبه: 950373 
پیروآگهى هاى منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقاى مرتضى شریفى فرزانه که مجهول المکان مى باشد 
ابلاغ مى گرد د چون وفق اعتراض شماره 950-105 دادنامه شماره 9509973630100820 صادره از شعبه اول 
دادگاه عمومى حقوقى تیران در پرونده شماره 950373 به محکوم علیه آقاى مرتضى شریفى اعلام فرمایید تا چنانچه 
مطلبى دارند ظرف 10 روز نسبت به تبادل لوایح اقدام و نتیجه را به این شعبه اعلام فرمایند.م الف: 2324 شفیعى مدیر 

شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان تیران و کرون /8/201
اجراییه

شماره: 654/94 به موجب راي شماره 291 تاریخ 95/04/05 حوزه 4 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 
که قطعیت یافته است محکوم علیه: سیروس آل محمد به نشانى مجهول  المکان محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه درتاریخ 94/7/4 لغایت اجراى حکم و پرداخت هزینه 
دادرسى به مبلغ دویست هزار ریال و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و هزینه نیم عشر دولتى مى باشد. مشخصات 
محکوم له: حسینعلى ظاهرى عبده وند با وکالت خانم زهرا شمس به نشانى: یزدانشهر بهار 15. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 2226 شعبه 4 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/202 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى حسن خسروى  خواهان بهاره اعرابى  دادخواستى با موضوع  مطالبه به 
طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 595/95 ش 9 ح ثبت و براى روز دوشنبه 
مورخ 95/09/15 ساعت 5/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست 
خواهان و به دستور شــورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى 
شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت 
وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1038 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/8/204
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/06/288020- 1395/08/01 نظر به اینکه سند مالکیت 650817- ب/90 پلاك ثبتى شماره 66094 
فرعى از 301  اصلى واقع در بخش 16 اصفهان ذیل ثبت 16431 در صفحه 511 دفتر725  املاك به نام محمدکاظم 
بهرامى تحت شماره چاپى مسلسل 752828- الف/90 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده بلاواسطه به 
موجب سند انتقال شماره 97272 مورخ 1391/2/27 دفترخانه شماره 104 شاهین شهر اصفهان به آقاى محمدکاظم 
بهرامى فرزند محمدقاسم انتقال یافته سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 950602071044782 
به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن به گواهى دفترخانه 429 شاهین شهر اصفهان رسیده است 
مدعى است که سندمالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور سند المثناي سند مالکیت 
ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مد ت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. توضیحاً بموجب سند رهنى 94735 مورخ 1390/07/27 دفتر 104  شاهین شهر به نفع بانک 
مسکن شعبه عطار شاهین شهر در رهن بانک قرار گرفت .م الف: 1039  اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/8/206

مزایده
در پرونده 930190 و به موجب اجرائیه  930516 مورخه 94/03/30 صادره از شعبه سوم دادگسترى شاهین شهر 
محکوم علیه محمد صالحى فخرى به پرداخت 477 سکه بهار آزادى و مبلغ 5/018/323 ریال بابت اصل خواسته در 
حق محکوم له: فاطمه نجفى محکوم گردیده است که محکم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه 
که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک باب ملک به 
نشانى شاهین شهر- خ خاقانى- فرعى شش شرقى- پلاك 20 ساختمان ویلایى دونبش با موقعیت جنوبى مى باشد 
که داراى عرصه به مساحت 198/75 متر و اعیان در حدود 175 متر مربع مى باشد سازه این ساختمان از نوع دیوار باربر 
آجرى با سقف تیرآهن بوده و نماى بیرونى آن از نوع سنگ و پلاستر سیمان مى باشد این ساختمان با قدمت حدود 30 
سال داراى سه اتاق خواب، آشپزخانه، حمام و سرویس بهداشتى و نیز یک باب زیرزمین است- مشخصات ثبتى ملک 
مورد نظر به شرح ذیل مى باشد " شماره ملک 301/18709، شماره ثبت 30316، صفحه 474، دفتر 200، بخش 16 
ثبت اصفهان " باتوجه به جمیع جهات موثر در قضیه ارزش ششدانگ عرصه و اعیان به مبلغ1/983/000/000 ریال 
ارزیابى و اعلام مى گردد.با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در وقت مقرر مصون از اعتراض 
مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 1395/8/26 ساعت 9 الى 10 
صبح. مکان برگزارى مزایده: اجراى احکام شعبه سوم دادگاه شاهین شهر. محل بازدید از اموال توقیفى: به نشانى فوق 
با هماهنگى این اجرا. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد 
شد. برنده مزایده میبایس ت 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده 
واریز و مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نمایدوالا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى 
مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل 
از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست 
کتبى خود به  همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل تا در مزایده شرکت داده شوند.م الف: 1045  

اجراي احکام مدنى شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقی شاهین شهر و میمه/8/208
ابلاغ راى

شماره دادنامه:9509973759200201 شــماره پرونده: 9409983759200661 شماره بایگانی شعبه: 940689 
خواهان مرجان؛ نصرت؛ کوکب؛ شوکت؛ بهروز؛ سیروس؛ بهرام و بهنام همگى صادقى حسنوند با وکالت آقاى على 
رضا شاه نظرى به نشانى شاهین شهر خیابان عطار بین فرعى 3 و 4 غربى ساختمان ترنج. خوانده: آقاى دوست محمد 
ظاهرى به نشانى مجهول المکان. خواسته: مطالبه وجه (راى دادگاه)در خصوص دعوى آقاى اسحاق صفرى بوکالت 
توکیلى از خانم ها و آقایان 1- مرجان و نصرت و کوکب و شوکت و بهروز و سیروس و بهرام شهرت همگى صادقى 
حسنوند فرزندان فیروز با وکالت آقاى علیرضا شانظرى به طرفیت آقاى دوست محمد ظاهرى به خواسته مطالبه مبلغ 
یکصد و شانزده میلیون و یکصد هزار ریال به انضمام خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادخواست الى اجرا و هزینه دادرسى و 
حق الوکاله وکیل بدین شرح که وکیل خواهانها در دادخواست تقدیمى اظهار داشته است خوانده طى تصادف با اتومبیل 
مورث موکلین باعث ایراد خساراتى به اتومبیل ایشان شده است که طبق نظریه کارشناس انجام شده برآورد خسارات 
به میزان خواسته تعیین شده است لذا تقاضاى رسیدگى وفق ستون خواسته را نموده است خوانده على رغم احضار 
قانونى در جلسه حاضر نگردیده و نسبت به دعوى خواهان ایراد و انکارى مطرح ننموده است بنابراین دادگاه با عنایت به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده و نظریه هاى کارشناسى موجود در پرونده که مصون از تعرض باقى مانده است و با احراز 
تقصیر خواهان ها در وقوع حادثه خواسته خواهان را مقرون به صحت تشخیص داده و مستندا به مواد 198، 515، 519 
قانون آئین دادرسى مدنى راى بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و شانزده میلیون و یکصد هزار ریال بابت 
اصل خواسته و هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه  از ماخذ محکوم به از تاریخ تقدیم 
دادخواست (1394/8/2) لغایت زمان وصول آن طبق شاخص بانک مرکزى که در زمان اجراى حکم محاسبه مى 
گردد در حق خواهانها صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى 
در این شعبه و ظرف بیست روز پس از انقضا مهلت مذکور قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى تجدیدنظر استان 
اصفهان میباشد.م الف:1024 عقیلى دادرس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/ 8/209

مزایده
شماره ابلاغیه:9510103759600127 شماره پرونده : 9409983759101578 شماره بایگانى شعبه : 950004 در 
پرونده 950004 ح 1 اجرا و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى(حقوقى) شاهین شهر محکوم علیه 
شرکت فراورده هاى گوشتى صنوبر به پرداخت مبلغ 110271582ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم لها خانم 
ها مرضیه بهشتى و سمیه وثوق و مبلغ 2000000 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکم لهما در 
قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى 
شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: الف: سه دستگاه اواپراتور نصب شده در اطاقک هاى سردخانه 
  4/77 a 2460 wشماره سرى 157403 با الکتروموتور hcf-535 با مشخصات فنى با مارك شرکت ارشه مدل
ب- یک دستگاه اواپراتور نصب شده در اطاقک هاى سردخانه با مشخصات فنى مارك ارشه مدل E 535 – و مشابه 
سه دستگاه دیگر که هریک از این دستگاهها با در نظر گرفتن وضعیت موجود 29000000ارزیابى شده و جمعا به 
میزان 116/000/000 ریال ارزیابى شده است با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در وقت مقرر 
مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان: 1395/8/22 ساعت 11 الى 
12 ظهر. مکان: شعبه اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر. محل بازدید: محل وقوع مال با هماهنگى این 
اجرا.مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده 
میبایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده دادگسترى به 
شماره 2171290277002واریز و در صورت موافقت این اجرا حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به 
حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز 
مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام 
مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت 

در مزایده ارائه دهند. م الف: 976  اجراي احکام مدنى شعبه اول دادگاه عمومى حقوقی شاهین شهر و میمه/8/213
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/42/288679- 95/08/02 چون آقاى حسی ن وکیلى فرزند یوسف در اجراى مقررات قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تقاضاى صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
واقع در محدوده پلاك 4450 اصلى واقع در بخش 5  ثبت اصفهان را نموده و راى شماره 608 مورخ 95/1/17 هیات 
حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاك اولیه تا کنون بعمل نیامده لذا طبق 
تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاك شماره 29 فرعى از 4450 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
بنام آقاى حسین وکیلى فرزند یوسف در روز دوشنبه 95/9/1 از ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. و 
به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد که تا در ساعت و روز مقرر دراین آگهى محل در حضور 
یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدى تا (30) روز پذیرفته 
خواهد شد اعتراض به تحدید حدود بایستى توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتى 
با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائى صورت پذیرد. م الف: 23426 قویدل رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه 

جنوب اصفهان/8/220
مزایده

در پرونده 950040 و به موجب نیابت ارسالى از شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان محکوم علیهم 1- مصطفى 
وعیدى 2- علیرضا جنتى به پرداخت 443/506/106 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له مسعود بهارلویى و 
مبلغ 44/800/000 ریال هزینه اجرا در حق صندوق دولت گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به 
توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال 
مورد مزایده:22 ست پرس هیدرولیک لوله و اتصالات پنج لایه نیوپایپ شارژى مدل NPT 8010 متعلقات نو و 
سالم تعبیه شده و در داخل کیف که هر دســتگاه 21/500/000 ریال ارزیابى گردیده است. با توجه به اینکه نظریه 

کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق 
مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/08/22 ساعت 9  الى 10 صبح محل برگزارى مزایده: اجراى احکام حقوقى 
دادگسترى شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: شهرك صنعتى مورچه خورت با هماهنگى این اجرا. مزایده از 
قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده میبایست 10 
درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد 
مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده 
به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده 
به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود 
به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 1046 اجراي 

احکام مدنى دادگسترى  شاهین شهر و میمه/8/255
مزایده

شماره 950091 ح 5 – 95/08/03 بنا به دستور فروش صادره از شعبه پنجم حقوقى یک قطعه آپارتمان واقع در نجف 
آباد- خ صفا- کوچه گلچین داراى سوابق ثبتى 110/22 بخش 11 ثبتى اصفهان داراى عرصه حدود 131/30 متر مربع 
از نوع مصالح تیرچه بلوك و داراى سرویس و انشعابات آب، برق، گاز ، تلفن، و با ارزش2/200/000/000 ریال توسط 
کارشناس رسمى داگسترى مهندس حیدرى ارزیابى و تعیین گردیده است که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض 
طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراى احکام حقوقى نجف آباد و در تاریخ 95/8/19 
ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام به فروش میرسد برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى 
بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فى المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف 
مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه بنفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً 
تکرار مى گردد ضمناً خریدارمى تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد.م الف: 

2351 اجراى احکام حقوقى دادگسترى شهرستان نجف آباد  /8/295 
مزایده

در پرونده کلاسه 950313 ح3 اجرایى و به موجب دادنامه 2312-940 صادره از شعبه سوم حقوقى نجف آباد محکوم 
علیه اجرایى آقاى محمداکبرى فرزند على محکوم است به پرداخت 20 عدد سکه تمام بهارآزادى  طلا و یک تخته 
فرش دستباف 262/5 مثقال نقره و 10 مثقال طلا ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم 
له و مبلغ 200000 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى شهرستان نجف آباد 
اموال ذیل توقیف وتوسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب آقاى محمدعلى معین به شرح ذیل ارزیابى گردیده 
است.سه دانگ از یک قطعه زمین واقع در کهریزسنگ- بلوار ولیعصر، بعد از کوچه 39 داراى عرصه 219/39 مترمربع 
بدون هیچگونه اعیانى و مستحدثات و به صورت جاخانه مسکونى و فاقد پلاك ثبتى که بارزش 660/000/000 ریال 
برآورد و تعیین گردیده است که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى اموال توقیف 
شده از طریق اجراى احکام حقوقى نجف آباد و در تاریخ95/08/19 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام 
به فروش میرسد.برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب  که بایستى 10٪ آن را 
فى المجلس به حساب2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ 
سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مجددا مزایده تکرار میگردد ضمنا خریدار مى تواند ظرف پنج روز 
قبل ازمزایده مى تواند از مال/اموال/ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد.م الف:2353 اجراى احکام حقوقى دادگسترى 

شهرستان نجف آباد/8/296
مزایده

در پرونده کلاسه 940741 اجرایى و به موجب دادنامه 0060-950 صادره از شعبه اول عمومى نجف آباد محکوم 
علیه اجرایى آقاى محسن على عسگرى فرزند احمدقلى محکوم است به پرداخت 509586000 ریال بابت محکوم 
به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 22500000 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که 
از طریق اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف وتوسط کارشناس رسمى دادگسترى 
منتخب آقاى حیدر حیدرى به شرح ذیل ارزیابى گردیده است.یکباب واحد تجارى واقع درمجتمع تجارى شیخ بهائى 
داراى 10/89 متر مربع عرصه و 10/89 متر مربع اعیانى طبقه اول واحد 324 فاقد سند تفکیکى و با حق استفاده از 
راهروها – پله هاى برقى و آسانسور و پارکینگ و سایر مشاعات بارزش جمعاً 2014650000 ریال که میزان مالکیت 
محکوم علیه اجرایى 7/993 حبه به مبلغ 223/654/131 ریال محاسبه گردیده که موضوع مزایده مى باشد.که با توجه 
به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى اموال توقیف شده از طریق اجراى احکام حقوقى 
نجف آباد و در تاریخ95/08/19 ساعت 11 صبح و در همان محل به فروش میرسد.برنده مزایده شخصى است که از 
قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب  که بایستى10٪ آن را فى المجلس به حساب2171290354001 واریز و 
چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و 
مجددا مزایده تکرار میگردد ضمنا خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل ازمزایده مى تواند از مال/اموال/ملک مورد نظر 

بازدید بعمل آورد.م الف:2354 اجراى احکام دادگسترى حقوقى شهرستان نجف آباد/8/297 
مزایده

در پرونده کلاسه 940028 اجرایى و به موجب دادنامه 930997373101040 صادره از شعبه اول حقوقى نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى کاظم ربیعى فرزند یاسین محکوم است به پرداخت 1582872798ریال بابت محکوم به و 
هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له آقاى امید امینى و مبلغ 57500000 نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت 
که از طریق اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف وتوسط هیات سه نفره کارشناسان 
رسمى دادگسترى منتخب آقایان حسین صالحى، مهدى کتانى و مجتبى ایزدى به شرح ذیل ارزیابى گردیده است.

یک واحد آپارتمان مسکونى واقع درویلاشهر، بلوار آیت اله سعیدى بین خیابان 114 و 115 کد پستى 95743- 85818 
مجتمع مسکونى تارا به شماره واحد b13 که در سمت چپ قسمت جنوبى طبقه اول مشرف به حیاط مجتمع 43 
واحدى با مساحت اعیانى (زیربنا) تقریباً 91/5 متر مربع که ساختمان از اسکلت بتونى با سقف تیرچه بلوك، لازم به 
ذکر است مجموعه مسکونى فوق در حال حاضر تفکیک آپارتمانى نشده و هیچیک از واحدها داراى سند 6 دانگ 
فضاى اختصاصى مالکیت و مشاعات نیستند و سند مادر مالکیت ارائه شده، پلاك ثبتى به شماره 790/464 بخش 11 
اصفهان مى باشد که به مبلغ 200000000 ریال وام سهم مالک آپارتمان مذکور مى باشد با توجه به موقعیت محل 
مساحت زمین و ارزش پلاك مسکونى مذکور به مبلغ 1464000000ریال و انشعابات آن 25000000 ریال مورد 
ارزیابى قرار گرفته است که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى اموال توقیف شده 
از طریق اجراى احکام حقوقى نجف آباد و در تاریخ95/08/19 ساعت10 صبح و در همان محل به فروش میرسد.

برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب  که بایستى 10درصد آنرا فى المجلس 
به حساب2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده 
با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مجددا مزایده تکرار میگردد ضمنا خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل 
ازمزایده مى تواند از مال/اموال/ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد.م الف:2358 اجراى احکام دادگسترى شعبه اول 

 حقوقى شهرستان نجف آباد/8/298
مزایده

شماره نامه: 9510113759600647شــماره پرونده: 9509983759100293 شماره بایگانى شعبه: 950153 در 
پرونده کلاسه فوق و به موجب اجراییه صادره از شماره 9510423759100143 صادره از سوى شعبه اول دادگاه 
عمومى حقوقى شاهین شهر محکوم علیه شرکت فراورده هاى گوشــتى صنوبر محکوم است به پرداخت مبلغ 
114419322 ریال در حق آقاى محمدرضا قناعتى و پرداخت حق بیمه و پرداخت مبلغ 1000000 ریال بابت حق 
الاجرا. که در این راستا اموال محکوم علیه توقیف و به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده 
است. صورت اموال مورد مزایده: 1- تعداد 2 عدد جاچکمه اى استیل با ابعاد تقریبى 160*100*40 سانتیمتر جمعاً 
2000000 ریال 2- تعداد 1 دستگاه چکمه شور همراه مخزن به ابعاد 80*50*50 سانتیمتر شماره سریال 89101 
ماشین سازى سحر 3000000 ریال 3- 1 عدد گارى استیل پنج طبقه با چرخ شکسته 2500000 ریال 4- یک دستگاه 
بالابر پنج تنى با الکتروموتور 3 فاز- 5. 5 کیلو وات ساخت چین با شاسیو گیربکس و زنجیر انتقال نیرو. کوپلینگ ورق 
کف و یاتاقانهاى منصوب و کسر هزینه مونتاژ و حمل 6000000 ریال 5- دو عدد پرده هوا برقى تکفاز 120*150 
سانتیمتر. مستعمل ایرانى مارك کارا فن جمعاً 5000000 ریال 6- یکعدد باسکول دیجیتال صنایع پند مستعمل 
5000000 ریال 7- دو عدد ترولى دسته دار استیل حمل گوشت 2500000 ریال 7- تعداد یک سلول دژنکتور ثابت 
24 وات جریان a630 سال 2009 منصوب آماده به کار 120000000 ریال 8- 60 عدد لوله داربست مستعمل و 100 
عدد بست 4 پیچ ایران بست مستعمل جمعاً 10000000 ریال 9-2 عدد چکمه اى استیل سه طبقه 180*100*40 
سانتیمتر  مستعمل جمعاً 2000000 ریال جمع اقلام  فوق الذکر 158/000/000 ریال میباشد با توجه به اینکه نظریه 
کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق 
مزایده را دارد. زمان: 1395/08/23 ساعت 10 الى 11 صبح مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین 
شهر محل بازدید محل وقوع مال با هماهنگى این اجرا مزایده: از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه 
داشته باشد تا به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و در صورت موافقت این اجرا حداکثر 
تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس 
از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست 
حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده  شود و در روز 
مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند.م الف:1040 طباطبایى مدیر اجراى احکام شعبه اول 

دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه 8/207
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1186/95- 1395/07/27 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مجتبى  سفرى با وکالت آقاى حقیقى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده پیمان بزرگ منش به شوراى حل اختلاف شعبه 5 حقوقى شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/09/13 ساعت 8 صبح 
تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت 
به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در 
صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2311 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/171
اجراییه

شماره: 62/95 - 95/7/17 به موجب راي شماره 127 تاریخ 95/04/12 حوزه سوم شوراي حل اختلاف شهرستان 
شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه رضا کشانى فرزند على به نشانى مجهول المکان محکوم است به 
پرداخت الف) نفقه معوقه زوجــه : از تاریخ 93/11/1 – 93/12/29 مبلغ نفقه ماهانــه 3/300/000 ریال مجموعاً 
به مبلغ 6/490/000 ریال همچنین از تاریــخ 94/1/1 – 94/12/29 مبلغ نفقه ماهانه 3/600/000 ریال مجموعاً 
به مبلغ 43/800/000 ریال همچنین از تاریــخ 95/1/1 – 95/3/31 مبلغ نفقه ماهانه 3/900/000 ریال مجموعاً 
12/090/000 ریال که جمع نفقه معوقات 62/380/000 ریال ب) نفقه معوقه و مســتقر فرزند مشــترك شیدا از 
تاریخ 95/02/12 – 95/03/31 مبلغ نفقه ماهانه 2/700/000 ریال جمع نفقه معوقه 4/590/000 ج) نفقه معوقه 
و مستمر فرزند مشــترك شــبنم از تاریخ 95/2/12 – 95/03/31 مبلغ نفقه ماهانه 3/000/000 ریال جمع نفقه 
معوقه 5/100/000 ریال که همگى توسط کارشناس رسمى دادگسترى تعیین و مصون از تعرض باقیمانده و نیز 
هزینه هاى دادرسى در حق محکوم له: زهرا کشانى فرزند حسن شغل: خانه دار به نشانى: شاهین شهر- ردانى پور 
بلوار توحید فرعى 1 شمالى نیم عرفى 1 شرقى پ 88 مى نماید.ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که ا/جرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میســر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1041 شعبه 3 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهرو میمه 

(مجتمع شماره یک)/21 8/0

احضار
شــماره نامه:9510113760201442 شــماره پرونده:9309983761400275 
شماره بایگانى شعبه: 930408 به شرح محتویات پرونده کلاسه 930408 ك 102 
دادگسترى شاهین شهر آقاى مجید شیرمردى  فعلا مجهول المکان متهم است به 
ضرب و جرح با چاقو و تهدید و قدرت نمایى با چاقو که تحت پیگرد قانونى مى باشد 
و براى روز 1395/09/17 ساعت 8:30 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد 
ماده 344 قانون آئین دادرســى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد تا متهم شــخصا یا همراه یک نفر از وکلاى 
رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید. در غیر اینصورت اقدام قانونى 
به عمل خواهد آمد.م الف: 1042 فتحى فرد دادرس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو 

شهر شاهین شهر و میمه (102 جزایى سابق) /8/211
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  باشگاه خبرنگاران جوان | «شربت گل» مشهور به مونا لیزاى 
افغانستان که با مجله «نشنال جئوگرافیک» مشهور شد، به اتهام داشتن 

کارت شناسایى جعلى در پاکستان بازداشت شد.
مقامات ایالت «خیبر پختونخواه» پاکستان اعلام کردند: شربت گل زن 
افغانستانى که در دهه 80 میلادى بخاطر چاپ عکسش در روى جلد مجله 
«نشــنال جئوگرافیک» به شهرت جهانى رســید، به اتهام داشتن کارت 

هویتى جعلى در پاکستان بازداشت شد.
تصویر فراموش ناشدنى شربت گل که در 12 سالگى وى در اردوگاهى در 
پاکستان توسط «استیو مک کرى» عکاس مجله نشنال جئوگرافیک در 
دهه 80 میلادى گرفته شده بود، مشهورترین تصویر در تاریخ این مجله 

به شمار مى رود.
اداره تحقیقات فدرال پاکستان اعلام کرده اســت: شربت گل پس از دو 

سال تحقیق این اداره در ارتباط با جعل اسناد هویتى بازداشت شده است.
«شــاهد الیاس» یک مقام  اداره ثبت احوال پاکستان (نادرا) گفته است: 
پلیس همچنین ســه کارمند این اداره را تحت تعقیب قرار داده است که 
مســئول صدور این کارت هویتى جعلى به شــربت گل هستند و اکنون 

فرارى هستند.
به گفته وى اگر اتهام شربت  گل در دادگاه ثابت شود، او با خطر هفت تا 14 

سال زندان و پرداخت سه تا پنج هزار دلار جریمه مواجه است.
مقامات پاکستانى گفته اند که شربت  گل در ســال 2014 با نام «شربت 

بى بى» براى کارت شناسایى پاکستانى درخواست داده بود.
این مقامات همچنین افزودند: تحقیقات آنها نشــان مى دهد که هزاران 
پناهجوى دیگر افغانستانى در پاکستان نیز کارت هاى هویتى جعلى دارند.

تصویر اصلى شربت  گل در سال 1984 میلادى زمانى که افغانستان تحت 
اشغال شــوروى بود، در یک اردوگاه پناهندگان در شمال غرب پاکستان 

گرفته شده بود.
«استیو مک کرى» پس از 17 سال در سال 2002 دوباره شربت گل را در 
یک روستاى دور افتاده در شرق افغانستان پیدا کرد؛ جایى که او ازدواج کرده 

بود و مادر سه فرزند شده بود.

جمهورى کوزوو که بــدون حمایت نمایندگان   آریا|
صرب در مجلس قادر به تصویب لایحه تشــکیل ارتش 
نیست، تلاش دارد با تغییر قانون نیروهاى امنیتى، به هدف 

خود دست یابد.
درخواست ایجاد ارتش کوزوو که مقامات پریشتینا مدتى 
طولانى از طریق رسانه ها در پى اجرایى شدن آن هستند، از 
حمایت بین المللى نیز برخوردار است و در این زمینه «گرگ 
دلاوى» ســفیر آمریکا در کوزوو اخیراً اظهار داشت که 
نیروى موجود امنیتى کوزوو مى تواند به ارتش تبدیل شود.

بنا بر این گزارش، همچنین دولت انگلیس اعلام کرده است 
که این کشور تا تشکیل ارتش کوزوو، نیروى جدید براى 
تقویت نیروى بین المللى موسوم به «کى فور» در کوزوو 

را تقویت مى کند.
«مایکل فالون» وزیر دفاع انگلیس اخیراً اعلام کرده بود 
که حدود 30 سرباز این کشور از ابتداى سال آینده میلادى 
(2017) براى انجام مأموریتى یکساله به نیروهاى حافظ 
صلح ســازمان پیمان آتلانتیک شــمالى در کوزوو مى 

پیوندند.
کمک انگلیس بــه مأموریت نیروهاى ناتــو در کوزوو با 
تمرکز بر حمایــت از این نیروهــا در عملیات اطلاعات، 
نظارت و شناسایى انجام مى گیرد و نیروهاى انگلیسى در 
مقر این نیروهاى ناتو در پریشتینا پایتخت کوزوو مستقر 

خواهند شد. 
دفتر امور کوزوو در دولت صربســتان در این رابطه اعلام 
کرد که حکومت بلگراد به شدت با تشکیل ارتش کوزوو 
مخالف است و آن را در تضاد با اسناد بین المللى و قطعنامه 
1244 شوراى امنیت سازمان ملل و توافقنامه بروکسل در 

باره کوزوو مى داند.
در توافقنامه بروکسل در مراحل عادى سازى روابط بلگراد 
و پریشتینا اشاره شده اســت که هیچ نیروى مسلح بدون 
موافقت جامعه هاى صرب نمى تواند وارد شــمال کوزوو 

که اکثریت آن منطقه را صرب ها تشکیل مى دهد، شود.
دولت کوزوو تصمیم دارد هدف خود را براى امکان انتقال 
نیروى امنیتى کوزوو به ارتش مانند مدل سپاه ملى آمریکا 
که مدتى در فکر آن است، اجرایى کند ولى بر اساس قوانین 
این کشــور براى تصویب قوانین، نیاز به رأى نمایندگان 
اقلیت ها در مجلس اســت که جامعه اقلیت صرب ها در 

کوزوو با این امر شدیداً مخالف است.
مقامات پریشتینا پیش تر اظهار داشتند که ساختار جدید 
نیروى امنیتى کوزوو براى ناتو کــه نیروهاى آن جهت 
حفظ امنیت در کوزوو مستقر هستند، هیچ مشکلى را ایجاد 

نخواهد کرد. 
به گفته این مقامات، کوزوو توانایى داشــتن ارتش را دارد 
و هر زمانى که قانونى در این رابطه تصویب شود و قانون 

اساسى تغییر یابد در همان روز نیز ارتش خواهد داشت. 
بنابر گزارش رسانه هاى چاپ پریشــتینا، تبدیل نیروى 
امنیتى کوزوو به ارتش، یک فرآیند طولانى است و به زمان 
وهماهنگى نیاز دارد وحکومت پریشتینا براى عملى کردن 
این فرآیند با شــرکاى بین المللى خود همکارى نزدیک

 دارد. 
«زوران دراگیشیچ» تحلیلگر نظامى و استاد دانشکده امنیت 
صربستان نیز در این خصوص پیش تر درجمع خبرنگاران 
در بلگراد با اشــاره به احتمال تشــکیل ارتش کوزوو در 
آینده گفته بود: چنین اقدامى روندى براى تکمیل کردن 
استقلال کوزوو به شمار مى رود که مطمئناً براى صربستان 

مطلوب نیست.  
دراگیشیچ با خاطر نشان ساختن اینکه فقط یک تیپ ارتش 
صربســتان به مراتب قوى تر از تمامى نیروهاى مسلح 
کوزوو اســت، گفت که هیچ خطرى ارتش صربستان را 

تهدید نمى کند. 
استاد دانشکده امنیت صربستان همچنین با اشاره به اینکه 
نیروى امنیتى کوزوو دو هزار و 500 نیــرو دارد و امکان 
افزایش آن نیز وجود دارد، گفت که این نیروها جنبه نمادین 
دارد و مى تواند به عنوان ابزارى براى سیاســت خارجى 
کوزوو جهت شــرکت کردن در مأموریت هاى صلح بین 

المللى قرار بگیرد. 
پارلمان کوزوو در فوریه ســال 2008 بــه طور یکجانبه 

استقلال این منطقه از صربستان را اعلام کرد. 
بلگراد با ادعاى اینکه کوزوو استان جنوبى صربستان است، 
اســتقلال آن را قبول ندارد و خواهان باطل کردن سند 

استقلال از راه هاى صلح آمیز است. 
مقامات بلندپایه صربستان بارها تأکید کرده اند که حکومت 
بلگراد هرگز اســتقلال کوزوو را به رسمیت نمى شناسد 
و دولت صربســتان همیشــه در کنار صرب هاى کوزوو 
قرار دارد.  کوزوو از ژوئن ســال 1999با قیمومیت هیئت 
غیرنظامى سازمان ملل متحد قرار دارد و نیروهاى پیمان 
آتلانتیک شمالى (ناتو) با عنوان نیروهاى حافظ صلح ناتو 

نیز مسئولیت تأمین امنیت آن را به عهده دارند.
عملیات نیروهاى حافظ صلح ناتو در کووزو دراواخر دهه 90 
به دنبال جنگى که باعث جدایى کوزوو از یوگسلاوى شد، 
آغاز شد. این عملیات با مشارکت حدود چهار هزار و 300 
نیرو از حدود 30 کشور و به منظور کمک به حفظ امنیت 

کوزوو شکل گرفت.

دولت گامبیا دادگاه کیفرى بین المللى را به آزار و تحقیر مقامات قاره آفریقا 
متهم کرده و از خروج کشورش از این دادگاه خبر داد.

 به گزارش تسنیم، دولت گامبیا در حالى از خروج خود از دادگاه کیفرى بین 
المللى در شهر لاهه هلند خبر داده که چند روز پیش کشورهاى بروندى و 
آفریقاى جنوبى نیز از تمایل خود براى این کار خبر دادند. در عین حال کنیا 

نیز از بررسى خروج خود از این دادگاه خبر داده است.
«شریف بوجانگ» وزیر اطلاع رســانى گامبیا اعلام کرد که دلیل تصمیم 
کشورش این بوده که دادگاه کیفرى بین المللى جرائم جنگى ارتکابى توسط 

کشورهاى غربى را نادیده مى گیرد.
بوجانگ همچنین دادگاه کیفرى بیــن المللى را متهم به آزار و تحقیر مردم 

رنگین پوست به ویژه آفریقایى ها در جهان کرد.
وى در بیانیه اى گفت: این دادگاه ظاهر واقعى خود را با خوددارى از تعقیب 
قضائى «تونى بلر» نخست وزیر اسبق انگلیس به اتهام ارتکاب جرائم جنگى 

در عراق نشان داده است.

وى خاطرنشان کرد: تعداد زیادى کشور غربى متشکل از دستکم 30 کشور 
وجود دارند که مرتکب جرائم جنگى نفرت انگیز علیه کشــورهاى مستقل 
و شهروندانشان از زمان تشکیل دادگاه کیفرى بین المللى شده اند اما حتى 
یک مورد دادگاه کیفرى مربوط به جرائم جنگى علیه غربى ها وجود نداشته 
است.این در حالى اســت که دادگاه کیفرى بین المللى از زمان تشکیل در 
ســال 2002 ،  ده مورد تحقیقات انجام داده است که 9 مورد آنها مربوط به 
جرائم رخ داده در قاره آفریقا و یک مورد باقیمانده نیز مربوط به گرجستان 

بوده است.
«فاتو بنسودا» قاضى ارشد دادگاه کیفرى بین المللى یک تبعه گامبیا و وزیر 

سابق دادگسترى این کشور بوده است.
وزیر اطلاع رســانى گامبیا همچنین گفت که کشورش تلاش کرده دادگاه 
کیفرى بین المللى را وادار به واکنش در قبال نســل کشى رخ داده در میان 
مهاجرانى که در ســال هاى اخیر تلاش مى کرده اند به خاك اروپا برســند 

کند.

مسئولان مصرى مجرى تلویزیون این کشور را به دلیل استفاده از عبارت 
«آقاى رئیس جمهور» درخصوص «محمد مرســى» بازداشــت و از وى 
بازجویى نمودنــد؛ کلمه اى که به گفته این مجرى مصرى، یک «اشــتباه 

لفظى» بوده است.
به گزارش تابناك، در اختلاف جدید بــا مقر معروف تلویزیون دولتى مصر، 
این تصمیم گرفته شد تا فعالیت «مونا شکر» مجرى تلویزیون مصر براى 
مجازات وى به دلیل استفاده از عبارت «محمد مرسى، آقاى رئیس جمهور» 

در بخش اخبار متوقف شود و وى محاکمه گردد.
«خالد مهنــى» رئیس بخش اخبــار در تلویزیون مصر گفــت، خانم مونا 
شــکر به بخش تحقیقات انتقال داده شــد، چراکه وى در بخش مشروح 
اخبار ســاعت 5 عصــر در هنگام خوانــدن خبر گفت که حکم 20 ســال 
حبس علیــه محمد مرســى آقــاى رئیس جمهور تأیید شــد و ســپس 
ســخنش را تغییــر داد و مرســى را رئیــس جمهور عزل شــده توصیف

 کرد.

رئیس بخش اخبار در تلویزیون مصر گفت که این مجرى متن نوشته شده را 
نخواند و در این متن جمله اى که وى گفت، آورده نشده بود بلکه در آن کلمه 

رئیس جمهور عزل شده نوشته شده بود.
در همین حال، مونا شــکر گفته است که جز اشــتباه لفظى از وى سر نزده 
است، چراکه وى عادت داشــته که کلمه آقا را بگوید و سپس پست رئیس 
جمهور را ذکر کند و پس از اینکه متوجه شــد اشــتباه کرده است به جاى 
آنکه صحبتش را متوقف کند یا عذرخواهى کند تا توجه بیشــترى نسبت 
به آن اشــتباه لفظى جلب نشــود، ترجیح داد تا این خبر را تکمیل کند و با 
گفتن کلمه رئیس جمهور عزل شــده در پایان آن، این اشــتباه را اصلاح 

کند.
در همین حال، «مصطفى بکــرى» از اصحاب رســانه و نماینده پارلمان 
مصر گفت، آنچه رخ داد، اشــتباه اول نب ود و نشــان مى دهد که همچنان 
در مقــر تلویزیون مصــر برخــى از اعضاى اخــوان المســلمین حضور 

دارند.

تلاش چندین ساله کوزوو براى تشکیل ارتش

,,
شربت گل پس 
از دو سال تحقیق 
این اداره در 
ارتباط با جعل 
اسناد هویتى 
بازداشت شده 
است.

«شاهد الیاس» 
یک مقام  اداره 
ثبت احوال 
پاکستان (نادرا) 
گفته است: 
پلیس همچنین 
سه کارمند این 
اداره را تحت 
تعقیب قرار داده 
است که مسئول 
صدور این کارت 
هویتى جعلى به 
شربت گل هستند 
و اکنون فرارى 
هستند

پاکستان مونا لیزاى افغانستان را 
بازداشت کرد

گامبیا هم دادگاه کیفرى بین الملل را ترك کرد

گاف مجرى تلویزیون مصر درباره مرسى

شهردارى زاینده رود در نظر دارد به استناد مجوز شــماره 95/514 مورخ 95/6/9 شوراى محترم اسلامى شهر 
نسبت به فروش اموال منقول و اسقاطى موجود در پارك استاد شهریار و انبار شهردارى شامل آهن آلات قراضه، 
اسباب بازى، چدن خشــک و اجناس پلاستیکى و لاکى فرســوده را از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از  

متقاضیان دعوت به عمل مى آید، جهت دریافت اسناد مزایده به  امور مالى شهردارى مراجعه فرمایند. 
شرایط مزایده: 1- پیشنهاد دهندگان بایستى 5٪ قیمت پیشنهادى خود را به صورت ضمانت نامه بانکى تحویل 
شهردارى نمایند. 2- کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 3- در صورت انصراف برنده اول تا سوم 
سپرده آنان به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 4- زمان تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه 
مورخ 95/8/27 و زمان بازگشــایى پاکات ساعت 10 صبح روز شــنبه مورخ 95/8/29 مى باشد. تلفن تماس: 

03152663857

آگهى مزایده آگهى مزایده 

 جمشید اسماعیلى- شهردار زاینده رود  جمشید اسماعیلى- شهردار زاینده رود 

نوبت 
اول

شهردارى گلدشت به اســتناد مصوبه مورخ 95/4/5 هیئت عالى 
سرمایه گذارى در نظر دارد پروژه ساخت و نصب و راه اندازى پل هاى 
هوائى (عابر پیاده) واقع در بلوار امام (ره) را از طریق مشــارکت و 
سرمایه گذارى با بخش خصوصى اجرا نماید، لذا متقاضیان مى توانند با 
در دست داشتن مدارك لازم (مؤید توانایى فنى و مالى) جهت دریافت 
اســناد و مدارك از تاریخ 95/8/09 به مدت 15 روز کارى به آدرس 
گلدشت- بلوار امام (ره) شهردارى گلدشت، دفتر امور سرمایه گذارى 

و مشارکتها مراجعه نمایند. 

تجدید فراخوان دعوت به مشارکت تجدید فراخوان دعوت به مشارکت 

مهدى غلامى- شهردار گلدشت  مهدى غلامى- شهردار گلدشت  


